Sabado 6 de Enero, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Acumulado $130.000), Pick 3, Ganador Sostenido

=D PREMIO: COPA CHALLENGE
MARONAS
elertaimment

d

CONDICION: Para todo caballo de 3 afios y mas edad, Cuarto de Milla nacional y extranjero inscriptos en la Asociacion Rural del

@D

Uruguay. Machos: 57 kilos, Hembras: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Arena
BOLSA: $228,800; $ 132,000 al 1°; $ 46,200 al 2°; $ 28,600 al 3° $ 13,200 al 4°; $ 8,800 al 5% PHMNR $ 5,554 (por equino)
RECORD: 20"85 Good Jumpim MRL - 56 - |7 Ene, 2,021

1 Galope Secreto De Oro MicroChip: 008580000041944 (1)  57.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Rafael Soto

———— tm.  3a. -No Secrets Here y Crifina By Dash (TE) por Mucho Money ~ 2024: 0-0-0-0 2024; 0-0-0-0

0000 styp: viento Norte Criador: Bidegain, Pedro Ignacio - Procedencia: MARONAS _W
$0 Chaquetilla: Verde, banda blanca, mangas rojas, gorra amarilla.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/11/23 LPD 2 Vda Gigolo 57.0  Requebra Lake Mr  57.02 320 17"21 17'43 S A 1.50F. F. Piriz 59.0 - - - - - - - Teab 3ay+ 573
12/05/23 FLD 1 Ellefe)f 57.0 Cardozo Carver  57.0 365 19"6 1916 S A 1.40F. F. Piriz 57.0 - - - - - - - Prdts 22 0

55.0 Jockey:Alvaro A. Brun
2024 0-0-0-0

Cuidador: Angel E. Barbosa
2024: 0-0-0-0

DEBUTANTE

Cuidador: José D. Duran

2024: 0-0-0-0

DEBUTANTE

2 Keep Running Dash T. E. @
——— alh 4 a. - Shazoom y Running Reward

0000 STUD: Adrano Criador: Haras Prata - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chagquetilla: Blanco, estrella y gorra roja, mangas azul con estrellas rojas

3  Domingo 36 JF

- zm 4 a. - Calcol 36 Hrz y Modelo Sancho 645 por Sancho
0000 styp: wilson Martinez Criador: Hs. El Josefino - Procedencia: -- No especificado

MicroChip: 858000000069801 3) 57.0 Jockey:José C. Calcerrada

2024 0-0-0-0

$0 Chaquetilla: Azul y blanco en mitades horizontales, mangas y gorra azules. (colores oficiales)

4 Ea Kooliaky MicroChip: 580000000041977 (4) 57.0 Jockey:Juan L. De Leivas Cuidador: José L. Baltrons (CC)
———— al.m. 3a. -First N Kool y AB Pistolera De La Morocha por VDA Go For Points 2024: 0-0-0-0 2024; 0-0-0-0

0000 stup: E1 Albardon Criador: El Albardon S.G. - Procedencia: -- No especificado _W
$0 Chaquetilla: Azul, banda blanca y roja, cuello y pufios rojos, gorra azul.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/11/23 LPD 6 Vda Gigolo 57.0 Galope Secreto De Oro  59.04 ¥4 320 17"21 17"78 S A 73.20). L. De Leivas 57.0 - - - - - - - TCab 3ay+ 528
10/08/23 FLD 4 Ellefe)f 57.0 VDA Valkiria 55.04Em 365 19"24  20"26 S A 24.20R. M. Silvera 57.0 - - - - - - - Prdts 32D 0
12/05/23 FLD 6  RequebralakeMr 55.0 Romantico Only MR 57.08 % 365 19"29 2072 S A 4.30P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - Prdts 2a 0
5 secrets TOOI CaCh T. E. MicroChip: 981020000820870 (5) 55.0 Jockey:Jesus G. Prestes Cuidador: Leonel F. Barrios
- al.h 3 a. - No Secrets Here y Fanatica Tool 2024: 0-0-0-0 2024; 0-0-0-0

0000 STUD: El Mirador Criador: Sudamericano - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Blanco, raya vertical azul y celeste, mangas azul con lista celeste, gorra celeste con raya longitudinal azul.

6 Galope NOIe Diosa MicroChip: 858000000082386 (6) 55.0 Jockey:Diogo N. Gonzilez Cuidador: Oscar N. Molinelli
- alh 4 a. - Keep Winning Dash y Lp The Queen por VDA First Samurai 2024: 0-0-0-0 2024; 0-0-0-0

0000 STUD: Néstor Arévalo Criador: Bidegain, Pedro Ignacio - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Negra y amarillo en mitades horizontales, mangas y gorra negras. (colores oficiales)

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/06/23 PAY Pitanguero Carver Mr  56.0 Galope Crespa36 54.01DQ0 365 20"22 2022 S A 11.00M. A. Gonzélez 54.0 - - - - - - - TGab3ay+D 0
28/07/22 FLD 4  PablitoCarver MR 57.0  Galope Mellizo 36  57.05 400 21"54 2239 F A 4.90R. R. Ponte 56.5 - - - - - - - Prdts 32 D 453
7 La Gloriana MicroChip: 978101083176150 (7) 55.0 Jockey:Richard R. Ponte Cuidador: Franco N. Rivero

2024: 0-0-0-0

DEBUTANTE

— z.h. 3 a. - Fantastic Corona JR y Glory Granite por Granite Lake . 2024 0-0-0-0
0000 STUD: El Farol Criador: Haras Prata - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Blanco, cruz blanca con bordes azul, letras, cuello y gorra azul, mangas arayas horizontales blanco y azul

8 LP Fenix MicroChip: 85800000004 1898 (8) 57.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Franco N. Rivero
- zm 3 a. - No Secrets Here y Jem Curlin Streak por Jem Streaking Hornet ~ 2024: 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0
0000 STUD: Romel Triple Alianza Criador: Don Segundo - Procedencia: MARONAS

§ 0 Chaquetilla: Rojo y amarillo a cuadros, mangas a rayas horizontales rojo y amarillo, gorra a cascos.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/11/23 LPD 5 Vda Gigolo 57.0 Galope Secreto De Oro  59.03 %2 320 17"21  17"66 S A 41.50M. R. Davila 57.0 - - - - - - - TGab3ay+ 539
10/08/23 FLD 6 Ellefe)t 57.0 VDA Valkiria  55.06 Y 365 19"24  20"32 S A 9.40L. G. Rosas 57.0 - - - - - - - Prdts 3aD 0
9 Galope Yimy Oreille MicroChip: 858000000080811 (9) 57.0 Jockey:Guillermo Barragan Cuidador: Javier Tuccelli

1-0-0-0

t.m.  5a. - Gros Oreile y Lp The Queen por VDA First Samurai
STUD: Impreso

Criador: Hs. Al Galope - Procedencia: -- No especificado

2024: 0-0-0-0

$ 13,451 Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas y mangas blancas, brazales y gorra verde

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/08/23 MEL 4  LaReina Carver MR 57.0 Alfarero Jf  57.019 Y2 365 20"48  23"78 F A 1. G. Prestes 57.0 - TCab 3ay+ 518
13/10/22 FLD 5 Fecha Patria JF 59.0 Pablito Carver MR 59.05 % 320 17"71 1874 S A 6.80R. A. Cor 57.0 - Taab3ay+ 480
25/09/22 MEL 4  Pampita Carver MR  55.0 Pasion Carver Mr  57.0 5 365 21"22 224 S A 5.00M. R. Davila 57.0 - TCab3ay+D 522
06/01/22 MRN 4  Stunning Cartel Fim 57.0 Carolla Vista  55.03 ¥ 402 21"56  22"11 S A 10.10E. Tonna 57.0 - TCab 3ay+ 532
25/11/21 FLD 2  Paisanita Carver Mr  55.0 Hechizera 36 Josefino  55.0 Y2 Pz 301 17"16 1720 S A 2.90E. Tonna 58.0 - TCab 3a y+ perd 532




Sabado 6 de Enero, 2024

10 Vda Gigolo MicroChip: 858000000080817 (10)  57.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Angel E. Barbosa
I . . . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-

0-0-0-0 al.m.  5a. -Vda llusionista Ultra Zoom y Vda Princesa Mirame (SWE) por Captain Courage 024: 0-0-0-0 024: 0-0-0-0
————— STUD: Adrano Criador: Vertiente del Aguila - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Blanco, estrella y gorra roja, mangas azul con estrellas rojas
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/11/23 LPD 1 Galope Secreto De Oro 59.0  Requebra Lake Mr  57.02 320 17"21 17"21 S A 5.00D. Gaier 57.0 - - - - - - - - TGab3ay+ 520
18/07/23 PAY 2 VDA Helios  57.0 Vda Atenea  55.02 % 320 18"60  19"05 S A 4.60R. R. Ponte 57.0 - - - - - - - - TCab 4a y+ D 0
25/11/21 FLD 4  Paisanita CarverMr 55.0 Galope Yimy Oreille  58.01 % 301 1716 17"43 S A 7.60C. Villarreal 57.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 478
02/09/21 FLD 4  Odisea CarverMr 55.0 Galope Yimy Oreille 57.07 402 21"57  22"77 F A 18.10M.E. Trias 57.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 469
22/04/21 FLD 5 Penquero Carver MR 58.0 Pitanguero Carver Mr  57.03 % 365 20"16  20"86 S A 8.506. Barragan 57.0 - - - - - - - - Prdts 2a perd 0
11 Cardozo Carver (11)  57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Kevin Alonso (CC)

. 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
0-0-0-0 al. m. 3 a. - Habitual Carver y Base 9 024 0-0-0-0 024:0-0-0-0
———~ — STUD: Plata o Plomo Criador: Patricio Cortabarria - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, mangas en mitades horizontales una negro y blanco y otra amarillo y blanco, gorra a cascos negro y amarillo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/07/23 FLD 1 Requebra Lake Mr  55.0 Ellefelf 57.0 % 365 19"88 19"88 P A 7.90D. G. Telesca 57.0 - - - - - - - TCab 3ay+ 0
12/05/23 FLD 3 Galope Secreto De Oro  57.0 Ellefelf 57.06% 365 19"16  20"30 S A 7.60R. S. Cornelli 57.0 - - - - - - - - Prdts 2a 0

12 Cartel To F[y MRL T.E. (BRZ) MicroChip: 978101082312122 (12)  57.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Rafael Soto

1-1-0-0 al.m. 6a. -Corona For Me y Two Sick To Fly 2024 0-0-0-0 2024; 0-0-0-0

—————— STUD: Viento Norte Criador: Hs. Portofino - Procedencia: -- No especificado

$ 120,000 Chaquetilla: Verde, banda blanca, mangas rojas, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

06/01/23 MRN 1 Fecha PatriaJF 56.4  Stunning Cartel Fim  57.0 % 402 21"2 21M2 S A 2.00F. F. Piriz 57.0 - - - - - - - - Teab 3ay+ 558
13 Beduino Carver Mr MicroChip: 858000000084935 (13)  57.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Julio Lemos (CC)

1-0-0-0 t.m.  5a. - Habitual Carver y Amor Beduina EM 2024 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0

————— STUD: La Esperanza de Don Tito Criador: Cabaiia Los Alecrines - Procedencia: -- No especificado

$0 Chaquetilla: Oro y negro a rayas verticales, mangas en partes horizontales y gorra a cascos verde, blanco y rojo

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

25/11/23 LPD 8 Vda Gigolo 57.0 Galope Secreto De Oro  59.0°5 % 320 17"21  18"01 S A 23.60H.F. Eugui 57.0 - - - - - - - - Teab 3ay+ 507

06/01/23 MRN 9 Cartel To Fly MRLTE. 57.0 Fecha PatriaJF  56.49 % 402 2112 2268 S A 108.20R.S. Cornelli 57.0 - - - - - - - - Teab 3ay+ 504
24/11/22 FLD 4  Galope Mellizo 36 57.0 Sy Guerrera Dash ~ 56.13 365 20"03  20"56 S A 10.30R. S. Cornelli 57.0 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 510
23/06/22 MEL 5 Octavia Carver MR 55.9 Josefino Bolsonaro 36  56.0 4 2 365 2025 21"03 F A 7.80M. R. Davila 56.0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 510
14 Dominguero Carver MicroChip: 858000000082428 (14)  57.0 Jockey:Heber F. Eugui Cuidador: Julio Lemos (CC)

0-0-0-0 al.m. 4 a. - Habitual Carver y Amor Beduina EM 2024 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0

——— ——— STUD: Los Pepe Criador: Cabafia La Caprichosa - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Violeta, estrellas blancas, mangas verde con estrellas blancas, gorra violeta con estrellas blancas, visera verde

Luca Sanchez (Revista Invasor Web) - Favorito: (12) Cartel To Fly MRL T.E. (BRZ), Enemigo: (10) Vda Gigolo, Sorpresa: (1) Galope Secreto De Or




Sabado 6 de Enero, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Acumulado $1.544.171) Base $50,

Ganador Sostenido
P
e
MARONAS
enterlaipment

PREMIO: SISTEMA INTEGRADO NACIONAL DE TURF

CONDICION: Para potrillos de 3 afios y caballos de 4 afios y mas edad , perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los

ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 20%. Cesped

BOLSA: $ 354,467; $ 204,500 al 1° $ 71,575 al 2°; $ 44,308 al 3° $ 20,450 al 4° $ 13,633 al 5°% PHMNR $ 5,554 (por equino)
RECORD: 120"12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019

1 Louis Vuitton MicroChip: 858000000081815 (1)  57.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: José I. Cuitifio
o000 Lm  3a -TapltRich (USA)y Valdiola (ARG) por Perfectperformance (USA) . 2024 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0

—_— STUD: Haga Correr Criador: Virgen del Lujan - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Azul francia, banda plateada, dos brazales amarillos, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
23/12/23 MRN 8 Micovid FT  57.0 Don Suleyman 57.014% 1300 11701 1'19"56 S A 12.40M. H. Gonzalez 57.0  22"18 45"91 1'10"08 - 98 88 912 - Cab 3a perd 478
26/11/23 MRN 9 Nordico Fever 57.0 Todinho Well ~ 57.0 12 1200 1'12"08 1'14"16 S A 10.20M. H. Gonzalez 570  22"17 45"85 - - 76 88 - - Cab 3a perd 482
22/10/23 MRN 6  Steinbruch Machu 55.0 Micovid FT  57.014% 1500  1'31"14 1'33"65 S A 11.50M. H. Gonzilez 570 23"23 46"61 1'11"68 - 12% 1% 33% - Cab 3a perd 480
06/10/23 LPD 1 Aureliano  56.0 Dale Off  56.01 % 1300 120"28 1'20"28 S A 2.20D. Gaier 56.0 - - - - - - - Pllos 3a perd 479
22/09/23 LPD 2 Astro Man  52.0 Steinbruch Machu  54.01xD 2 1400 1'25"78 1'25"78 S A 10.10M. H. Gonzalez 56.0 - - - - - - - - Pllos 3a perd 477
2 Ovation MicroChip: 858000000067549 (2) 56.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Pablo G. Gonzalez
W z.m. 3 a. - Overanalyze (USA) y Ricayabundante h por Hardy (USA) B 2024: 0-0-0-0 2024; 0-0-0-0
—_— s STUD: Matias ) ) Criador: Don Martin - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Roja, circulo blanco con M roja, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/12/23 LPD 7 Gran Kauseway ~ 56.0 El Principio  56.0 11 1400 12679 1'28"69 S A 6.70P. Rodriguez 56.0  24"47 48"60 1'13"09 - 76 77 911 - Pllos 3a perd 457
09/11/23 FLD 2 Presente  56.0 Shangai Kid ~ 56.0 1400 12671 12677 S A 2.90P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 0
21/10/23 LPD 6 Passarito  56.0 Combativo  56.0 11 1500 1'32"03 13393 S A 9.00P. Rodriguez 56.0 24"04 4782 1'12"59 - 33 83 98 - Pllos 3a perd 463
30/09/23 LPD 4 Preto EBom  56.0 Pentagono  56.04 %4 1200 1'13"38 1'14"13 S A 13.10P. Rodriguez 56.0 23"26 48"08 - - 99 79 - - Pllos 3a perd 464
15/09/23 LPD 6 Munich MP 56.0 Aureliano  56.08 1200 112"86 1'14"25 S A 14.40P. Rodriguez 56.0  23"10 47"32 - - 78 812 - - Pllos 3a perd 465
3 Cabeza Branca MicroChip: 858000000080184 (3) 56.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Maria X. Marrero
0-0-0-0 z.m. 3 a. - Matterhorn (USA) y Buscadora por Alcorano (BRZ) 2024 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0

— STUD: Qabeza Blanca Criador: Pon Juca - F’rocedencia: --No espegificado
$0 Chaquetilla: Blanco, banda y brazales turquesa y verde, pufios y pompon verde, gorra blanca, visera turquesa
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/12/23 LPD 6 Blue Trick  56.0 Emisario  56.010% 1000  1'00"55 1'02"29 S A 4.10H. F. Lazo 56.0 2471 48"72 - - 66% 67 % - - Pllos 3a perd 464
01/12/23 LPD 4 Full Power 56.0 Tok Tok 54.04 1300 12185 1'22"50 F A 4.90H. F. Lazo 56.0 24"15 4906 1'14"59 - 96% 65 33 - Pllos 3a perd 463
17/11/23 LPD 4 Taitia  56.0 Mago Amoroso  56.0 3 1200 1'14"09 1'14"55 S A 11.00E. R. Rosas 56.0 23'78 48"95 - - 74 52% - - Pllos 3a perd 458
10/11/23 LPD 2 El Surefio  56.0 Nuestra Vida  53.0 Pz 1100 1'08"45 1'08"49 S A 18.60E. R. Rosas 56.0 24"24 48"81 - - 88% 55 - - Pllos 3a perd 465
06/10/23 LPD 8 Louis Vuitton  56.0 Aureliano  56.017 % 1300  1'20"28 1'23"20 S A 87.90D. N. Gonzalez 54.0 - - - - - - - - Pllos 3a perd 466
4 Gadhir ( ARG) MicroChip: 981032110046594 (4) 54.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez
10041 z.m. 4 a. -Bodemeister (USA) y Grey's Anatomy (ARG) por Equal Stripes (ARG) ~ 2024 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0
———  STUD: Tata Juan Criador: La Pasion (R. A.) - Procedencia: MARONAS
$ 298,485 Chaquetilla: Negro, blanco y azul a rayas horizontales, mangas blancas, brazales negro y azul, gorra a circulos azul, blanco y negro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/23 MRN 2 Broud 57.0 RapaGuela 56.0 2Pz ~ 1500  1'28"84 1'28"87 S (  10.70E. Acosta 540 23"06 46"72 1'10"48 - 2% 1 Heo 1 Heo - Cab 3ay+ perd 494
04/11/23 MRN 5 Mano Abierta 56.0 Soberano  58.05 Y 1400 12606 12705 S A 4.20P. Rodriguez 58.0 23"40 46"82 1'12"40 - 22 22 % 34 - Cab 4ay+ perd 502
15/10/23 MRN 6 Juan Caballero  58.0 Loughton  57.08 %2 1300 117"59 1'19"09 S A 2.60P. Rodriguez 58.0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 498
07/10/23 MRN 2 El Bebote 57.0 Royal Farewell  57.04 1400 12671 127"40 S A 3.00E. Acosta 58.0 - - - - - - - - Cab4a y+ perd 500
24/09/23 MRN 13 Prototipo  54.0 ElBebote 57.015% 1300  1'18"95 1'21"71 S A 2.80P. Rodriguez 58.0 - - - - - - - - Cab 4ay+ perd 506
5 Tiempo de Cabildo MicroChip: 8580000007956 1 (5) 560 Jockey:JulioD.de Arrascaeta  Cuidador: Fernando G. Espina
2-0-0-0 z.m. 3 a. -loya Bigtime (USA) y Retobada por Asidero (ARG) ~ 2024 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0
—————— STUD: Santa Barbara Criador: Santa Barbara - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Banco y verde a cuadros, mangas a rayas verticales verde y blanco, gorra verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/12/23 MRN 10 Latour 57.0 Valle Nevado  56.047 %2 1400 12485 1'33"05 S A 32.70C. A. Vigil 56.0 23"30 46"35 1'11"77 - 32 33% 910 - Cab 3a perd 502
25/11/23 LPD 5 Candy Inc  56.0 Gran Kauseway ~ 56.07 1400  127"85 1'29"04 S A 26.00C. A. Vigil 56.0 2427 48"95 1'14"16 - 2% 2 Heo 53% - Pllos 3a perd 496
05/11/23 MRN 11 Mister 57.0 Micovid FT  57.022% 1400  1'23"98 1'27"99 S A 26.50C. A. Vigil 56.0  23"91 46"93 1'11"32 - 84 63 % 913 - Cab 3a perd 502
26/08/23 LPD 7  Diamond Majestic 56.0 Passarito  56.07 % 1500 1'32"02 1'33"38 S A 12.50H.F.Lazo 56.0  23"59 47"37 1'12"38 - 22 2 43% - Pllos 3a perd 484

23/07/23 MRN 8 Universal Horse  56.0 SanJorge 56.016 1600 1'36"85 1'39"62 S A 14.60H. F. Lazo 56.0 22"99 46"34 1'11"64 - 12% 85 88% - (ab 3a perd 502
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6 Machine Machinist (BRZ) MicroChip: 981020000657530 (6) 56.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Darci Minetto
. . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
5012 z.m.  3a. -Emcce (USA) y Ribella (BRZ) por Roi Normand (USA) 024 0-0-0-0 024:0-0-0-0
———%—— STUD: Gianina y Danilo Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$ 189,222 Chaquetilla: Azul marino, estrellas blancas, mangas azul, blanco y rojo, gorra roja con estrella blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/23 MRN 2 Fillo Rosso  56.0 Medina 56.01 Y% 1500  128"72 1'28"98 S C 3.90C. Lavor 56.0 21"60 4448 1'09"15 - 14% 16 14 - Gab 3a y+ perd 476
19/11/23 MRN 5 Danza Comigo  57.0 Clausen  55.04 1100 1'04"77 1'05"51 S A 4.10M. De Souza 56.0 22"22 45"89 - - 86 52 % - - Cab 3a perd 472
29/10/23 MRN 3 Sobandmaster 56.0 Rabravo Demon ~ 57.03 % 1200 110"90 1'11"53 S A 4.10M. De Souza 56.0 22"43 46"77 - - 12 1% - - Cab 3a perd 472
15/10/23 MRN 3 Mi Trago Fuerte 57.0 Pentagono  56.07 1200 1'10"56 11171 S A 4.00M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 480
23/07/23 MRN 7 Elegant lons  56.0 Regal Lord  56.04 1200 1'11"30 1'12"01 S A 3.20F. C. Olivera 56.0 22"80 46"35 - - 15% 15 - - Cab 3a perd 490
7 Super Doll (BRZ) MicroChip: 981020000657571 (7) 56.0 Jockey:Fernanda Rodriguez (-3) Cuidador: Hugo D. Navatta
. " 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
3000 z.m.  3a. -Rally Cry (USA) y Sassy Quick (BRZ) por Nedawi (GB) 024 0-0-0-0 024:0-0-0-0
== STUD: Abuelo Nelson Criador: San Francesco - Procedencia: MARONAS
§ 27,497 Chaquetilla: Violeta, cuello, franja, brazales, pufios y gorra rosada
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/23 LPD 4 Femetzano 56.0 Killer Leopard  56.09 % 1200 143"57 11529 S A 22.80F.Rodriguez 53.0 2427 48"43 - - 5% 2% - - Pllos 3a perd 405
21/09/23 OL 9 Naranjo En Flor  56.0 VientoEnPopa 56.019% 1400 112723 1'30"67 S A 12.90F. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Prdts 3a 0
26/08/23 LPD 8  Diamond Majestic 56.0 Passarito  56.019% 1500  1'32"02 1'35"38 S A 12.90F. Rodriguez 520 23"59 47"37 1'12"38 - 67 89 811 - Pllos 3a perd 421
10/08/23 FLD 3 OveraStar 54.0 Eco Holder  56.0 4 1200 1'12"86 1'13"54 S A 3.90F. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Pllos 3a D 0
22/07/23 LPD 6 Ten Flying  56.0 Micovid FT  56.010% 1500  1'31"58 1'33"38 S A 10.10H.F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Pllos 3a perd 425
8 Quari Bravo Black MicroChip: 858000000067622 (8)  53.0 Jockey:Brian N. Olivera (-2) Cuidador: Eduardo A. Suarez
2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
1000 t.m. 4a. -T.H. Approval (USA) y Nadel (BRZ) por Punk (ARG) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
————— STUD: TresM Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
0 Chaquetilla: Verde manzana, letras y gorra negra, mangas y pompén verde manzana.
q yg o] gas y pomp
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/12/23 LPD 5 Univoco  57.0 Oliver Twist  57.04 % 1200 114"36 1'15"14 S A 4.00B. N. Olivera 550 23"56 47"84 - - 2% A - - Gab 4a y+ perd 473
14/08/22 MRN 8 Big Johnnie  56.0 Uppercut  56.07 % 1200 110"39 1'11"69 S A 3.60E. Pereira 56.0 22"28 4514 - - 106 74 - - Cab 3a perd 476
9 El Principio MicroChip: 858000000067997 (9) 56.0 Jockey:Carlos A. Romero Cuidador: Angel E. Barbosa
2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
1-0-0-0 z.m. 3 a. - Estruendo y Maroma por Brooklyn Boy (USA) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
—_—  STUD: La Bohemia Criador: Don Octavio - Procedencia: -- No especificado
$18,912 Chaquetilla: Naranja, raya vertical blanca, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/12/23 LPD 1 Green Soldier 56.0 In-Verso  56.01 Y% 1500 1'32"92 1'32"92 S A 4.40C. A. Romero 56.0 24"42 48"38 1'13"67 - 2% 2Pz 2 Heo - Pllos 3a perd 480
15/12/23 LPD 2 Gran Kauseway 56.0 Mr. Scandal ~ 56.01 % 1400  126"79 12700 S A 6.80C. A. Romero 56.0 2447 48"60 1'13"09 - 3% 42 1% - Pllos 3a perd 478
10/11/23 LPD 4 Ovamaconv  56.0 Radiazione  56.03 1500  1'33"81 1'34"38 H A 21.50C. A. Romero 550 23"96 4797 1'12"45 - 22 21 2 Heo - Pllos 3a perd 472
05/11/23 MRN 5 Preto E Bom  57.0 Todinho Well 57.011% 1100  1'04"24 1'06"22 S A 42.60M.R. Davila 56.0 22"58 45"68 - - 87 86 - - Cab 3a perd 482
31/08/23 PAY 7 Olympic Mine  56.6 Mr.law 56.013% 700 40"10 4240 S A 9.30A. M. Olivera 57.2 - - - - - - - - Prdts 3a D 0
10 Todo Un Tesoro (ARG) MicroChip: 981032110047024 (10)  56.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Mariana Alonso (CC)
—_— —_— 2024 - 0-0-0- 2024: 0-0-0-
0-0-0-0 z.m. 3 a. -Treasure Beach (GB) y Toda una Seiiorita (ARG) por Catcher In The Rye (IRE) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
—————— STUD: AJ Anderson Criador: De La Pomme - Procedencia: MARONAS
aquetilla: Amarillo, mangas blancas, brazal ompon amarillo, gorra negra.
$0 Chaquetilla: Amarill gas bl brazal y pomp: llo, g g
11 Baleador MicroChip: 858000000081994 (11)  56.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Jose P. Garcia
R . . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
0-0-0-0 z.m. 3 a. -Mogador (USA) y Baterista por Balakirev (CAN) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
———— STUD: LaReina Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/09/23 LPD 10 Preto E Bom  56.0 Pentagono  56.020 % 1200  1'13"38 1'16"90 S A 53.10M. De Souza 57.9  23"26 4808 - - 68 1011 % - - Pllos 3a perd 452
01/09/23 LPD 8 Todinho Well 56.0 Tigua 56.015 1100 1'06"86 1'09"45 S A 40.40M. De Souza 56.0 2428 47"57 - - 97 111 - - Pllos 3a perd 459
12 Bordoneando MicroChip: 858000000080179 (12) 56.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Gustavo R. Acosta
. - 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
0-0-0-0 z.m. 3a. -Texas Fever (USA) y Mi Bordona por Ecclesiastic (USA) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
~——————— STUD: El Gringo Torre Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado
$0 Chagquetilla: Rojo, diamante negro, cuello blanco, mangas en mitades horizontales blanco y amarillo, gorra blanca, visera roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/23 LPD 4 Beltway 56.0 Tufao Da Lagoa  56.09 1500 1'32"38 1'33"95 S A 24.90E. Acosta 56.0 24"11 47"94  1'13"17 - 63 54 43 - Pllos 3a perd 436
17/11/23 LPD 7 Taitia  56.0 Mago Amoroso  56.06 ¥4 1200 1'14"09 1'15"15 S A 79.205. Fiorito 56.0 2378 48"95 - - 52% 63 - - Pllos 3a perd 446
02/11/23 LPD 12 Flying Leopard  56.0 Naranjo En Flor  56.021 % 1300  1'19"55 1'23"13 P A 30.905. Fiorito 56.0 23"94 48"11 1'12"57 - 106 1110 1012 - Pllos 3a perd 452
27/07/23 MEL 5 Dale Off 57.0  NinjaTecnologica 55.911% 1200  117"71 119"63 F A 6.10R. A. Cor 57.0 - - - - - - - - Prdts 3a D 445
29/06/23 MEL 4 Extravagante E 55.0 Super Furiosa  55.08 1000 1'03"16 1'04"61 P A 5.00M. R. Davila 55.0 - - - - - - - - Prdts 22 D 439
13 Aureliano MicroChip: 858000000079584 (13) 56.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Mariana Alonso (CC)
. . 2024 - 0-0-0- 2024 0-0-0-
o z.m.  3a. -Posse (USA) y Aufwiedersehn (BRZ) por Tapit (USA) 024 0-0-0-0 024:0-0-0-0
— STUD: Sin Palabras Criador: Rapetti - Procedencia: -- No especificado
$ 270,599 Chaquetilla: Gris, V. y gorra azul
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/23 MRN 9 Micovid FT  57.0 DonSuleyman 57.019% 1300  117"01 1'20"36 S A 10.50E.R. Rosas 56.0 22"18 45"91 1'10"08 - 10 10 1110 610% - Cab 3a perd 444
02/11/23 LPD 5 Flying Leopard  56.0 Naranjo En Flor  56.06 1300 11955 1'20"52 P A 3.90E. R. Rosas 56.0 23"94 48"11 1'12"57 - 128 1212 68 - Pllos 3a perd 438
06/10/23 LPD 2 Louis Vuitton  56.0 Dale Off  56.01 % 1300 12028 12048 S A 2.40E. R. Rosas 56.0 - - - - - - - - Pllos 3a perd 439
15/09/23 LPD 2 Munich MP 56.0 Flying Leopard  56.02 1200 112"86 1'13"23 S A 3.80E. R. Rosas 560 2310 4732 - - 45% 45 - - Pllos 3a perd 441
01/09/23 LPD 3 Todinho Well 56.0 Tigua 56.03 % 1100 1'06"86 10745 S A 2.40E. R. Rosas 56.0 24"28 47"57 - - 108 56 - - Pllos 3a perd 446

Luca Sanchez (Revista Invasor Web) - Favorito: (6) Machine Machinist (BRZ), Enemigo: (4) Gadhir (ARG), Sorpresa: (10) Todo Un Tesoro (ARG)




Sabado 6 de Enero, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $140.000), Pick 3, Ganador Sostenido

d

==

MARONAS
ederlaimment

PREMIO: FLETCHER (2016)

CONDICION: Para potrillos de 3 afios y caballos de 4 afios y mas edad , perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los
ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 20%.

Cesped

BOLSA: $ 354,467; $ 204,500 al 1° $ 71,575 al 2° $ 44,308 al 3% $ 20,450 al 4°; $ 13,633 al 5° PHMNR $ 5,554 (por equino)
RECORD: 1'20"12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019

1 Majestuoso Fever

MicroChip: 858000000081928

(1)

56.0 Jockey:Waldemar Maciel

Cuidador: Gustavo C. Vergara

2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
o0 z.m.  3a. -Texas Fever (USA) y Beth's Royal (ARG) por Val Royal (FR) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
~——————— STUD: Antonella Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$ 125,972 Chaquetilla: Blanca, chevron y brazal verde, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/11/23 MRN 5 Rome With Mama 56.0 Expresso | Ask  53.08 ¥ 2000 2'02"07 2'03"54 S C  10.70W. Maciel 56.0 24"36 4758 1'11"29 1'36"87 34 37 44 65 Pllos 3a perd 502
12/11/23 MRN 2 Fiji Monster 56.0 Rapa Guela 56.01 % 1600 1'36"41 1'36"63 S C  47.70W. Maciel 56.0 22"94 4603 1'10"64 - 46% 46 Y 31% - Pllos 3a perd 502
15/10/23 MRN 6 Mr.Can 56.0 Empipado 56.019% 2000  2'04"05 2'07"51 S A 18.60W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 506
30/07/23 MRN8 El Tuber Storm  56.0 Por Ese Palpitar  57.09 % 1500  1'31"08 1'32"73 S A 14.60Y. E. Pereira 56.0 23"86 46"89 1'11"26 - 21 43 58% - Cab 3a perd 486
02/07/23 MRN 8 Charlestown  56.0 Mago Amoroso  56.0 6 ¥: 1400 12505 1'26"13 S A 29.30Y.E. Pereira 56.0 23"30 47"41 1'12"14 - 3% 2% 42% - Cab 3a perd 492
2 Mioppard MicroChip: 858000000081440 (2) 57.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Jorge A. Diaz
. iu: 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
0-0-0-0 z.m 3 a. - The Leopard (USA) y Toda Mia por Capo Maximo (ARG) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
— STUD: F. J. Criador: Ramon Salinas - Procedencia: -- No especificado -
- .
$0 Chaquetilla: Verde manzana, rombos alineados blancos, mangas y gorra a rombos blanco y verde manzana.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/12/23 MEL 2 Pocion Magica 59.0 Alo Magia  55.0 2 Dg 1500 1'36"60 1'37"28 H A 2.40A. L. Moreira 58.0 - - - - - - - - Prdts 32 520
19/10/23 PAY 1 Wanko 57.0 Humorista  57.03 % 1300 120"15 1'20"15 S A 2.60A. L. Moreira 57.0 - - - - - - - - Teab 3ay+ 0
07/04/23 PAY 1 Rayo Mcqueen  56.1 Andariega Mia  54.42 % 1100 1'09"38 1'09"38 S A 2.20C. A. Ibafiez 55.0 - - - - - - - - Prdts 2a perd 0
3 Chiquitua MicroChip: 858000000068037 (3) 56.0 Jockey:Fernanda Rodriguez (-3) Cuidador: Darci Minetto
. 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
0-0-0-0 z.m. 3 a. -Good Report (ARG) y Tatty Girl (ARG) por Lode (USA) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
————— STUD: Joaquin, Rocio y Nicolas Criador: Santa Teresa - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Azul, costuras rojas, letras blancas, mangas blancas, estrellas rojas, gorra roja con estrellén azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/12/23 LPD 7 Naranjo En Flor 56.0 Borgen 56.015% 1200  1'12"47 1'15"17 S A 9.80F. Rodriguez 53.0  24"07 48"66 - - 64% 810 - - Pllos 3a perd 465
10/11/23 LPD 5 Majestic King 56.0 Endiablado  56.015% 1100  1'06"81 1'09"46 S A 8.10F. Rodriguez 53.0 24"10 47"62 - - 54% 47 - - Pllos 3a perd 459
09/06/23 LPD 8 Suspendido Mine  55.0 Nordico Fever  55.0 25 % 1100 1'05"65 1'10"00 S A 19.60M. De Souza 55.0 23"74 47"18 - - 10 11 812 - - Pllos 2a perd 458
18/05/23 LPD 7 Por Ese Palpitar  55.0 Zatoichi 55.013% 1200  1'14"50 1'16"88 S A 15.70M. De Souza 55.0  23"96 48"66 - - 64% 76 - - Pllos 2a perd 460
4 El Farsante (ARG) MicroChip: 981098108694305 (4) 57.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Hugo D. Navatta
. . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
3.0-0-0 z.m. 3 a. -In The Dark (ARG) y La Famita por Easing Along (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
————— STUD: Don Gael Criador: La Sortija (R.A) - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/12/23 MRN 8 Latour 57.0 Valle Nevado  56.09 1400  1'24"85 1'26"47 S A 15.605. Fiorito 570 23"30 46"35 1'11"77 - 63% 65 % 85% - Cab 3a perd 506
15/10/23 MRN 9 Mi Trago Fuerte  57.0 Pentagono  56.020 % 1200  1'10"56 1'14"02 S A 6.305. Fiorito 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 502
29/09/23 MRN 6 Risk Approved  56.0 Romano Fever 56.011% 1600  1'39"91 1'41"86 S A 9.60E. Acosta 570 2376 47"10 1'12"57 DR 7 1Cz 41 - Cab 3a perd 506
08/09/23 LPD 1 Munich MP 56.0 Louis Vuitton ~ 56.0 2 1300 119"75 1'19"75 P A 3.005. Fiorito 56.0 23"17 47"40 1'12"78 -3 1% 1% - Pllos 3a perd 502
25/08/23 (OL 1 Evocandote 56.0 OneTrue 56.04 Y% 1300 12145 1'21"45 S A 7.30S. Fiorito 56.0 - - - - - - - - Cab 3ay+ 0
5 Super Cry MicroChip: 858000000081933 (5) 56.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Sergio G. Dorneles
. " . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
50.00 al.m.  3a. -Rally Cry (USA) y Super Pipa (BRZ) por Gilded Time (USA) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
. STUD: Cabaia El Indio Criador: La Madrina - Procedencia: MARONAS
§ 70,463 Chaquetilla: Oro, banda verde, mangas verde con raya vertical amarilla, gorra amarilla con estrellon verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
10/12/23 MRN 4 FilloRosso 56.0  Machine Machinist  56.03 % 1500 128"72 1'29"40 S C 6.401. C. Méndez 56.0 21"60 4448 1'09"15 - 36% 38 24 - Cab 3ay+ perd 496
12/11/23 MRN 4 Attitude Boy 56.0 Ready Nights  56.05 1600 1'36"82 1'37"67 S C  29.80C. Lavor 56.0 23"81 4702 1'11"02 - 2Pz 20z 2 %Pz - Pllos 3a perd 504
29/10/23 MRN 7 Sobandmaster  56.0 Rabravo Demon  57.0 14 1200 110"90 1'13'27 S A 20.70E. Castillo 56.0 22"43 46"77 - - 128 98 - - Cab 3a perd 508
17/09/23 MRN 8  Diamond Majestic 57.0 Nahum 57.018% 1500  1'31"79 1'35"01 H A 7.80E. Castillo 56.0 22"81 45"64 1'11"44 A 2% 78% - Cab 3a perd 504
27/08/23 MRN 9 Carmelo Ave  57.0 Risk Approved  56.017 % 1700  1'42"71 1'45"89 S A 22.60S. Gonzalez 53.0  23"64 46"93 1'11"52 1'35"86 11 12 111 1111 1113 Cab 3a perd 506
6 Imperactivo MicroChip: 858000000081890 (6) 56.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: José P. Pérez
. . L . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
5-0-0-1 z.m. 3 a. - Imperrito y Tiempo de Actuar (ARG) por Majestic Warrior (USA) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
= STUD: La Tolay El Chancho Criador: La Jolla - Procedencia: -- No especificado
§ 111,489 Chaquetilla: Amarillo y verde en mitades verticales, herraduras y brazal verde y amarillo, una manga verde y otra amarilla, gorra en mitades longitudinales amarillo y verde
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/12/23 LPD 8 Naranjo En Flor  56.0 Borgen 56.017% 1200  1'12"47 1'15"51 S A 25.90W. Maciel 56.0  24"07 48"66 - - 52% 67 - - Pllos 3a perd 475
25/11/23 LPD 4 Don Suleyman  56.0 Mustang P 56.05 ¥ 1000 1'00"70 1'01"58 S A 35.60W. Maciel 56.0 24"14 48"43 - - 53% 33% - - Pllos 3a perd 477
10/11/23 LPD 3 Majestic King  56.0 Endiablado  56.010% 1100  1'06"81 1'08"58 S A 6.50W. Maciel 560 24"10 47"62 - - 23 36 - - Pllos 3a perd 493
15/09/23 LPD 4 Munich MP 56.0 Aureliano  56.05 % 1200 1'12"86 1'13"83 S A 23.60W. Maciel 56.0 23"10 47"32 - - 22 33% - - Pllos 3a perd 486
11/08/23 LPD 5 Rabravo Demon  56.0 Broud 56.018 1300 1'19"56 1'22"64 S A 53.10l. L. DaSilva 56.0 - - - - - - - - Pllos 3a perd 492




Sabado 6 de Enero, 2024

MicroChip: 858000000081682 (7) 57.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: César A. Martin

7  Por Ese Palpitar

X . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
T zm.  3a. -Brujo de Olleros (BRZ) y Remember Carina (USA) por Grand Slam (USA) 024: 0-0-0-0 024: 0-0-0-0
S—————— STUD: Juliana y Agustin Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$ 223,029 Chaquetilla: Verde, JA y cuello negro, mangas a rayas verticales verde y rosado, gorra a cascos, pompon negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/23 MRN 4 Broud 57.0 Gadhir  54.01 1500  128"84 1'29"04 S C 8.40F. F. Piriz 570 23"06 46"72 1'10"48 - 64 65 64% - Gab 3a y+ perd 492
03/12/23 MRN 7 Latour 57.0 Valle Nevado  56.07 % 1400  1'24"85 12625 S A 14.50F.F. Piriz 570 23"30 46"35 1'11"77 - 85 911 75 - Cab 3a perd 494
22/10/23 MRN 4 Steinbruch Machu 55.0 Micovid FT  57.08 % 1500 1'31"14 1'32"59 S A 5.50S. Fiorito 570 23"23 46"61 1'11"68 - 64% 66 67 - Cab 3a perd 500
08/10/23 MRN 5 Kloof 57.0  Follow The Leader 55.02 % 1400 1'26"53 1'26"95 S A 10.10S. Fiorito 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 500
10/09/23 MRN 8  Rambo Approved 56.0 Risk Approved  56.06 % 1600  1'35"20 1'36"40 S C  127.30S. Fiorito 570 2332 - 11120 - 43 - 23 - Gab 3a y+ perd 500
8 Regal Cometa (BRZ) MicroChip: 981020002166655 (8) 56.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Mariana Alonso (CC)
. . " 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
3010 al.m. 3 a. - Drosselmeyer (USA) y Angel Carina (BRZ) por Elusive Quality (USA) 024: 0-0-0-0 024: 0-0-0-0
= STUD: Nortefio Criador: Coudelaria Monte Parnaso - Procedencia: MARONAS
§ 81,645 Chaquetilla: Verde, cuello, chevrones, lista en mangas y bocamangas blanco, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/09/23 MRN 7 Quartier 57.0 Kloof 57.021% 1400  124"60 1'28"21 P A 3.00Y. E. Pereira 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 502
13/08/23 MRN 2 Olympic Norwich 56.0  Steinbruch Machu ~ 56.0 Cz 1400 124"84 1'24"86 S A 6.50Y. E. Pereira 56.0 24"04 4818 1'12"46 - 52 2% 1 WM - Cab 3a perd 498
08/07/23 MRN 5 UnBeso 56.0 Zatoichi  57.06 % 1200 1'12"73 1'13"88 S A 6.00L. A. Céceres 56.0 23"04 4730 - - 64% 53 % - - Cab 3a perd 498
9 Medina (BRZ) MicroChip: 981020002167416 (9) 56.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Mariana Alonso (CC)
—_— : . . 2024 - 0-0-0- 2024: 0-0-0-
1-0-0-1 z.m. 3 a. -Hat Trick (JPN) y Guanabara (BRZ) por Silent Times (IRE) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
— STUD: Hs. San Pedro Criador: Santa Rita da Serra - Procedencia: MARONAS
$ 49,965 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/23 MRN 3 Fillo Rosso 56.0 ~ Machine Machinist  56.03 % 1500  1'28"72 1'29"38 S ( 4.10H. F. Lazo 56.0 21"60 44"48  1'09"15 - 1117 1120 712 - Cab 3a y+ perd 482
H MicroChip: 858000000081830 10 56.0 Jockey:Jorge W. Garcia Cuidador: Marcelo G. Garcia
ap no )2,024 ? 2024
000 t.m. 3a. -Tap It Rich (USA)y Tampa Bay (ARG) por Parade Marshal (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
— STUD: Virgen del Lujan Criador: Virgen del Lujan - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Azul, raya vertical blanca, V y gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/12/23 MRN 6 Romano Fever 56.0 Valle Nevado 56.010% 1500  1'33"21 1'35"05 F A 28.10). W. Garcia 56.0 23"05 46"45 1'12'71 - 12 1Y% 2 % - Cab 3a perd 476
19/08/23 LPD 7  Guerrero Delaluz 56.0 ElSurefio 56.013% 1500  1'34"09 1'36"44 H A 24.90C. A. Ibafiez 56.0 24"50 48"55 1'13"07 - 54% 77 89 - Pllos 3a perd 487
22/07/23 LPD 9 Ten Flying  56.0 Micovid FT  56.020% 1500  1'31"58 1'35"03 S A 22.90C.A. Ib4iiez 56.0 - - - - - - - - Pllos 3a perd 485
zahara icroChip: . ockey:Alvaro A. Brun (- uidador: Leandro D. Martinez
MicroChip: 858000000081913 11 56.0 Jockey:Al A.B 1 Cuidador: L« dro D. Marti
. . . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
9000 z.m.  3a. - Teeth Of The Dog (USA) y Turbo Driven Diva (USA) por Candy Ride (ARG) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
= STUD: Haya Luz Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Roja, bandas cruzadas, cuello y pufio blancos, gorra roja, pompon blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/23 MRN 6 Micovid FT  57.0 DonSuleyman 57.013% 1300  117"01 11937 S A 77.50A.A.Brun 55.0 22"18 4591 1'10"08 - 1110% 109 510 - Cab 3a perd 456
17/12/23 MRN 5 Ricky Tricky 57.0 Nuestra Vida  53.05 % 1100 1'05"86 1'06"77 P A 180.70A. A. Brun 550 22"60 46"24 - - 67% 69 - - Cab 3a perd 454
10/12/23 MRN 12 FilloRosso 56.0  Machine Machinist 56.018% 1500  1'28"72 1'31"99 S C  289.10A.A.Brun 550 21"60 44"48  1'09"15 - 59% 815 1217 - Gab 3a y+ perd 456
05/11/23 MRN 12 Preto E Bom  57.0 Todinho Well 57.020% 1100  1'04"24 1'07"79 S A 233.40l. C.Jorge 56.0 22"58 45"68 - - 98 1211 - - Cab 3a perd 462
30/09/23 LPD 12 Preto E Bom  56.0 Pentagono  56.026% 1200  1'13"38 1'18"00 S A 44.50. C. Jorge 56.0 23"26 4808 - - 57% 112 - - Pllos 3a perd 460
12 Bonito DanZig (ARG) MicroChip: 981098108598348 (12)  56.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez
. . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
3000 z.m. 3 a. -Lizard Island (USA) y Es Bonita (USA) por Dynaformer (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
S STUD: Tata Juan Criador: Las Raices - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Negro, blanco y azul a rayas horizontales, mangas blancas, brazales negro y azul, gorra a circulos azul, blanco y negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/23 MRN 11 FilloRosso 56.0  Machine Machinist 56.015% 1500  1'28"72 1'31"47 S C  12.00S. Fiorito 56.0 21"60 44"48 1'09"15 - 712% 714 812% - Cab 3ay+ perd 424
12/11/23 MRN 8 Fiji Monster 56.0  Majestuoso Fever 56.05 1600 1'36"41 1'3729°S C  13.40P. Rodriguez 56.0 22"94 46"03 1'10"64 - 24 24 2z - Pllos 3a perd 426
15/10/23 MRN 7 Freddie Mercury  56.0 Love Again  56.03 Y2 1400 1'23"20 1'23"82 S C 40.20P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Pllos 3a perd 420
08/09/23 LPD 4 El Farsante  56.0 Munich MP  56.018% 1300  1'19"75 1'22"93 P A 39.40P. Rodriguez 56.0 237 47"40 1'12'78 - 1 Heo 31 512 - Pllos 3a perd 428
29/07/23 LPD 10 Xianggang Idol 56.0  Guerrero Delaluz 56.020% 1200  1'12"78 1'16"34 S A 38.90E. Acosta 56.0 - - - - - - - - Pllos 3a perd 422
13 Astro Man (ARG) MicroChip: 032050000293776 (13)  57.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Jose P. Garcia
. 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
3.0-0-0 z.m. 3a. -True Cause (USA) y Astréloga (ARG) por Roy (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
e STUD: LaReina Criador: La Esperanza - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/10/23 MRN 8 Faraglioni 56.0 Empipado  56.0 39 2000  2'05"37 2'12"05 S A 11.70F.C. Olivera 570 26"23 4981 1'14"37 1'39"84 41% 42 51% 811 Pllos 3a perd 476
22/09/23 LPD 1 Louis Vuitton 56.0  Steinbruch Machu  54.02xD1 1400  1'25"78 1'25"91 S A 29.00F. Rodriguez 52.0 - - - - - - - - Pllos 3a perd 476
27/08/23 MRN 11 Carmelo Ave  57.0 Risk Approved  56.023 % 1700  1'42'71 1'46"90 S A 18.40F.C. Olivera 56.0 23"64 46"93 1'11"52 1'35"86 53 % 55% 56 1012 Cab 3a perd 482
23/07/23 MRN 6 Universal Horse  56.0 Sanlorge 56.011% 1600  1'36"85 1'38"80 S A 3.80F. C. Olivera 56.0 22"99 46"34 1'11"64 - 127% 108 % 99 - Cab 3a perd 482
14 Costero Fever MicroChip: 858000000081908 (14) 56.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Juan P. Gonzélez

z.m.

0-0-0-0
$0

Fecha Hip  Pos.

17/12/23 FLS 6 Shangai Kid
15/06/23 (OL 9 Radiazione
19/05/23 (OL 8 El Thor
02/03/23 (OL 6 Chica Fuerte

STUD: No Encajes
Chaquetilla: Negro, bandas cruzadas, mangas y gorra rosada

Participantes
57.0 Rayo Mcqueen
55.0 Negro Poporro
55.0 Radiazione
53.0 Sal Pepper

57.09 %
55.019 2
55.011 %

55.018

Dist.
1600
1200
1000
800

3 a. - Texas Fever (USA) y Quad Crown (BRZ) por Roi Normand (USA)

Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS

Tiempo
1'41"06
1'15"41

58"31

45"21

TFinal P Divid. Jockey
1'42"76 F A 10.20C. Villarreal
1'18"80 S A 19.008. Fiorito
1'00"33 S A 29.30). M. Diaz
48"28 S A 14.00R. S. Chiruzzo

Kg
57.0
55.0
55.0
56.9

Parciales cada 400 mts.

2024 0-0-0-0

2024: 0-0-0-0

DEBUTANTE EN MARONAS

Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria

- - - Prdts 3a D
Pllos 2a D
Pllos 2a D

Prdts 2a D

Peso

0

0
0
0
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Luca Sanchez (Revista Invasor Web) - Favorito: (5) Super Cry, Enemigo: (8) Regal Cometa (BRZ), Sorpresa: (9) Medina (BRZ)




Sabado 6 de Enero, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $140.000), Pick 3, Ganador Sostenido

d

/\p\
= Q_
MARONAS

elertaimment

CONDICION: Para potrancas de 3 afios y yeguas de 4 afios y mas edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las 4
afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Las yeguas nacidas en el pais, que obtengan premios recibiran un incremento del 20%

PREMIO: ESCUELA DE JOCKEYS Y VAREADORES
GENERACION 2023

BOLSA: $ 354,467; $ 204,500 al 1 $ 71,575 al 2° $ 44,308 al 3% $ 20,450 al 4°; $ 13,633 al 5° PHMNR $ 5,554 (por equino)
RECORD: 1'20"12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019

Cesped

1 Kimemoria (BRZ)

MicroChip: 981020002164079

(1)

2024: 0-0-0-0

56.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez (-2)

Cuidador: Martin Martinez
2024: 0-0-0-0

5.0-0-0 z.h 3 a. - Alpha (USA) y Pro Memoria (BRZ) por Dubai Dust (USA)
——————— STUD: Grito de Asencio Criador: Suc. de Miguel Algelo Santos J - Procedencia: MARONAS
$ 40,951 Chaquetilla: Blanco, estrella azul, mangas blancas con estrellas azules, gorra blanca con estrellon azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/23 MRN 11 Ginebra  56.0 Donna Sureya  56.07 Y 1500  1'29"48 1'30"79' S C  65.20H.F. Eugui 56.0 22'76 46"06 1'10"81 - 17 129 107 Yeg 3ay+ perd 404
26/11/23 MRN 5 Nebraska Star ~56.0 Catalina Boss  57.0 11 1200 112"34 1'14"23 S A 33.90H.F. Eugui 56.0 23"24 47"08 - - 1313 1212 % - - Yeg 3a perd 400
24/09/23 MRN 10 Villarrica 57.0 Ramo De Suefios 57.0 16 1300 1'18"85 1'21"65 S A 14.30H. F. Eugui 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 404
27/08/23 MRN 4 Opportunite  56.0 Ramo De Suefios  57.04 % 1300 1'18"39 1'19"20 S A 40.10H. F. Eugui 56.0 23"93 47"10 1'11"74 - 41 41 44% - Yeg 3a perd 410
23/07/23 MRN 8 La Vacuna 56.0 Duelune 57.016% 1200  1'12"43 1'15"26 S A 13.90L. A. Caceres 56.0 23"05 47"81 - - 62% 66 - - Yeg 3a perd 416
i MicroChip: 858000000079648 2 56.0 Jockey:Martin R. Davila Cuidador: Marcelo G. Garcia
Isiux 4
. . . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
2.0-0-0 z.h. 3 a. - loya Bigtime (USA) y De Luxe por Bright Again (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
—_— STUD: Carloncho Criador: Fernandez Lacuesta, Richard Andres - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Naranja, estrella marrén, mangas y gorra turquesa.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/07/23 PAY 8 Viramia  56.0 Mamusha 57.512% 1400  1'30"47 1'32"58 S A 15.70E. Tonna 56.0 - - - - - - - - Peas 3 0
18/06/23 MRN 9 La Contralto  55.0 My SweetDream  55.015% 1500  1'31"22 1'33"78 S C  52.10E. ). Rodriguez 55.0  24"04 4900 1'13"67 - 106 107 99 - Pas 2a perd 474
28/05/23 MRN 9 No Kodiak ~ 55.0 Albion 55.024% 1300  1'18"49 1'22"69 S A 78.90E. . Rodriguez 55.0  23"68 47"28 1'11"68 - 2% 52% 912 - Pas 2a perd 474
3 Descocada MicroChip: 858000000080035 (3) 56.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez
. . - . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
1-0-00 z.h 3 a. - Desconfiado y Millemiglia (BRZ) por Public Purse (USA) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
—————— STUD: Casupa Criador: Casupa - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Oro, franja azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/23 MRN 7 Ginebra  56.0 Donna Sureya  56.04 1500 1'29"48 1'30"27 S C  185.205. Fiorito 56.0 22'76 46"06 1'10"81 - 74% 74 96 - Yeg 3ay+ perd 442
10/11/23 LPD 6 Tale Over 56.0 Friend Kittem  56.015% 1100 1'07"63 1'10"35 H A 5.10P. Rodriguez 56.0 23"84 48"83 - - 57 57 - - Pas 3a perd 440
13/10/23 LPD 7 Terrible Tina  56.0 Friend Kittem  56.09 % 1000 1'01"18 10274 S A 3.10P. Rodriguez 56.0 24"76 4838 - - 42% 45 - - Peas 3a perd 449
4 Great Champion MicroChip: 858000000081865 (4) 57.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Hugo D. Navatta
I.h 3 i i i i 2024 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0
4-0-0-1 al. h. a. - Gloria De Campeao (BRZ) y Tetralogia (BRZ) por Pioneering (USA) -
—————— STUD: Gracias Suerte Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS
§ 58,785 Chaquetilla: Gris y negro en mitades horizontales, franja, cuello, mangas y gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/23 MRN 3 Petite Julie 57.0 Estrella Fever  56.0 4 1300 116"73 1'17"42 S A 10.50E. Acosta 57.0 22"79 - - - 83% - - - Yeg 3a perd 484
25/11/23 LPD 1 North Bebu  56.0 Mi Peligrosa  56.0 % 1400 12774 12774 S A 4.60E. Acosta 56.0 24"32 48"99 1'14"49 - 1% 1% 1% Pas 3a perd 476
10/11/23 LPD 2 OveraStar 56.0  PrimeraSorpresa 56.07 % 1400 12771 1'28"97 S A 3.30E. Acosta 56.0  24"48 4903 1'13"53 - 21% 21 22% Pas 3a perd 478
21/10/23 LPD 2 Panna Cotta  56.0 MiFrancesca 56.0 %2Cz 1200  113"72 1'13"'73 S A 3.60F. Rodriguez 520 23'73 48"43 - - 23 2% - Paas 3a perd 477
05/10/23 FLD 1 DancerUn 56.0 Latina Hermosa ~ 55.53 %2 1300 1'19"58 1'19"58 S A 2.50E. Acosta 54.0 - - - - - - - - Pllos 32 0
5 Scandinavia MicroChip: 858000000068046 (5) 56.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Fernando G. Espina
—_— . . . e 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
3-0-0-0 z.h. 3 a. - Potri Flash y Maravilla Girl (ARG) por Asiatic Boy (ARG) 024 0-0-0-0 024: 0-0-0-0
S~ STUD: Media Luna Roja Criador: Firmamento - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Negro, media luna roja, mangas negras, listones blancos, gorra a cascos negro y rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/23 MRN 10 Petite Julie 57.0 Estrella Fever 56.022% 1300  1'16"73 1'20"63 S A 93.30C. A. Vigil 56.0  22'79 - - - 1% - - - Yeg 3a perd 452
15/12/23 LPD 9 Hisopada 56.0 MiPeligrosa 56.018% 1400  1227"91 1'31"10 S A 22.00C. A. Vigil 56.0  24"61 49"7 1'14"27 - 3% 3% 10 12 - Pas 3a perd 447
03/12/23 MRN 7 Fontana Blu  57.0 Sorprendida  57.0 10 1400 1'26"02 1'27"80 S A 71.10C. A. Vigil 56.0 23"33 4749 1'12"86 - 11 1% 31 - Yeg 3a perd 454
15/10/23 MRN 9 Rawr Of Hydra  56.0 Fantastic Wine 56.046'% 1400  1'22"64 1'30"66 S C  28.40E.R.Rosas 56.0 - - - - - - - - Peas 3a perd 456
18/07/23 PAY 9 Enigmatica 54.0 SuperTina 54.013 % 700 39"78  42"05 S A 45.50F. Palavecino 54.0 - - - - - - - - Prdts 3a perd 0
6 Invasora Star MicroChip: 858000000066247 (6) 53.0 Jockey:Fernanda Rodriguez (-3) Cuidador: Fernando Yaque
. 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
1032 z.h.  4a. -Invasor (ARG) y Five Stars Star (BRZ) por Blush Rambler (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
&~ < . STUD: Rincon de los Amigos Criador: Palermo - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 305,876 Chaquetilla: Amarillo, V. llena blanca, mofia y gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/12/23 LPD 3 HotDay 53.3 Orejana  50.03 % 1500  1'34"97 1'35"54 S A 5.201. C. Méndez 570 24"71 4954 114"11 - 910% 97 % 54 - Yeg 4a y+ perd 396
10/12/23 MRN 5 Baby K 58.0 La Dolce Vita  57.05 % 1300 1'18"81 1'19'77 S A 9.401. C. Méndez 570  23"10 4747 1'11"95 - 119 109 67 - Yeg 4ay+ perd 398
02/12/23 MRN 3 Melodia  55.0 Super Brian  57.06 % 1400 12790 12906 S A 3.401. C. Méndez 57.0 2387 48"50 1'14"72 - 715% 76 55 - Yeg 4a y+ perd 392
10/11/23 LPD 3 HotDay 54.0 Beauty Quiet  57.0 12 1400 128"41 1'3046 S A 3.001. E. Pérez 570  24"12 49'26 1'13"57 - 67% 76 Y% 67 - Yeg 4a y+ perd 398
04/11/23 MRN 2 PerlaBela 57.0 Interespacial  57.01 % 1400  127"41 12764 S A 5.501. C. Méndez 570  23"09 46"68 1'13"49 - 68% 47 45 - Yeg 4a y+ perd 396
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MicroChip: 858000000067041 (7) Cuidador: Victor T. Tabarez

2024; 0-0-0-0

53.0 Jockey:Emiliano A. Ferreira

al. h. 4 a. - Layman (USA) y Husmeadora por Ecclesiastic (USA) 2024: 0-0-0-0

14001 stup: Locura Tricolor Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS
§ 105,273 Chaquetilla: Azul y blanco en mitades oblicuas, rayas horizontales rojas, mangas azul, pufios rojo y blanco, gorra blanca
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/12/23 MRN 6 Melodia 55.0 SuperBrian 57.016% 1400  1'27"90 1'30"68 S A 49.20E.A. Ferreira 57.0  23"87 48"50 1'14"72 - 87 88 810 - Yeg 4ay+ perd 396
19/11/23 MRN 9 Mr. King 58.0 Simbad  58.0 23 1600  1'37"57 1'41"53 S A 334.40E. A. Ferreira 55.0 23"73 47"53  1'12"49 - 87% 1012 10 13 - TCab 4a y+ perd 392
16/09/23 MRN 7 La Vie Belle 57.0 Lady Cami  58.019 % 1100  1'06"38 1'09"70 S A 64.20C. Villarreal 57.0  23"60 48"37 - - 77 76 - - Yeg 4ay+ perd 400
20/08/23 MRN 12 Peregrina Mine ~ 55.0 layMoon 58.022% 1100  1'04"98 1'08"79 S A  354.90C. Villarreal 570  23"01 46"09 - - 10 10 1112 - - Yeg 4a y+ perd 412
02/07/23 MRN 12 ura Verdad  58.0 iracle  55.017% 1300  1'18"75 1'21"75 S A 223.00B. Morales 540 22"98 4704 1'11"89 - 109 119 111 - g 4a y+ per 392
/07/23 MRN Pura Verdad Miracl % B. Moral Yeg 4 d
8 Queen MicroChip: 858000000079558 (8) 56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Mariana Alonso (CC)
L . . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
3.0.0-3 z. h. 3 a. - Majesticperfection (USA) y Vantage (USA) por Smart Strike (CAN) 024: 0-0-0-0 024: 0-0-0-0
==———~ . STUD: Nortefio Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MARONAS
§ 179,594 Chaquetilla: Verde, cuello, chevrones, lista en mangas y bocamangas blanco, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/09/23 MRN 3 Villarrica  57.0 Ramo De Suefios  57.05 1300 1'18"85 1'19"76 S A 4.90D. N. Gonzalez 54.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 442
03/09/23 MRN 3 Roots Pipo  57.0 Chica Fuerte  57.03 % 1100 1'07"17 1'07"79 P A 3.30D. N. Gonzilez 54.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 448
13/08/23 MRN 3 Khanchera 57.0 Roots Pipo  57.02 % 1100 1'05"69 1'06"16 S A 8.40D. N. Gonzilez 53.0 22'73 46"01 - - 32 32 - - Yeg 3a perd 454
9 Lady Star (BRZ) MicroChip: 981020000656147 (9) 53.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Juan P. Gonzalez
. . . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
14-0-1-1 z. h. 4 a. - Courtier (USA) y Unique Star (BRZ) por Burooj (GB) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
—————— STUD: El Angelito Criador: Guamiranga - Procedencia: MARONAS
$ 122,368 Chaquetilla: Amarillo y azul a rayas oblicuas, mangas y gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/12/23 LPD 7 Dofia Rivera  57.0 Mapauineni ~ 58.5 11 1200 1'13"84 11577 S A 7.30M. H. Gonzalez 570  24"10 48"66 - - 64% 55 - - Yeg 4a y+ perd 436
07/12/23 OL 2 Mogavin  57.0 Asiatik  57.06 Y 1200 1'14"99 1'16"09 F A 3.70M. H. Gonzilez 57.0 - - - - - - Yeg 4ay+D 0
10/09/23 MRN 13 Olympic Nation  56.0 Pretty Point  56.015% 1600  1'36"93 1'39"63 S C  26.90M. H. Gonzalez 53.0 23'79 4794 1'12"52 2 % 2% 21% Yeg 3a y+ perd 442
19/08/23 LPD 2 Pool Party  57.0 Ulvetanna 57.03DQ2 1300  1'20"79 1'22"56 P A 3.70M. H. Gonzalez 570  23"18 4762 1'13"18 22 21 % 25 Yeg 4ay+ perd 450
25/06/23 MRN 2 Rapatouch  56.0 Cuore Di Gloria  56.0 2 1600  1'37"82 1'38"16 S C  19.50D. N. Gonzilez 53.0 23"50 46"55 1'11"86 21 21 2% Yeg 3ay+ perd 458
10 Very Lovely MicroChip: 858000000079974 (10)  56.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: José G. Menchaca

0-0-0-0
$0

al. h.

STUD: Por El Buen Camino

3 a. - Vinatero (ARG) y Very Sweet por Decisive (ARG)

Criador: Don Julio - Procedencia: -- No especificado
Chaquetilla: Verde y blanco con estrellas verde vertical, una manga verde y otra blanca con estrella verde, gorra blanca con estrellas verde.

2024 0-0-0-0

2024 0-0-0-0

DEBUTANTE EN MARONAS

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/11/23 FLD 6 Veloce 56.0 Keenoa Ave  56.09 1100 1'07"63 1'09"15 S A 11.30E. Acosta 56.0 - - - - - - Peas 32 0
1 1 Cami’a R MicroChip: 858000000080356 (11) 56.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Cesar Lefebre
[ . . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
1-0-0-0 z. h. 3 a. - Discreetly Mine (USA) y Coe Pora por Mr. Alleva (ARG) 024 0-0-0-0 024: 0-0-0-0
—————— STUD: Dylanmia Criador: Prestigio - Procedencia: MARONAS
$ 30,579 Chaquetilla: Rojo, rombos alineados, brazales y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/11/23 LPD 5 Lado Bonita  56.0 Kentucky Mia 56.07 % 1100  1'07"61 1'08'83 S A 5.60).D.deArmascacta 560 23'16 4823 - 86% 45 - Peas 3a perd 442
30/09/23 LPD 3 Peruggia 56.0 Una Korazonada  56.0 8 ¥4 1200 1'12"83 1'14"23 S A 3.40). D. de Arrascaeta  56.0  23"17 47"26 - 1 Heo 2% - Peas 3a perd 444
08/09/23 LPD 2 Fontana Blu  56.0 VivalaVida 56.07% 1300  1'21"18 1'22"44 P A 3.20l.D.deArmascacta 56.0 23'75 48'57 1'13"94 1 Heo 3VM 33% Peas 3a perd 442
13/08/23 MR 4 Magdanela 56.0 MissMexican 56.010% 1400  125'72 127'50 S A 1850l.D.deAmascaeta 56.0 ~23"68 47"24 1'12"58 T 1% 21% Yeg 3a perd 444
22/07/23 LPD 2 Petite Julie  56.0 Sorprendida  56.03 1400 1'26"92 1'27"48 S A 8.30). D. de Arrascaeta  56.0 - - - - - - Pcas 3a perd 446
12 Crap S MicroChip: 858000000079688 (12)  56.0 Jockey:Pedro A. Muiiiz Cuidador: José M. Morales

- . 2024 - 0-0-0- 2024 0-0-0-
1-0-0-0 z.h. 3 a. - Unitarian (USA) y Catcher Roja (ARG) por Catcher In The Rye (IRE) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
——————— STUD: Joaquin Criador: El Arbolito - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Naranja y celeste en mitades verticales,mangas y gorra blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/12/23 LPD 3 Pontevedra  56.0 LaSucesora  56.05 ¥; 1000 1'01"73 1'02"70 S A 72.70P. A. Mufiiz 56.0 24"78 48"27 - -2 34 - - Peas 3a perd 412
26/11/23 MRN 12 Nebraska Star  56.0 Catalina Boss ~ 57.0 21 1200 1'12"34 1'15"99 S A 132.90P. A. Mufiiz 56.0 23"24 47"08 - - 35% 69 - - Yeg 3a perd 416
21/10/23 LPD 8 Toda Una Vida 56.0 OveraStar 56.021 1500 1'32"79 1'36"45 S A 19.90P. A. Muiiiz 56.0 23"90 48"20 1'13"28 - 21 21 710 - Peas 3a perd 410
15/09/23 LPD 4 Raw Demon  56.0 Mi Francesca  56.0 10 4 1200 1'13"45 1'15"17 S A 15.00P. A. Mufiiz 56.0 23"49 48"10 - - 1 %Pz 32 - - Peas 3a perd 409
13 Beauty Secreta’y (BRZ) MicroChip: 981020002167209 (13) 56.0 Jocke)zf(:)gl:tlas E. Nufiez Cmdadzcz)ré:uan P. Gonzélez
50.00 z.h.  3a. -War Secretary (USA) y Bela Bisca (BRZ) por Val Royal (FR) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
————— STUD: Vamo y Vamo Criador: Basano - Procedencia: -- No especificado
$ 81,284 Chaquetilla: Fucsia, tiradores amarillo y negro, estrella amarilla, mangas negras con estrelas amarillas, pufios fucsia, gorra fucsia con rayas longitudinales amarillo y negrc
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/10/23 MRN 7 Rawr Of Hydra  56.0 Fantastic Wine  56.0 13 1400 1'22"64 1'24"96 S ( 17.60M. H. Gonzalez 56.0 - - - - - - - - Pcas 3a perd 434
21/07/23 MRN 7 La Republique  56.0 Albion 56.033% 1600  1'36"72 1'42"47 S A 8.70V. Leal 56.0 23"64 4749 1'12"36 - 76 78 71 - Yeg 3a perd 440
09/07/23 MRN 5 Charlie  56.0 Olympic Nation ~ 56.04 % 1500 1'31"51 1'32"27 S C 7.701. L. Da Silva 56.0  24"01 48"01 1'13"05 - 65 64 62% - Yeg 3a perd 440
10/06/23 MRN 4 Rosa Choque 55.0 Oguna Trick  55.05 % 1400 1'24"56  1'25"44 S ( 1.90H. F. Lazo 55.0 22"80 46"97 1'11"94 - 44 34 43% - Peas 2a perd 436
07/04/23 MRN 4 Negra Modelo  56.0 Stormy Cami  55.0 15 1400 1'25"46  1'28"07 S A 2.70H. F. Lazo 55.0 22"92 46"65 1'12"09 - 45 47 38 - Peas 2a perd 436
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14 Gossau MicroChip: 858000000079579 (14)  56.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Ricardo Colombo

50.00 z.h.  3a. -Overanalyze (USA) y Pink Train (BRZ) por Silver Train (USA) 2024 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0

—————— STUD: Los Tamberitos Criador: BGC Thoroughbred Stud - Procedencia: -- No especificado

$ 113,096 Chaquetilla: Punzo, tiradores y mangas blanca, listas verticales punzé, gorra a cascos

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/12/23 LPD 3 Poli Kala  56.0 Gabilana A 55.05 1200 113"74 1'14"62 S A 2.70M. De Souza 56.0 23"99 48"69 - - T74% 53 - - Peas 3a perd 494
29/10/23 MRN8 Over Fire  56.0 Ma Cherie  57.012 1200 1M1"71 113"77° S A 2.901. C. Jorge 56.0 22'74 46"03 - - 93Y% 65 - - Yeg 3a perd 490
15/10/23 MRN 4 Parolaccia 57.0 Estrella Fever 56.02 % 1200 111"59 1'12"10° S A 3.00H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 496
01/10/23 MRN 4 E.Regina 56.0 OverFire  56.0 % 1200 113"96 1'14"14 S A 4.201. C. Jorge 56.0 23"24 4799 - - 9% 96 % - - Yeg 3a perd 506
03/09/23 MRN 4 Roots Pipo  57.0 Chica Fuerte  57.05 1100 1'07"17 1'08"09 P A 7.501. C. Jorge 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 512

Luca Sanchez (Revista Invasor Web) - Favorito: (4) Great Champion, Enemigo: (8) Queen, Sorpresa: (14) Gossau
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Acumulado $130.000), Pick 3, Ganador Sostenido

fk\-{\; HANDICAP ESPECIAL EUGENIO ). LAGARMILLA
MARONAS

d

CONDICION: Handicap para yeguas de 3 afios y mas edad. Sin descargo para los aprendices.

Cesped

BOLSA: $593,705; $ 342,522 al 1° $ 119,883 al 2°; $ 74,213 al 3°; $ 34,252 al 4°; $ 22,835 al 5° PHMNR $ 5,554 (por equino)
RECORD: 120"12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019

14:35

MicroChip: 858000000066269 (1) Cuidador: Pedro M. Robaina

2024: 0-0-0-0

58.0 Jockey:Carlos A. Romero

1 Linda Sorpresa 2024 0.0-0-0

28-3-4-0 al. h. 4 a. - The Leopard (USA) y Radio Continental por Robin Des Pins (USA)
e STUD: ElFacu Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
$ 1,664,735 Chaquetilla: Verde y violeta a rayas verticales, ovalo amarillo con letras azul francia, mangas verde con raya vertical violeta, gorra a cascos verde y violeta.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/23 MRN 4 Cancion Maleva 50.0 Cor-Unica  52.03 % 1500 12852 1'29"14 S C  20.40C. A. Romero 58.0 22"40 4562 1'09"57 - 45% 44 34 - Heap Esp Yeg 3ay+ 472
03/12/23 MRN 9 La Republique  53.0 Magnific Touch  55.013 % 2100  2'10"39 2'12"63 S C  11.90C. A. Romero 58.0 24"73 4883 1'12"41 1'37"92 42 2% 2 Pz 1 %Pz HeapYeg3ay+g 476
19/11/23 MRN 1 Margaret 53.0  Reach Somewhere 54.0 % 1600 1'36"19 1'36"19 S C 2.90C. A. Romero 56.0 24"04 48"66 1'12"76 - 1 Heo 20z 12% - Pas3agdey2 474
05/11/23 MRN 2 Pele Macia 58.0 Eminencia  57.03 1500 1'28"99 1'29"48 S C 4.00). E. Pérez 57.0 22'72 44"77 1'09"75 - 3% 2M 1Pz - Yegday+gde2 476
24/09/23 MRN 5 Right Approved  56.0 No Kodiak  56.02 % 1600 1'36"02 1'36"47 S ( 6.20). E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Yegdlydagde 1y2 474
2 Olympic Medal (BRZ) MicroChip: 985111001968772 (2) 67.0 Jockey:No Correra Cuidador: Juan P. Gonzalez
—_— . . : 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
13.-4-04 al. h. 4 a. - Universal Law (BRZ) y Olympic Message (BRZ) por Wild Event (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
—~—  STUD: Hs. Regina Criador: Regina - Procedencia: MARONAS
$ 2,130,417 Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/23 MRN 5 Linda Dama  60.0 Dog Bride  60.07 ¥ 1500 12926 1'30"53 S A 3.801. C. Méndez 60.0 23"16 46"17 1'10"85 - 69 67 57 - Clas Yeg 3ay+ 482
20/10/23 MRN 3 Linda Dama  60.0 Linda Rubia ~ 60.03 1600 1'36"02 1'36"53 S ( 4.60). C. Méndez 60.0 24"17 48"50 1'11"50 - 42% 42 32% - Yeg3ay+G3 498
17/09/23 MRN 5 Linda Dama  60.0 Linda Rubia  60.02 % 1600  1'36"28 1'36"76 S C 1.60). C. Méndez 59.5  24"38 47"17 111"15 - 65% 43 44 - Yeg3ay+L 504
30/07/23 MRN 1 Linda Dama  60.0 Otima Festa ~ 60.0 1 1600 1'37"41 137"41 S A 7.401. C. Méndez 585  25"14 4945 1'14"40 - 45 44 21 - Yeg3ay+L 506
02/07/23 MRN 3 Linda Rubia 55.0 Olympic Miami ~ 55.02 % 1600 1'35"07 1'35"48 S ( 1.501. C. Méndez 61.0 23"21 46"76 1'10"64 - 59% 57 % 54 - Heap Esp Yeg 3ay+ 508
3 Endless Power (BRZ) MicroChip: 981020000657834 (3) 53.5 Jockey:Joao H. Moreira Cuidador: José G. Menchaca
. 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
17-2-21 al. h. 4 a. - Agnes Gold (JPN) y Vogue Star (BRZ) por Vettori (IRE) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
—< e STUD: Club Hipico Monte Nativo Criador: Old Friends Ltda - Procedencia: -- No especificado
$ 664,412 Chaquetilla: Azul, figura y gorra oro
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/12/23 MRN 7 Noche Del Sur  52.0 Amy Winehouse ~ 58.0 5 1600 1'36"49 1'37"43 S ( 7.10P. Rodriguez 58.0 23"46 4624 1'11"02 - 33% 33% 32 - Yeg 4ay+ g de2 446
19/11/23 MRN 4 Bruxelles 51.0 Mazuela 56.04 % 1600 1'36"36 1'3709 S € 20.70P. Rodriguez 570 23'72 47"42 1'11"84 - 42 22 3% - Peas3agde1y?2 452
05/11/23 MRN 8 Pele Macia 58.0 Linda Sorpresa  57.07 % 1500 12899 1'30"31 S € 12.20H.F.Llazo 58.0 22'72 44"77 1'09"75 - 84 53 % 52% - Yeg 4ay+ g de2 448
10/09/23 MRN 12 Salidora Ave  58.0 Linda Sorpresa 54316 % 1500  1'28"79 1'31"61 S C 7.00F. F. Piriz 55.0  22"23 45"86 1'09"99 - 99 77 % 126% - Heap Yeg day+ Peso Max.: 446
20/08/23 MRN 8 Demi Moore  60.0 NinaRicci 60.09DQ8 2100  211"60 214"16 S C  28.50N.A.DosSantos ~ 57.5 2540 51"46 1'16"32 1'40"54 65 63% 42% 521  Yeg3ay+G3 444
i icroChip: . ockey:Juan L. De Leivas uidador: Miguel A. Barboza
a mpa ia MicroChip: 858000000066468 4 62.0 Jockey:J L. De L Cuidador: Miguel A. Barb
. 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
13-5.02 z.h 5 a. - Sloane Avenue (USA) y L'elite por Mogador (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
—_— s STUD:F.W.F. Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
$ 1,253,268 Chaquetilla: Blanco, tiradores, cuello, pufios, mangas a rayas verticales y gorra a rayas verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/23 LPD 2 Amarula  56.0 Controlada  52.03 1100 1'04"70 1'05"25 S A 5.00l. L. De Leivas 63.0 23"13 46"44 - - 63% 3% - - Heap Yeg 3ay+ 520
26/11/23 MRN 4 Girona Fever 60.0 Original Cash  60.09 % 1000 57"96  59"61 S A 13.30l.L.De Leivas 60.0 23"37 45"94 - - 54 58 - - YegL 510
17/11/23 LPD 1 Rebusila 51.9 Barwoman  61.01 1200 1'13"65 1'13"65 S A 2.201. L. De Leivas 61.0 24"40 48"52 - - 22% 31 - - Heap Yeg 3ay+ g de 1 516
21/10/23 LPD 3 Chula  54.0 Watch The Dog ~ 54.05 % 1000 58"74  59"68 S A 7.401. L. De Leivas 61.0 23"59 45"97 - - 57 54 - - Heap Yeg 3ay+ 515
01/10/23 MRN 4 Girona Fever 60.0 Original Cash ~ 60.07 % 1000 58"37 59"61 S A 25.10).L.De Leivas 60.0 22"58 4644 - - 43% 53 % - - Yeg3ay+L 508
icroChip: X ockey:Julio D. de Arrascaeta uidador: Cesar Lefebre
re y ay MicroChip: 858000000067217 5 58.0 Jockey:Julio D. de Al t: Cuidador: C Lefeb
2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
6333 z.h.  4a. -Went the Day Well (USA) y Perversada (ARG) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
— . STUD: Dylanmia Criador: Las Zainas - Procedencia: MARONAS
$ 1,290,638 Chaquetilla: Rojo, rombos alineados, brazales y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/12/23 MRN 6 La Sobrina  55.0 Bawoman 57.016% 1100  1'04"54 1'07"37 F A 7.50). D. de Arrascaeta  55.0  22"50 45"96 - - 56 66 - - Heap Esp Yeg 3ay+ 502
24/11/23 MRN 2 Queen Quilla  53.0 Crown Winner ~ 54.0 % 1100 1'05"57 1'05"71 S A 2.20). D. de Arrascaeta  55.0  22"62 45"93 - - 1 WM 2% - - Yeg 4ay+ g de 3 y+ 518
29/10/23 MRN 3 Living Legend  58.0 Chula  58.05 % 1000 59"08  59"96 H A 4.501.D. de Arrascaeta  58.0 2237  46"07 - - 33 2% - - Yegday+gde2a4 520
11/06/23 MRN 5 Watchkentucky 59.5 Barwoman  59.53 % 1200 1'11"12 1'"11"73 S C 3.70). D. de Arrascaeta  59.5  23"52  46"95 - -2 2% - - Yeg3ay+L 496
26/02/23 MRN 5 Nopaya Naa  60.0 Neeko 57.53 1000 58"83  59"38 S A 3.80). D. de Arrascaeta  57.5 - - - - - - - - Yeg3ay+L 502
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Cuidador: Hugo D. Navatta
2024: 0-0-0-0

MicroChip: 858000000079470 (6) 56.5 Jockey:Sebastian Fiorito

6 La Republique 2024 0-0-0-0

7210 z. h. 3 a. - City Banker (ARG) y Dreaming Time (ARG) por Orpen
—~— STUD:R.L Criador: Agropecuaria Don Alfredo S.c.a. - Procedencia: MARONAS
§ 948,995 Chaquetilla: Negro, figura y letras verde y azul, mangas negras, gorra negra con letras verde y azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/12/23 MRN 1 Magnific Touch  55.0 Luna Olvidada  57.0 % 2100 2'10"39 2'10"39 S € 10.508. Fiorito 53.0 24'73 4883 1'12"41 137'92 1 (z 32 34 32 Heap Yeg 3ay+g 506
01/10/23 MRN 12 AtleticaLa Culana 56.0 Analizame  56.013DQ12 2000  2'06"87 2'12"69 S A 37.70S. Fiorito 56.0 25"06 4785 1'12"69 1'39"66 13 10 1316 1316 1415 Paas3aG3 502
16/09/23 MRN 4 My Sweet Dream  56.0 Really Approved  56.07 % 1800 1'51"77 1'52"98 S A 3.90E. Acosta 56.0 24"05 48"16 1'14"20 1'39"56 21% 32 31% 551%  Pas3al 504
03/09/23 MRN 15 La Firmante  56.0 RosaChoque 56.042% 1600  1'36"66 1'43"88 P A 18.70E. Acosta 56.0 2274 4524 1'10"59 - 1410 1614 16 17 - Peas3a63 510
21/07/23 MRN 1 Albion  56.0 Hertoglan 57.05% 1600 13672 1'36"72 S A 3.301. C. Méndez 56.0 23"64 4749 1'12"36 - 53% 42 12 - Yeg 3a perd 502
7 Pele Macia (BRZ) MicroChip: 981020000657858 (7) 58.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez
. . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
17-3-7-2 al. h. 4 a. - Vettori (IRE) y Dear Carina (BRZ) por Drosselmeyer (USA) 024: 0-0-0-0 024: 0-0-0-0
—— & . STUD: Tata Juan Criador: Stud Eternamente Rio - Procedencia: MARONAS
$ 1,243462  Chaquetilla: Negro, blanco y azul a rayas horizontales, mangas blancas, brazales negro y azul, gorra a circulos azul, blanco y negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/23 MRN 3 Cancion Maleva 50.0 Cor-Unica  52.03 % 1500  1'28"52 1'29"13 S C 4.10P. Rodriguez 58.0 22"40 45"62 1'09"57 - 79% 77 66% - Heap Esp Yeg 3ay+ 452
26/11/23 MRN 6 Correntada  56.0 Right Approved  56.05 % 1500  128"15 1'29"11 S C 2.90P. Rodriguez 59.0 22"67 46"57 1'09"96 - 32% 64 97 - Heap Yeg 3ay+ g 450
05/11/23 MRN 1 Linda Sorpresa  57.0 Eminencia  57.03 1500  1'28"99 1'28"99 S ( 2.70P. Rodriguez 58.0 22'72 44"77 1'09"75 - 62% 75 3 % - Yegday+gde2 452
10/09/23 MRN 2 Alerta Keep  58.0 Dog Bride  58.0 Pz 1500 1'30"62 1'30"67 S A 7.90P. Rodriguez 580 23"62 4636 1'11"02 - 43% 46 % 53% - Yeg4ay+ gde2 452
02/07/23 MRN 5 Linda Rubia  55.0 Olympic Miami ~ 55.08 1600  1'35"07 1'36"41 S C  11.60P. Rodriguez 56.0 23"21 4676 1'10"64 - 38 37 42% - Heap Esp Yeg 3ay+ 452
8 ReaCh Somewhere MicroChip: 858000000068938 (8) 52.5 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Sergio G. Dorneles
. 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
6-1-0-1 z.h. 3 a. - Going Somewhere (BRZ) y Kagaga (BRZ) por T. H. Approval (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
——————— STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
§ 454,147 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/11/23 MRN 3 Linda Sorpresa  56.0 Margaret  53.0 % 1600 1'36"19 1'36"24 S C 7.805. Gonzalez 540 24"04 48"66 1'12"76 - 43% 3% 22% - Pas3agdely2 504
05/11/23 MRN 12 Nina Ricci  60.0 Queen Of Clubs  59.018% 2100  2009"48 2'12"68 S C  32.50C. Lavor 54.4  25"30 50"85 1'15"87 1'39"09 65 66 65 65 Clas Yeg 506
15/10/23 MRN 1 Pretty Point 56.0 Poker Night  56.02 1400 12270 1'22'70 S C 3.00L. A. Céceres 56.0 - - - - - - - - Peas 3a perd 510
23/09/23 MRN 4 Imaginate H ~ 56.0 Brigitte  56.0 1 2000  2'04"99 2'05"19 S C 2.30L. A. Caceres 56.0 - - - - - - - - Yeg3ay+ 514
10/09/23 MRN 4 Olympic Nation  56.0 Pretty Point  56.02 % 1600 1'36"93 1'37"35 S € 13.90L. A. Céceres 56.0 23'79 4794 1'12"52 - 87% 109 107% - Yeg 3a y+ perd 518
9 Olympic Miami (BRZ) MicroChip: 985111001952582 (9) 67.0 Jockey:No Correra Cuidador: Juan P. Gonzalez
. . . . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
W z. h. 4 a. - Universal Law (BRZ) y Olympic Georgia (BRZ) por Mr. Nedawi (BRZ) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
= L __ STUD: Hs. Regina Criador: Regina - Procedencia: -- No especificado
$ 1,203,888  Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/12/23 MRN 1 Lady Of Heart 58.0 MiSantina 58.010% 1400  1'22"97 1'22"97 S A 1.401. C. Méndez 570 23"25 46"51 1'10"81 - 1% 12 15 - Yegday+ gde2 480
17/09/23 MRN 3 Linda Dama  60.0 Linda Rubia ~ 60.01 % 1600 1'36"28 1'36"49 S ( 1.60C. Lavor 595 2438 47"17 1'11"15 - 2% 21 21% - Yeg3ay+L 488
27/08/23 MRN 4 Benjamina  58.0 Palavra Amiga  55.08 % 2000 2'03"95 2'05"35 S A 2.10J. C. Méndez 570 24"81 47"64 1'12"17 1'37"08 22 11 12 1% Yeg4ay+gdely2 498
30/07/23 MRN 2 Pride 'N'Joy 55.0 Palavra Amiga  55.01 % 2000 2'04"91 2'05"12 S A 2.001. C. Méndez 57.0  24"35 48"47 1'13"49 139"07 3 6% 2% 13 14 Yegday+gdety2 498
02/07/23 MRN 2 Linda Rubia 55.0 Olympic Medal ~ 61.0 1 1600 1'35"07 13523 § C 1.50C. Lavor 550 23"21 4676 1'10"64 - 12 13 1Pz - Heap Esp Yeg 3ay+ 492
1 0 Tetuan MicroChip: 858000000067509 (10)  61.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Eber A. llaria
. 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
7312 z. h. 3 a. - Texas Fever (USA) y Dona De Tudo por A Little Warm (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
<L STUD: Don Eusebio Criador: Don Martin - Procedencia: MARONAS
$2.242.239  Chaquetilla: Amarillo, laterales, letra y mangas rojas, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/09/23 MRN 16 La Firmante  56.0 RosaChoque 56.043 % 1600  1'36"66 1'44"06 P A 4.00H. F. Lazo 56.0 22'74 4524 1'10"59 -2 2% 68 - Peas3aG3 430
25/06/23 MRN 2 Rubia Posse ~ 55.0 Porfia  55.02 1400 12598 1'26"30 S A 1.70H. F. Lazo 55.0 23"32 47"10 1'11"88 -2 WM 1% 11 - Paas 22 6 2 430
04/06/23 MRN 1 TaxFree 55.0 Leoparda Guapa  55.011% 1400  123"61 123"61 S A 3.40H. F. Lazo 55.0 - - - - - - - - Clas Peas 22 432
30/04/23 MRN 1 Martita  55.0 Royal Croqueta  55.02 1300  1'16"60 1'16"60 S A 5.70H. F. Lazo 55.0 - - - - - - - - Peas 2a 438
04/02/23 MRN 1 Erianthe  55.0 Luz Del Ama  55.05 % 1000 1'00"72 1'00"72 S A 2.20H. F. Lazo 550 22"96 47'73 - - 13% 16 - - Pas 2a perd 434
11 corren tada MicroChip: 858000000065692 (11)  58.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Pablo G. Gonzalez
. . - . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
29-5-1-6 z. h. 6 a. - Discreetly Mine (USA) y Campaia de Egipto (CHI) por Wagon Master (FR) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
S  STUD: Sarandi Criador: Sarandi de la Sierra - Procedencia: MARONAS
$ 1,327,964  Chaquetilla: Verde, mitad a rayas verticales blancas, mangas y gorra verdes, visera y pompon blancos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/23 MRN 5 Cancion Maleva  50.0 Cor-Unica  52.04 % 1500  128"52 1'29"32' S C 9.00F. F. Piriz 585  22"40 4562 1'09"57 - 910% 98 % 717 - Heap Esp Yeg 3ay+ 420
26/11/23 MRN 1 Right Approved  56.0 Alcyone  57.52 4 1500  1'28"15 1'28"15S C  15.60F.F. Piriz 56.0  22"67 46"57 1'09"96 - 64% 85" 34 - Heap Yeg 3ay+g 414
12/11/23 MRN 6 Alerta Keep  57.5 Alcyone  57.58 1400 122"58 12396 S C 3.10P. Rodriguez 570  22"81 4546 1'10"04 - 84Y% 3% 77 - Heap Yeg day+ g 418
10/09/23 MRN 7 Salidora Ave  58.0 Linda Sorpresa  54.35 %4 1500 128"79 1'29"71 S C 5.30P. Rodriguez 56.0 2223 45"86 1'09"99 - 88 67 95% - Heap Yeg day+ Peso Max.: 422
25/06/23 MRN 6 Imbatikovic 54.0 Linda Effect 51.011% 1600  1'35"19 1'37"16 S ( 8.20E. Acosta 53.0  23"68 4705 1'10"09 - 710% 815 % 818% - Yegday+gde3y+ 420
12 Isadora Great MicroChip: 858000000063567 (12)  53.5 Jockey:Eric Acosta Cuidador: César A. Martin
. 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
25.5.31 z. h. 6 a. - Great Shadow (ARG) y Isadora Catapora (BRZ) por Know Heights (IRE) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
e STUD: Si Quiero Tengo Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
$ 1,126,100 Chagquetilla: Azul, blanco y rojo en cuarteles, una manga en mitades horizontales rojo y blanco y otra azul y blanco, gorra a rayas longitudinales azul, blanco y rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/23 MRN 11 Cancion Maleva  50.0 Cor-Unica  52.07 % 1500 1'28"52 1'29"90 S € 25.70). C. Méndez 55.0 22"40 4562 1'09"57 - 1212 1313 131 - Heap Esp Yeg 3ay+ 446
26/11/23 MRN 8 Correntada  56.0 Right Approved  56.07 % 1500  1'28"15 1'29"45 S (  32.80S. Fiorito 56.0 22"67 46"57 1'09"96 - 96% 119 1111 - Heap Yeg 3ay+g 446
21/10/23 LPD 7 Dog Bride 57.0 Super Radiante  54.08 %4 1400 12528 1'26"70 S A 19.205. Fiorito 570  23"66 47"55 1'11"83 - 89 810 89 - Yeg 4ay+gde2y+ 441
06/10/23 LPD 4 Rebusila 54.0 Bruja Pasion  54.0 10 1300 1'19"38 1'21"07 S A 4.608. Fiorito 57.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde2 441
25/06/23 MRN 10 Imbatikovic 54.0 Linda Effect 51.016% 1600  1'35"19 1'37"97 S C  11.90S. Fiorito 55.0  23"68 47"05 1'10"09 - 1213 1220 1221 - Yeg 4ay+gde3y+ 444
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13 Alerta Keep MicroChip: 858000000066409 (13) 59.5 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Sergio G. Dorneles
J—— . . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
YW z.h.  4a. -Keep Control (BRZ) y Discret Charm (BRZ) por Wild Event (USA) 024 0-0-0-0 024: 0-0-0-0
—_— STUD:El27 Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$ 1,352,201 Chaquetilla: Amarillo, figura negra, mangas en mitades horizontales azul y rojo, gorra amarilla con figura negra
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/23 MRN8 Cancion Maleva 50.0 Cor-Unica 5205 1500 128"52 112945 S C 5.305. Gonzalez 60.0 22"40 45"62 1'09"57 - 10 11 119 % 99 - Heap Esp Yeg 3a y+ 470
26/11/23 MRN 5 Correntada  56.0 Right Approved  56.0 4 1500 128"5 128"81 S C 4.00S. Gonzalez 60.5 22"67 46"57 1'09"96 - 42% 22 22 - Heap Yeg 3ay+g 458
12/11/23 MRN 1 Alcyone  57.5 Sra. Suerte  52.03 % 1400 122"58 1'22"58 S 5.805. Gonzalez 57.5  22"81 45"46 11004 - 53% 62% 1% - Heap Yeg 4ay+ g 458
29/10/23 MRN 3 Play Keep 62.0 Super Blue  56.54 % 1400 124"39 12514 S A 6.00E. Castillo 56.5 2313 46"74 11138 - 811% 76 3Pz - Heap Yeg 3ay+ PM..62kg. 462
01/10/23 MRN 3 Super Blue 54.0 Habanaise  51.06 1600 139"27 1'40"32 S A 1.40E. Castillo 570 24"65 48"18 1'12"95 - 33 34 33% - Heap Esp Yeg 3a y+ 480
14 Cor-Unica (BRZ) MicroChip: 981020000657688 (14) 525 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Eber A. llaria
. . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
5733 z.h.  4a. -War Secretary (USA) y Cores Do Céu (BRZ) por Choctaw Ridge (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
—& =~ ___ STUD: Surya Criador: San Francesco - Procedencia: MARONAS
$ 887,208 Chaquetilla: Roja, blanco y negro a rayas horizontales, mangas y gorra blancas, pompén oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/23 MRN 2 Cancion Maleva 50.0 Pele Macia 58.02 % 1500  1'28"52 1'28"98 S (  24.80. M. Diaz 520 22'40 45"62 1'09"S57 - 58 54 % 46 - Heap Esp Yeg 3a y+ 500
16/12/23 MRN 4 Olympic Miami  57.0 Lady Of Heart 58.013 1400 122"97 125"19°S A 5.50. E. Pereira 570 23"25 46"51 1'10"81 - 53 44 35% - Yeg day+gde2 504
03/12/23 MRN 3 Noche Del Sur 52.0 Amy Winehouse  58.03 % 1600 1'36"49 1137"07 S 4.30Y. E. Pereira 580 23'46 46"24 11102 - 43y 56 42% - Yegday+gde2 502
19/11/23 MRN 3 Bruxelles 51.0 Mazuela  56.03 % 1600 1'36"36 1'36"95 S 7.20). M. Diaz 56.0 23'72 47"42 11184 - 63 32% 1 G - Peas 3agdety2 502
05/11/23 MRN 4 Pele Macia 58.0 Linda Sorpresa 57.04 1500  1'28"99 1'29"70 S C  17.80F. Rodriguez 540 22'72 44"77 1'09"75 - 1 Heo 3% 41 - Yeg day+gde2 498
15 Cancion Maleva MicroChip: 858000000068242 (15)  52.5 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Fernando G. Espina
i 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
W al.h.  4a. -loya Bigtime (USA) y Qualea (BRZ) por P. T. Indy (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
&< . STUD: Santa Barbara Criador: Escalada, Mario Alberto - Procedencia: MARONAS
$693,844 Chaquetilla: Banco y verde a cuadros, mangas a rayas verticales verde y blanco, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/23 MRN 1 Cor-Unica  52.0 Pele Macia 58.02 % 1500  1'28"52 1'28"52 S (  21.20F. Rodriguez 500 22'40 45"62 1'09"S7 - 12% 1% 1% - Heap Esp Yeg 3a y+ 410
17/12/23 MRN 7 Triana 56.0  Quidditch Champ  50.99 % 1500 1324 133'75 P A 13.00E.R. Rosas 53.0 23"42 47" 142"23 - 3% 53% 65% - Yeg3ay+gdety2 422
03/12/23 MRN 10 La Republique  53.0 Magnific Touch ~ 55.0 14 2100 2'10"39 2'12'77° S C  37.70F. Rodriguez 500 2473 48"83 1M2"M 137"92 2 (2 1% 1Pz 2 %Pz HapYeglay+g 422
19/11/23 MRN 5 Linda Sorpresa  56.0 Margaret  53.03 % 1600 1'36"19 1'36"84 S C 28.00F. Rodriguez 50.0 24"04 48"66 1'12"76 - 2 Heo 1Cz 54% - Peas3agdey2 428
12/11/23 MRN 7 Origami 580 loia de Euryanthe  58.06 1400 1225"00 1'25"99 S A 33.30E.R.Rosas 570 236 46"35 1'11"39 -1 % 2% 83 - Yeg day+ g de 1 418
16 Noche Del Sur MicroChip: 858000000063997 (16)  55.5 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Mariana Alonso (CC)
2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
25.3.5-4 z. h. 5 a. - Brooklyn Boy (USA) y Barefoot Contessa (BRZ) por Ghadeer (FR) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
e STUD: Hs. Tacuarembé Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$ 1,389,954  Chaquetilla: Blanco, cuello y gorra roja, V. roja, blanca y roja, mangas a rayas verticales rojo y blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/23 MRN 9 Cancion Maleva 50.0 Cor-Unica  52.05 % 1500 1728"52 1'29"56 S C  20.90.E. Pereira 560 22'40 45"62 1'09"57 - 1313 1211 1210 % - Heap Esp Yeg 3a y+ 434
03/12/23 MRN 1 Amy Winehouse 58.0 Cor-Unica  58.02 1600 136"49 1136"49 S 6.20D. N. Gonzilez 520 23'46 46"24 11102 - 75% 78 76 - Yegday+gde2 434
05/11/23 MRN 7 Pele Macia 58.0 Linda Sorpresa  57.06 % 1500 128"99 1'30"14 S 5.60D. N. Gonzilez 520 22'72 44"77 10975 - 104% 96 106 - Yegday+ g de2 436
08/10/23 MRN 6 Luna Olvidada 55.0 Pride 'N'Joy 57.04 % 2000 2'02"03 2'02"73 S C 5.10Y. E. Pereira 56.0 - - - - - - - - Heap Yeg 4a y+ PM.: 62 kg. 440
16/07/23 MRN 2 Nota De Credito  60.0 Claudine Posse  55.02 % 2000  2'06"18 2'06"57 S 7.80E. Acosta 520 25"87 51"25 15"16 1'40"99 55 65 1 86 % 76 Heap Yegday+PM:62kg. 434
17 Catri (s) MicroChip: 858000000066388 52.0 Jockey: Cuidador: Julio Lemos (CC)
. . . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
16-31-3 z. h. 5 a. - Rianxo y Cat Gloriosa Mujer por Cloud Watch (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
2o o STUD: Ultima Hora Criador: Ultima Hora - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 563,802 Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas rojas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/12/23 MRN 6 Noche Del Sur  52.0 Amy Winehouse ~ 58.04 % 1600  136"49 137"32' S (  33.60E. Acosta 570 23'46 46"24 1'11"02 - 2 Heo 21 2 % - Yeg day+gde2 468
21/10/23 LPD 8 Dog Bride 57.0 Super Radiante 54.013% 1400  1225"28 127"64 S A 48.50l. L. De Leivas 520 23'66 47"55 1'11"83 - 21% 21 76 - Yegday+gde2y+ 475
06/10/23 LPD 7 Rebusila 54.0 Bruja Pasion  54.0 21 1300 119"38 12292 S A 63.60l. L. De Leivas 52.9 - - - .- - - - Yeg day+ g de2 475
30/09/23 LPD 12 Si Si Partner 56.5 Paca Rabanne ~ 58.0 18 1300 119"67 122'89 S A 5.701. L. De Leivas 580 23"35 47"37 - - 43y 46 - - TCab 5ay+gde 1y2 475
10/09/23 MRN 13 Salidora Ave  58.0 Linda Sorpresa 54317 % 1500  1'28"79 1'31"75 S C  20.50E.l. Rodriguez 550 22'23 45"86 1'09"99 - 2@ 33 84% - Heap Yeg 4ay+ Peso Max: 472
18 Poker Night (BRZ) (S) MicroChip: 981020002164358 51.5 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Mariana Alonso (CC)
N K I 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
2101 z.h 3 a. - Hat Trick (JPN) y Votre Rafaela (BRZ) por Giant's Causeway (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
—————— STUD: A.J.Del Peru Criador: Stud Eternamente Rio - Procedencia: MARONAS
$ 306,475 Chaquetilla: Amarillo, mangas verde, brazal y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/11/23 MRN 1 Donna Sureya  57.0 Soy Rubia  54.05 1600  1'36"88 1'36"88 S 1.80Y. E. Pereira 56.0 22'89 45"73 11049 - 106 86 44 - Peas 3a perd 452
15/10/23 MRN 3 Reach Somewhere 56.0 Pretty Point  56.02 % 1400 1222"70 123"12'S 6.50F. H. Guedes 56.0 - . . - - - - - Peas 3a perd 452
03/09/23 MRN 6 British By 53.0 HertogJan  57.05 1400 127"69 1'28"53 P A 17.10Y.E. Pereira 56.0 22'94 46"64 1'13"09 - 1Pz 1 Ho 1 VM - Yeg 3a perd 454
13/08/23 MRN 5 Magdanela 56.0 Miss Mexican ~ 56.015 1400  1225'72 1'28"26 S A 22.00Y.E. Pereira 560 23"68 47"24 1'12"58 - 42 2% 75% - Yeg 3a perd 462
19 Mi Santina (s) MicroChip: 858000000067709 51.5 Jockey: Cuidador: Eber A. llaria
. 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
14292 al. h. 4 a. - Vineyard Haven (USA) y Santana por Fund Of Funds (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
——<<<____ STUD: Cecilia Criador: El Molino - Procedencia: -- No especificado
$ 606,398 Chaquetilla: Punzé y negro a rayas horizontales, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/23 MRN 12 Cancion Maleva  50.0 Cor-Unica  52.010 1500 128"52 1'30"34 S C 51.30P. ). Menyou 53.0 22"40 45"62 1'09"57 - 34 32 56% - Heap Esp Yeg 3ay+ 434
16/12/23 MRN 3 Olympic Miami  57.0 Lady OfHeart 58.011% 1400  122"97 124"94 S A 6.70H. F. Lazo 580 23"25 46"51 1'10"81 - 2% 32% 45Y% - Yegday+gde2 434
03/12/23 MR 5 Noche Del Sur  52.0 Amy Winehouse ~ 58.03 % 1600 136"49 13714 'S ¢  19.900.B. Bica 540 23'46 46"24 11102 - 1 Heo 11 1% - Yegday+ g de2 438
11/11/23 MRN 7 Quick Queen 54.0 Frosty 57.014 1200 141"77 1'14"16 H A 9.80Y. E. Pereira 580 23'20 47"05 - - 4% 62 - - Yeg day+ g de2 444
29/10/23 MRN 8 Living Legend  58.0 Chula 58.010% 1000 59"08 1'00"86 H A 59.10E. Acosta 550 22"37 46"07 - - 76% 97 - - Yegday+gde2a4 440
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20 Keep Wells (s) MicroChip: 858000000067127 50.0 Jockey: Cuidador: Kevin Alonso (CC)
—_— . b 2024 - 0-0-0- 2024: 0-0-0-
13-3.03 al. h. 4 a. - Keep Control (BRZ) y Princesa Wells por Strategic Prince (GB) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
—_— e STUD: Plata o Plomo Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
§ 843,338 Chagquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, mangas en mitades horizontales una negro y blanco y otra amarillo y blanco, gorra a cascos negro y amarillo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/11/23 MRN 9 Correntada  56.0 Right Approved  56.07 % 1500  1'28"15 1'29"48 S C  15.90E. R. Rosas 521  22"67 46"57 1'09"96 - 54 44 54 - Heap Yeg 3ay+g 470
12/11/23 MRV 4 Alerta Keep  57.5 Alcyone  57.56 %4 1400  1'22"58 1'23"67 S C 6.40E. R. Rosas 520 22"81 45"46 1'10"04 - 63% 52 43% - Heap Yeg day+g 474
29/10/23 MRN 6 Play Keep 62.0 Super Blue  56.58 % 1400  124"39 1'25"86 S A 9.40N. Alarcén 53.0 2313 46'74 1'11"38 - 914 97 Y% 73% - Haap Yeg 3ay+ PM:62kg. 476
08/10/23 MRN 3 Watchkentucky  60.0 Sol de Palermo  50.0 1 1200 1'08"93 1'09"11 S C  19.70E. R. Rosas 51.0 - - - - - - - - Heap Esp Yeg 3ay+ 476
24/09/23 MRN 11 Jumpingboard  64.0 Salvador Dali  58.0 15 1100 1'05"42 1'07"96 S A 47.30N. Alarcon 55.0 - - - - - - - - Heap Esp TCab 3a y+ 478
1A He"'tage (S) MicroChip: 858000000063556 50.0 Jockey: Cuidador: Luis A. Rivero (CC)
—_— - . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
27.2.9.3 al. h. 5 a. - Posse (USA) y Lavinium (ARG) por Intérprete (ARG) 024: 0-0-0-0 024:0-0-0-0
&&= > ___ STUD: Los Pingiiis Criador: Santa Lucia de la Candelaria - Procedencia: MARONAS
§ 904,412 Chaquetilla: Blanco, canesu y franja negra, mangas en mitades horizontales blanco y negro, pufios blancos, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/12/23 MRN 5 Linda Keep 55.0 Pura Estirpe  55.0 7 1100 1'06"52 1'07"68 F A 5.20J. C. Méndez 58.0 - - - - - - - Cab 5ay+gde 1 452
02/12/23 MRN 3 Dionisio del Saba 55.0 Potencia Bruta  55.02 % 1200 112"83 1'13"24 S A 5.70). C. Méndez 580 23"60 48"18 - - 107% 84 - - Gab Say+gde 1 448
07/10/23 MRN 6 La Nevera  59.0 A.P.love 5806 % 1200 113"87 1'14"99 S A 2.50). C. Méndez 58.0 - - - - - - - - GabSay+gde 1 458
23/09/23 MRN 2 Macanudo Del Este 58.0 The Machine  55.0 4 1100 1'06"02 1'06"72 S A 11.901. C. Méndez 58.0 - - - - - - - - Cab 5a y+ g de 1 454
10/09/23 MRN 4 My Night 57.0  Dionisio del Saba 54.02 % 1200 111"50 1'12"01 S A 2.301. C. Méndez 580 22'79 46"55 - - 65% 2% - - GabSay+gde 460
2A Destinada Posse (S) MicroChip: 858000000068324 50.0 Jockeg(:)24 Cundad;)rédl'_ms A. Rivero (CC)
W) z.h.  4a. -Posse (USA)y Cindy por Adriano (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
————— — STUD: Guido y Paula Criador: La Laguna - Procedencia: MARONAS
$ 535,306 Chaquetilla: Verde, G y P, brazales, cuello, pufios y pompon rojo, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/23 MRN 9 Heidy Anne  58.0 Abusada  57.010 1300 17"86 1'19"60 S A 12.50). C. Méndez 58.0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde 1 454
26/11/23 MRN 5 Lady Of Heart 58.0 Perfection  57.08 % 1300 119"20 12069 S A 4.601. C. Méndez 580 2255 46"81 1'12"02 - 95 9% % 541 - Yeg 4ay+gde ! 460
12/11/23 MRV 3 Origami  58.0  Joia de Euryanthe  58.03 1400 1'25"00 1'25"48 S A 29.70). C. Méndez 580 23"16 46"35 1'11"39 - 2% 1% 2 WM - Yegday+gdet 456
29/10/23 MRN 9 Amy Winehouse ~ 58.0 EastHead 58.04 % 1300 118"59 1'19"38 S A 12.50). C. Méndez 58.0 - - - - - - - - Yegday+gdet 460
14/10/23 MRN 6 Cor-Unica 57.0 Palavra Amiga  58.05 % 1400 1'25"82 1'26"81 S A 18.90W. Maciel 580 23'92 47"32 1'13"10 - 12 1% 21 - Yeg4ay+gdet 464
3A [_aguna del Sauce (BRZ) (S) MicroChip: 985111001969945 50.0 Jocke%l(:)24 Cu|dad2%ré:|ugo D. Navatta
R z.h.  4a. -Putlt Back (USA) y Malaguette (ARG) por Forestry (USA) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
—————— STUD: Pasarla Bien Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$ 621,167 Chaquetilla: Rojo, estrellas y brazal amarillo, mangas y gorra verde
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/12/23 MRN 2 ARedoblar 57.0 Marchadora Rye  57.0 %:Cz 1200  1'11"83 1'11"84 S A 15.60E. Acosta 570  22"94 4614 - -4 3% - - Yeg 4ay+gde 1 414
06/08/23 MRN 10 Alma Lujan  58.0 Eminencia 57.025% 1400  1'24"80 1'29"29 S A 7.60E. Acosta 570 2314 46"47 1'11'73 - 63% 9% 99 - Yeg 4ay+gde 404
02/07/23 MRN 3 Endless Power  58.0 Engla 57.0 % 1400  123"65 12473 S C 5.40L. A. Caceres 57.0  23"08 4707 1'11"45 - 23 24 2 % - Yegday+gdet 398
06/05/23 MRN 4 Pele Macia 57.0 Endless Power 57.02 % 1400  1'24"48 12485 H C  14.00E. Acosta 56.0 24"90 48"24 1'12"96 - 64 53 43 - Yeg3agde 1 408
05/03/23 MRN 7 Demi Moore  60.0 Nina Ricci ~ 60.0 20 2100 2'08"70 2'12"13'S ¢ 19.30E.Acosta 550 23"23 46"46 1'09"65 1'35"38 8 13% 821 814 811 Yeg3ay+63 408
4A Rebusila (s) MicroChip: 858000000060353 50.0 Jockey: Cuidador: Sergio Peluffo
. 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
o3 al.h.  6a. - Fernando Po (USA) y Suestada por El Coliseo (ARG) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
e .  STUD: Al Capone Criador: Al Capone - Procedencia: MARONAS
$788,824 Chaquetilla: Verde, rayas verticales amarillo y naranja, gorra verde con rayas longitudinales amarillo y naranja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/23 LPD 2 La Empatia  61.0 Barwoman  61.0 1 1200 113"65 1'13"82 S A 7.70L. Urruzmendi 519  24"40 48"52 - - 12% 1% - - Heap Yeg 3ay+ g de 1 415
21/10/23 LPD 5 Dog Bride  57.0 Super Radiante  54.0 6 1400  125"28 1'26"30 S A 5.60). E. Pérez 550 23"66 4755 1'11"83 - 31% 31 Y% 42 - Yegday+gde2y+ 413
06/10/23 LPD 1 Bruja Pasion  54.0 Travesuras  51.07 % 1300 1'19"38 1'19"38 S A 7.80L. Urruzmendi 54.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde2 413
26/08/23 LPD 5 Regal Fortune  55.0 La Empatia  61.03 1200 111"58 11209 S A 18.20F. H. Guedes 51.0 23"20 46"87 - - 63 42 - - Heap Yeg 3ay+ 410
11/08/23 LPD 2 Queenb  54.0 Bajo Palabra  55.5 Pz 1200 114724 1'14"31 S A 4.40L. Urruzmendi 56.0 - - - - - - - - Yegday+gdely2 414
BA Perla Bela (S) MicroChip: 858000000083778 50.0 Jockey: Cuidador: Andrea Rigos
. . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
110 z.h.  4a. -City Banker (ARG) y Bluete por Dubai Dust (USA) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
~— ——— STUD: San Genaro Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
$ 191,951 Chaquetilla: Rojo, hombros y gorra oro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/12/23 MRN 11 ARedoblar 57.0  lagunadel Sauce 57.020% 1200  1'11"83 1'15"36 S A 14.00C. Villarreal 570  22"94 4614 - - 2% 77 % - - Yeg 4ay+gde ! 422
04/11/23 MR 1 Invasora Star  57.0 Interespacial  57.01 % 1400 127"41 12741 S A 5.00C. Villarreal 570  23"09 4668 1'13"49 - 14Y% 14 Y% 12% - Yeg 4ay+ perd 420
15/10/23 MRN 2 Origami  58.0 Lady Of Heart  58.0 % 1300 1'18"08 1'18"17 S A 61.60C. Villarreal 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 420
08/09/23 LPD 7 Guerra Charrua  57.0 limitada 54.011% 1200  1'14"70 1'16"66 P A  62.30C. Villarreal 570 23'73 4892 - - 96 99 - - Yeg 4ay+ perd 419
01/09/23 LPD 8 Big Moon 57.0 Grace lones  54.015 1400 128"32 1'30"96 S A 42.90C. Villarreal 57.0 2484 49"44 1'14"38 - 99 87 87% - Yeg 4a y+ perd 428

Luca Sanchez (Revista Invasor Web) - Favorito: (8) Reach Somewhere, Enemigo: (7) Pele Macia (BRZ), Sorpresa: (5) Pretty Day




Sabado 6 de Enero, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $180.000), Pick 3, Ganador Sostenido

P PREMIO: GANDHI DI JOB (2017-2018)
MARONAS
enterlaimment

CONDICION: Para potrillos de 3 afios y caballos de 4 afios y mas edad , perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los

ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 20%.

Cesped
BOLSA: $ 354,467; $ 204,500 al 1% $ 71,575 al 2°; $ 44,308 al 3°; $ 20,450 al 4°; $ 13,633 al 5° PHMNR $ 5,554 (por equino)
RECORD: 120"12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019

1 Leopard Star MicroChip: 858000000079481 (1) 56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Jose P. Garcia
6-0-1-0 z.m.  3a. -The Leopard (USA) y Star Brava por Wrangler (USA) ~ 2024: 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0
——————— STUD: LaReina Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
$ 107,644 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/23 MRN 7 Munich MP 57.0 Orion Stars ~ 56.09 % 1200 111"07 1'12"68 S A 112.20C. Lavor 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 466
10/11/23 LPD 9 El Surefio  56.0 Cabeza Branca  56.0 11 1100 1'08"45 1'10"37 S A 6.80M. De Souza 56.0 24"24 48"81 - - 52% 43 - - Pllos 3a perd 470
13/10/23 LPD 8 El Alfonzo  56.0 Tigua 56.07 % 1100 1'07"02 1'08"39 S A 13.80F.C. Olivera 56.0 23"28 48"56 - - 55 87 Y% - - Pllos 3a perd 476
22/09/23 LPD 4 Broud 56.0 Lovely Leopard  56.07 Y 1100 1'06"20 1'07"48 S A 9.40M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Pllos 3a perd 472
23/06/23 LPD 7 Zatoichi  55.0 Nordico Fever  55.015% 1200  1'13"75 11645 S A 10.40C. S. Méndez 550 22"96 48"22 - - 63% 87 % - - Pllos 2a perd 469
2 Mandon de Suerte (BRZ) MicroChip: 981020000657422 (2) 56.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Mariana Alonso (CC)
2-0-00 z.m. 3 a. -Putlt Back (USA)y Ereaserhead por Adriano (USA) ~ 2024 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0

—_— STUD: Hs. San Pedro Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/23 MRN 10 Broud 57.0 Gadhir  54.07 1500  1'28"84 1'30"03 S C 3.60H. F. Lazo 56.0 23"06 46"72 1'10"48 - 98% 86 76% - Cab 32 y+ perd 506
15/10/23 MRN 5 FlyKid 56.0 Attitude Boy  56.05 % 1400  1'22"61 1'23"58 S C 4.70H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - Pllos 3a perd 500
24/09/23 MRN 10 Kodiak Dancer  56.0 Perugia Avenue  57.013 % 1300 1'18"97 121"40 S A 20.00H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 508
20/08/23 MRN 5 Xianggang Idol  57.0 Tropik Touch  57.012% 1200  1'10"33 1'12"47 S A 7.00H. F. Lazo 56.0 23"30 46"46 - - 43 44, - - Cab 3a perd 510
3 El Chamuyo MicroChip: 858000000068310 (3) 53.0 Jockey:No Correra Cuidador: Mariana Alonso (CC)
6-01-0 z.m. 4 a. - Smarty Jones (USA) y Xenon Light (ARG) por Orpen (USA) 2024 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0

— STUD: Doble R. Criador: La Laguna - Procedencia: -- No especificado
$ 69,096 Chagquetilla: Rojo, cuello y pufios negros, marca amarilla con letras negras, gorra en partes longitudinales negro, rojo negro con marca amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/09/23 MRN 2 Oraculo  58.0 Expresso | Ask  57.03 % 2000  2'03"60 2'04"24 S C 4.20D. N. Gonzilez 55.0 24"50 49"89 1'13"20 13910 54% 43 54 55 Cab 4ay+ perd 466
16/07/23 MRN 6 loyaKing 57.0 Trapecista  58.03 % 2100 2'13"29 2'13"86 S € 18.10L. A. Caceres 570  26"77 5085 1'13"81 1'41"47 44% 2% 44 43Y%  Gbday+ped 468
24/06/23 MRN 5 Malakai 56.0 Olympic Master  57.03 % 1500  1'31"01 1'31"54 S € 15.70L. A. Céceres 56.0 23'72 4774 1'13"20 -2 2% 3% - Cab 3a y+ perd 468
11/06/23 MRN 7 Orixa 57.0 Gran Avenue  57.05 % 1300 1'19"24 1'20"25 S A 18.80L. A. Céceres 56.0 23"90 47"51 1'12"82 - 65% 65 % 79 - Cab 3a perd 466
28/05/23 MRN 6 Shinny  57.0 Nahuel NP 57.08 1100 1'04"67 1'06"13 S A 7.60L. A. Céceres 56.0 22"38 45"04 - -1 1112 - - Cab 3a perd 460
4 Huaiquil (ARG) MicroChip: 032050000293483 (4) 56.0 Jockey:Pedro A. Muiiz Cuidador: Marcelo G. Garcia
2000 z.m. 3 a. -Interaction (ARG) y Huija (ARG) por Giant's Causeway (USA) 2024 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0

—_— STUD: Barquisimeto Criador: Pozo de Luna - Procedencia: ARTIGAS
$0 Chaquetilla: Amarillo y negro con estrella en mitades verticales, mangas en mitades horizontales, gorra amarilla, pompdn negro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/23 MRN 8 Munich MP 57.0 Orion Stars  56.09 % 1200 1'11"07 1'12'78 S A 35.60P. A. Muiiiz 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 488
18/11/23 MRN 6 Kildangan ~ 56.0 Aberama Gold ~ 57.0 20 1500 1'31"55 1'34"95 S A 9.006. Barragén 570 23'79 4776 112"25 - 2 Heo 22% 46 - Cab 3a perd 482
29/07/23 LPD 3 Xianggang Idol  56.0 Guerrero Delaluz  56.07 Y2 1200 1'12"78 1'14"06 S A 15.80C. S. Méndez 56.0 - - - - - - - - Pllos 3a perd 481
5 Rapa Guela MicroChip: 858000000068947 (5) 56.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Julio Lemos (CC)
7002 al. m. 3 a. -Honesto y Lenha Nobre (BRZ) 2024 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0
=< STUD: Brimat Criador: Hs. Phillipson - Procedencia: -- No especificado
$ 147,450 Chaquetilla: Blanco, mangas rosadas, gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
10/12/23 MRN 3 Broud 57.0 Gadhir  54.0 % 1500  1'28"84 1'28"95 S ( 5.701. M. Diaz 56.0 23"06 46"72 1'10"48 - 76 75 % 53% - Cab 3ay+ perd 484
12/11/23 MRN 3 Fiji Monster 56.0 ~ Majestuoso Fever 56.01 % 1600 1'36"41 1'36"65 S C  14.50). M. Diaz 56.0 22"94 46"03 1'10"64 - 68% 67 Y% 73 - Pllos 3a perd 476
05/11/23 MRN 5 Mister 57.0 Micovid FT  57.09 % 1400  1'23"98 125"72 S A 81.10). M. Diaz 56.0  23"91 46"93 1'11"32 - 118 97 79 - Cab 3a perd 482
06/10/23 LPD 6 Louis Vuitton  56.0 Aureliano  56.011% 1300 12028 12217 S A 5.301. M. Diaz 56.0 - - - - - - - - Pllos 3a perd 482
29/07/23 LPD 5 Xianggang Idol  56.0 Guerrero Delaluz  56.09 % 1200 1'12"78 1'14"45 S A 13.40L. A. Céceres 56.0 - - - - - - - - Pllos 3a perd 480
6 Love Again (BRZ) MicroChip: 981020002165828 (6) 56.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Gabriel A. Giovanetti
3010 al.m. 3 a. - Drosselmeyer (USA) y Di Rafaela (BRZ) por Wild Event (USA) . 2024 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0
—  ——— STUD: Ximena P. Criador: Fronteira P. A. P. - Procedencia: MARONAS
§ 101,258 Chaquetilla: Turquesa y rojo en mitades horizontales, mangas turquesa, brazales rojos, gorra amarilla, pomp6n turquesa.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/23 MRN 5 Broud 57.0 Gadhir  54.02 % 1500 128"84 1'29"27 S C 3.00F. C. Olivera 56.0 23"06 46"72 1'10"48 - 3% 3% 2 Heo - Cab 3ay+ perd 540
25/11/23 LPD 3 Don Suleyman  56.0 Mustang MP 56.04 ¥; 1000 1'00"70 1'01"45 S A 2.30F. C. Olivera 56.0 24"14 48"43 - - 64 66 - - Pllos 3a perd 534
15/10/23 MRN 2 Freddie Mercury  56.0 El Sanducero  54.0 % Pz 1400 1'23"20 1'23"24 S C 1.90F. C. Olivera 56.0 - - - - - - - - Pllos 3a perd 532
10/09/23 MRN 4 Maremoto  56.0 Perugia Avenue  57.08 % 1200 1'09"89 1'11"36 S A 7.90F. C. Olivera 56.0 23"15 46"42 - - 62% 55 % - - Cab 3a perd 538




Sabado 6 de Enero, 2024

7 PUinC Out MicroChip: 858000000081694 (7) 56.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Jose P. Garcia
. . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
1-0-0-0 z.m. 3 a. - Keep Control (BRZ) y Publicada por Public Purse (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
—————— STUD: LaReina Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/23 MRN 13 Munich MP 57.0 Orion Stars  56.018 % 1200  1'11"07 1'14"16 S A 62.80M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 504
8 My Little Pony (BRZ) MicroChip: 981020000657598 (8) 56.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Ricardo Colombo
- . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
1-0-0-0 z.m. 3a. -Putlt Back (USA)y Corticeira (USA) por Giant's Causeway (USA) 024 0-0-0-0 024:0-0-0-0
—————— STUD: Patria Blanca Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Blanca, hombros, pufios y cuello azul, gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/23 MRN 6 Munich MP 57.0 Orion Stars ~ 56.07 % 1200 1'11"07 1'12"36 S A 7.60F. C. Olivera 56.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 516
9 Good Time MicroChip: 858000000068261 (9) 54.0 Jockey:Sebastian Fiorito Cuidador: Miguel A. Barboza
e 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
6003 al.m. 4 a. -loya Bigtime (USA) y Mesange (ARG) por Orpen (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
——— _____ STUD: Don Bosco Spd Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$ 109,348 Chaquetilla: Azul marino, leyenda, figura, cuello y visera blanca, mangas blancas con trébol azul marino, gorra azul marino
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/23 MRN 3 El Namber Uan  58.0 Fibonacci  58.03 % 1300  1'17"85 1'18"44 S A 4.008. Fiorito 58.0  22"91 - - - 3 %Pz - - - Cab 4a y+ perd 480
11/11/23 MRN 3 Papillin  55.0 Nahuel NP 58.02 % 1300 1'19"35 1'19"79 H A 15.005. Fiorito 58.0 23"54 48"27 1'12"35 - 42 42 32% - Cab 4ay+ perd 476
05/11/23 MRN 6 Hanoc 58.0 Super Thunder  57.011 % 1000 59"13 1'01"04 S A 7.205. Fiorito 58.0 23"03 46"67 - - 87% 910 - - Cab 42 y+ perd 486
22/10/23 MRN 6  Boy Brokolin Haha 58.0 Nahuel NP 58.09 % 1200 11271 1'14"41 S A 8.405. Fiorito 580 23"64 46"97 - - 73% 76 % - - Gab 4a y+ perd 484
02/04/23 MRN 3 Shooter 57.0 Callejero  57.03 1100 1'05"51 1'06"09 H A 19.70S. Fiorito 57.0  22"50 45"45 - - 119 46 - - Cab 3a perd 456
10 Tok Tok MicroChip: 858000000079653 (10)  56.0 Jockey:Angela M. Ottonelli (-2) Cuidador: Maria X. Marrero
I . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
0-0-0-0 z.m. 3 a. - Unitarian (USA) y Dama Do Jaguarete (BRZ) por Kodiak Kowboy (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
— STUD: Los Garufa Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Celeste y blanco a rayas oblicuas, mangas blancas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/12/23 LPD 5 Gran Kauseway ~ 56.0 El Principio  56.09 % 1400 12679 1'28"37 S A 9.60A. M. Ottonelli 540 24"47 48"60 1'13"09 - 98% 98 ¥ 78% - Pllos 3a perd 407
01/12/23 LPD 2 Full Power  56.0 Mago Amoroso  56.0 Cz 1300 121"85 1'21"87 F A 30.10A. M. Ottonelli 540  24"15 4906 1'14"59 - 1110 97 % 21 - Pllos 3a perd 411
17/11/23 LPD 9 Taitia  56.0 Mago Amoroso  56.010% 1200  1'14"09 1'15"83 S A 13.00H.F.lazo 56.0  23'78 48"95 - - 84% 84 - - Pllos 3a perd 404
09/11/23 FLD 8 Lovely Leopard  56.0 DonTeco 56.012 1100 1'05"85 1'07"92 S A 5.40E. R. Rosas 56.0 - - - - - - - - Pllos 3a 0
13/10/23 LPD 3 El Alfonzo  56.0 Tigua 56.01% 1100 1'07"02 1'07"28 S A 32.40H.F.Lazo 56.0 23"28 48"56 - -1 7% 66 % - - Pllos 3a perd 405
11 Combativo MicroChip: 858000000081423 (11)  56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Hugo D. Navatta
- e 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
0-0-0-0 z.m. 3 a. - Matterhorn (USA) y Rivalite por Ecclesiastic (USA) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
——— — STUD: Hs. La Esperanza Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Verde, estrellas doradas, mangas y gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/10/23 LPD 2 Passarito  56.0 Liberty Fever  56.05 % 1500 1'32"03 1'32"92 S A 27.50L. A. Céceres 56.0  24"04 4782 1'12"59 -1 7% 94 % 53% - Pllos 3a perd 431
30/09/23 LPD 4 Aberama Gold ~ 56.0 Mr. Scandal  56.0 5 1500  1'33"36 1'34"17 S A 12.50L. A. Céceres 56.0  24"55 4870 1'13"31 - 97 75 54 - Pllos 3a perd 434
04/08/23 LPD 5 Kloof 56.0 Fillo Rosso  56.08 % 1400  126"73 1'28"14 S A 21.90L. A. Ciceres 56.0 2495 49"60 1'13"54 - 64 42 44 - Pllos 3a perd 440
01/07/23 LPD 7 Carmelo Ave  56.0 Texas Andino  56.0 10 1400 12689 1'28"61 S A 4.50L. A. Caceres 56.0 23"51 48"65 1'12"25 - 76% 53 77 - Pllos 3a perd 441
16/06/23 LPD 3 Fuerte Apache 55.0  Diamond Majestic  55.0 Pz 1300 121700 1'21"06 S A 40.40L. A. Céceres 55.0  23"54 48"85 1'13"90 - 88 85 34 - Prdts 2a perd 446
12 Contumaz MicroChip: 858000000083584 (12)  56.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Martin Martinez
L 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
0-0-0-0 z.m. 3 a. -Mogador (USA) y Te Queres Matar por Subordination (USA) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
—_—  STUD: Fierro Chifle Criador: Fierro Chifle - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Blanco y azul a rayas verticales, mangas blancas, brazal y gorra granate.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/11/23 PAY 1 Plural  56.0 Pablo Emilio  56.0 Heo 1300 122"16 1'22"16 S A 2.20F. F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Pllos 3a perd 0
19/10/23 PAY 2 Kamaqua 56.0 Rayo Mcqueen  56.0 Y; 1400 12997 1'30"07 S A 3.00M. De Souza 56.0 - - - - - - - - Pllos 3a 0
28/09/23 PAY 3 Pocion Magica 56.0 Rayo Mcqueen  56.88 % 1600  1'43"59 1'45"04 S A 10.80F.F. Piriz 56.0 - - - - - - - - Gab3ay+ 0
31/08/23 PAY 4 Got Talent  56.0 Rayo Mcqueen  56.0 4 Em 1300 1'23"66 1'25"39 S A 5.40]. ). De Los Santos  56.8 - - - - - - - - Pllos 3a D 0
22/06/23 PAY 8 Bandoneon  55.0 GotTalent 55.010% 1200  1'16"82 1'18"68 S A 30.50.C.lorge 56.4 - - - - - - - - Pllos 2a D 0
13 Best In Town (ARG) MicroChip: 032050000290572 (13)  56.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Josiane Gulart
. . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
1-0-0-0 z.m. 3 a. -Lizard Island (USA) y Celaeno (FR) por Rock Of Gibraltar (IRE) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
—————— STUD: El Dekavé Criador: Wilgerbosdrift Argentina - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Naranja, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/11/23 MRN 12 Nordico Fever 57.0 Todinho Well 57.015% 1200  1'12"08 1'14"79 S A 18.00V. Leal 56.0 22"17 45"85 - - 119% 1110 - - Cab 3a perd 480

Luca Sanchez (Revista Invasor Web) - Favorito: (5) Rapa Guela, Enemigo: (6) Love Again (BRZ), Sorpresa: (8) My Little Pony (BRZ)




Sabado 6 de Enero, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $180.000), Pick 3, Ganador Sostenido

f}\}; PREMIO: SOFITEL MONTEVIDEO CASINO CARRASCO & SPA
MARONAS
elertaimment

d

MHN CONDICION: Para potrancas de 3 afios y yeguas de 4 afios y mas edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las 4

BOLSA: $ 354,467; $ 204,500 al 1 $ 71,575 al 2° $ 44,308 al 3% $ 20,450 al 4°; $ 13,633 al 5° PHMNR $ 5,554 (por equino)
RECORD: 1'20"12 Le Cirque - 48 - 29 Mar, 2,019

afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Las yeguas nacidas en el pais, que obtengan premios recibiran un incremento del 20% Cesped

1 Miss Seahenge (ARG) MicroChip: 981098108600785 (1) 56.0 Jockey:Heber F. Eugui Cuidador: Nelson D. Fernandez
. 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
12-0-0-2 z.h 3 a. - Seahenge (USA) y Miss Caty por Luhuk (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
=< STUD: Don Gael Criador: Santa Elena - Procedencia: MARONAS
$ 194,357 Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/12/23 LPD 5 Hisopada 56.0 Mi Peligrosa  56.04 1400 12791 1'28"73 S A 8.50H. F. Lazo 56.0 24"61 49"17 1'14"27 - 108 1012 78% - Peas 3a perd 421
26/11/23 MRN 7 Madame Curie FT  52.0 Palma Del Gielo  56.031% 2000 ~ 2'01"67 2'07"10 S C  40.40H. F. Eugui 56.0 24"40 46"46 1'12'57 1'36"61 4 3% 54 % 43 711 Pas 3a perd 424
11/11/23 MR 5 Ma Cherie  57.0 Petite Julie  57.06 1200 1'12"42 1'13"41 H A 33.30H.F. Eugui 56.0  23"00 46"31 - - 87% 1010 - - Yeg 3a perd 428
29/10/23 MRN 4 Triana 56.0  RamoDe Suefios 57.010% 1600  1'38"08 1'39"91 S A 13.40L A. Caceres 56.0 23"90 4762 1'12"16 - 65 65% 57 - Yeg 3a perd 430
16/09/23 MRN 4 Hertog Jan  57.0 Sorprendida  57.08 1500  1'32"68 1'34"17 S A 12.10L. A. Céceres 56.0 23"96 46"95 1'12"18 - 43% 34 Y% 36% - Yeg 3a perd 430
2 Pretty Po,nt (BRZ) MicroChip: 981020002168408 (2) 56.0 Jockey:Joao H. Moreira Cuidador: Jorge J. Rey
—_— 2024 - 0-0-0- 2024: 0-0-0-
4-0-2-1 3 a. - Gibraltar Point (BRZ) y Peninsula Bela (BRZ) por Sulamani (IRE) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
B — STUD. Hs. Taquary Criador: Fabio Henrique Da Silva - Procedencia: MARONAS
$ 249,759 Chaquetilla: Azul marino, costuras y mangas solferino, gorra solferino con tridngulo azul.
y
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/23 MRN 3 Ginebra  56.0 DonnaSureya 56.01xD3 1500  1'29"48 1'29"48 S 1.70H. F. Lazo 56.0 22'76 46"06 1'10"81 - 32% 2% 2 Cz - Yeg 3ay+ perd 470
12/11/23 MRN 4 Fantastic Wine  56.0 Really Approved  56.01 % 1600 1'36"63 1'37"00 S C 2.90H. F. Lazo 56.0 22"80 46"82 1'09"89 -8 89 Y 67 - Pas 3a perd 470
15/10/23 MRN 2 Reach Somewhere 56.0 Poker Night ~ 56.0 2 1400  122"70 1'23"06 S C 2.50H. F. Lazo 56.0 - - - - - - - - Pas 3a perd 470
10/09/23 MRN 2 Olympic Nation  56.0 Brigitte  56.0 Cz 1600 1'36"93 1'36"96 S C  21.40H.F.Lazo 56.0 23'79 4794 1'12"52 - 45 54 53 - Yeg 3ay+ perd 468
19/08/23 LPD 6 Sorprendida  56.0 Fontana Blu  56.9 20 1400 12627 1'29"88 P A 2.40H. F. Lazo 56.0  24"87 49"56 1'14"25 - 74 63% 67% - Pas 3a perd 458
3 Keep England MicroChip: 858000000067155 (3) 53.0 Jockey:Matias E. Nufiez Cuidador: Christian J. Pérez
—_ o . 2024 - 0-0-0- 2024: 0-0-0-
7.0-0-0 z.h. 4 a. - Keep Control (BRZ) y Gran Bretaiia por Eyeofthetiger (ARG) 024: 0-0-0-0 024: 0-0-0-0
—_—  STUD: Poquito Pero Mio Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Verde, herraduras y gorra blanca, mangas rojas con estrellas blancas
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/23 MRN 6 Sicilia  58.0 BrujaFilosa 57.010% 1100  1'06"34 1'08"13 S A 65.00M. H. Gonzalez 57.0 23"00 46"33 - - 911 811 - - Yeg 4ay+ perd 450
10/12/23 MRN 8 Baby K 58.0 LaDolce Vita  57.0 14 1300  1'18"81 121"29 S A 78.60M. H. Gonzalez 570 23"10 4747 1'11"95 - 87 1211 10 12 - Yeg 4a y+ perd 454
26/11/23 MRN 9 Abusada  57.0 CheBellaca 55.019% 1100  1'06"04 1'09"42 S A 101.30M. H. Gonzalez 57.0  22"63 45"98 - - 119% 1113 - - Yeg 4ay+ perd 450
28/10/23 MRN 8 Grace Jones  50.0 Invasora Star  57.0v/c 1500  1'33"49 1'43"54 S A 41.40M. A. Padilla 570 23"50 47"23 1'12"22 - 32 45 % 816 - Yeg 4ay+ perd 440
01/10/23 MRN 11 Heidy Anne  54.0 Interespacial  57.0 22 %2 1200 1'14"34 1'18"28 S A 118.200. E. Rodriguez 54.0 22"94 47"45 - - 109 111 - - Yeg 4a y+ perd 442
i H icroChip: X ockey: Fernanda Rodriguez (- uidador: Josiane Gula
I e eina MicroChip: 858000000080393 4 56.0 Jockey:F da Rod 3 Cuidad J Gulart
. . . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
2.0-0-0 al. h. 3 a. - A Little Warm (USA) y Emy Reina por Artiste Royal (IRE) 024: 0-0-0-0 024; 0-0-0-0
——— — STUD: Aguadel Yi Criador: Musa - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Turquesa, brazales y gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/12/23 LPD 8 Hisopada 56.0 MiPeligrosa 56.012% 1400 12791 13012 S A 22.70F. H. Guedes 56.0 24"61 49"7 114"27 - 12% 75 810 - Pas 3a perd 471
22/10/23 MRN 9 Soy Figura  56.0 Olympic Natasha  56.014% 1100  1'06"82 1'09"38 S A 46.30E. A. Ferreira 56.0  22"47 46"69 - - 1214 1317 - - Yeg 3a perd 480
24/09/23 MRN 12 Villarica  57.0  Ramo De Suefios 57.026 % 1300  1'18"85 1723"37 S A 13.80l. L. DaSilva 56.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 490
5 Super B”an (BRZ) MicroChip: 981020000648610 (5) 53.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Luis E. Borba
—_— 2024 - 0-0-0- 2024: 0-0-0-
11-0-1-2 4 a. - Wired Bryan (USA) y Inegrita (BRZ) por Public Purse (USA) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
—_ STUD. Los Tamberitos Criador: Ulisses Lignon Carneiro - Procedencia: MARONAS
$ 113,522 Chaquetilla: Punzo, tiradores y mangas blanca, listas verticales punzo, gorra a cascos
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/12/23 MRN 3 Soy Cautivante  57.0 Lanceta 58.05 % 1200 1'12"10 1'13"03 P A 4.30D. Gaier 57.0  23"14 47"23 - - 42 IRA - - Yeg day+ perd 444
02/12/23 MRN 2 Melodia  55.0 Invasora Star  57.01xD2 1400  1'27"90 1'27"90 S A 4.20F. H. Guedes 57.0 23"87 48"S0 1'14'72 - 42% 2% 2z - Yeg 4a y+ perd 446
19/11/23 MRN 3 Reina Storm  58.0 Lanceta 58.04 % 1200 1'10"91 1'11"68 S A 16.00D. Gaier 570  23"19 46"53 - - 84% 54 - - Yeg 4a y+ perd 440
28/10/23 MRN 6 Grace Jones  50.0 Invasora Star  57.010 % 1500  1'33"49 1'35"30 § A 3.60F. H. Guedes 57.0  23"50 47"23 1'12"22 - 2@ 22 21% - Yeg day+ perd 436
15/10/23 MRN 6 Origami  58.0 PerlaBela 57.03 1300 1'18"08 1'18"60 S A 21.20F. H. Guedes 57.0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 444
6 My Lady GIOfy (BRZ) MicroChip: 985111001969162 (6) 54.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Juan P. Gonzélez
2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
15-0-0-3 4 a. - Holding Glory (BRZ) y Ventana (BRZ) por Nedawi (GB) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
—_— STUD. Vamo y Vamo Criador: Ulisses Lignon Carneiro - Procedencia: MARONAS
$ 178,726 Chagquetilla: Fucsia, tiradores amarillo y negro, estrella amarilla, mangas negras con estrelas amarillas, pufios fucsia, gorra fucsia con rayas longitudinales amarillo y negrc
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/12/23 MRN 5 Melodia  55.0 Super Brian  57.09 % 1400 12790 12957 S A 2.80M. H. Gonzalez 58.0 23"87 48"50 1'14"72 - 65 53 % 43% - Yeg 4a y+ perd 398
04/11/23 MRN 4 PerlaBela 57.0 Invasora Star  57.02 % 1400 12741 12786 S A 8.20M. H. Gonzalez 580 23"09 46"68 1'13"49 - 78% 610 55% - Yeg 4ay+ perd 402
28/10/23 MRN 3 Grace Jones  50.0 Invasora Star  57.04 % 1500  1'33"49 1'34"33 § A 15.500. E. Rodriguez 550 23"50 47"23 1'12"22 - 76 77 35 - Yeg 4a y+ perd 402
22/10/23 MRN 9 PoolParty 58.0  MadameCurie FT 57.017 % 1600  1'40"33 1'43"38 S A 10.300. E. Rodriguez 55.0 23"82 4715 1'13"13 - 86% 88 711 - Yeg 4ay+ perd 412
29/09/23 MRN 4 Reclipse Approval 57.0 BabyK 58.05DQ4 1500  1'34"61 1'36"37 S A 16.800. E. Rodriguez 55.0 23"46 47"12 113'71 - 914 914 911 - Yeg 4ay+ perd 404




MicroChip: 858000000068932 (7) 56.0 Jockey:Luis A. Caceres

7  Right Ahead 2024+ 0.0-0-0

Sabado 6 de Enero, 2024

Cuidador: Sergio G. Dorneles

2024; 0-0-0-0

2-0-1-0 al. h. 3 a. - T. H. Approval (USA) y Gost Faward (BRZ) por Sulamani (IRE)
——————— STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
§ 127,535 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/11/23 MR 5 Fantastic Wine  56.0 Really Approved  56.0 8 ¥4 1600 1'36"63 1'38"10 S C 28.70S. Gonzalez 540 22"80 46"82 1'09"89 - 48% 45 46 - Pcas 3a perd 436
15/10/23 MRN 7  Reach Somewhere 56.0 Pretty Point  56.0 10 1400 1'22"70 1'24"44 S ( 5.40E. Castillo 56.0 - - - - - - - - Pcas 3a perd 446
10/06/23 MRN 2 Rustica 55.0 Little Jordan ~ 55.0 Cz 1400 1'25"00 1225"01 S C 7.50E. Castillo 55.0 22"86 46"57 1'12"54 - 43 33 2 WM - Pas 2a perd 462
20/05/23 MRN 5 Abeille Royal  55.0 Rustica 55.013 1400 1'26"52 1'28"78 H A 4.30C. Lavor 55.0 2435 48"14 1'14"14 - 63% 65 65 - Paas 2a perd 460
8 Rafaelina (BRZ) MicroChip: 981020002167660 (8) 56.0 Jocke)zf(:)zzblo Rodriguez CmdadQ%ré:ablo G. Gonzalez
1000 z.h.  3a. -Catch A Flight (ARG) y Namoradinha (BRZ) por Royal Academy (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
————— STUD: Lucia y Matias Criador: Haras Vale Verde - Procedencia: MARONAS
$17.321 Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, circulo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/23 MRN 5 Ginebra 56.0 Donna Sureya  56.01 Y 1500  1'29"48 12976 S C 8.30P. Rodriguez 56.0 22'76 46"06 1'10"81 - 95% 96 Y 53% - Yeg 3ay+ perd 476
10/11/23 LPD 5 OveraStar 56.0 Great Champion ~ 56.0 17 1400 12771 1'30"55 S A 2.90P. Rodriguez 56.0 2448 4903 1'13"53 - 31% 44 48 - Pas 3a perd 476
21/10/23 LPD 3 Toda Una Vida 56.0 OveraStar 56.03 1500 13279 1'33"32° S A 1.90P. Rodriguez 56.0 23"90 48"20 1'13"28 - 65 65 % 43% - Pas 3a perd 464
25/08/23 COL 1 Latina Hermosa  56.0 Diva Maxima  56.0 6 1300 121"98 121"98 S A 1.90P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - - Peas 3a 0
04/08/23 LPD 4 Simbad  56.0 Doble Ese  54.02 % 1400  128"23 1'28"69 S A 6.00P. Rodriguez 57.0  25"44 5057 1'14"56 - 2% 1% 2 % - Yeg 3ay+ perd 477
9 Little Jordan MicroChip: 858000000066015 (9) 56.0 Jocke)Q/E)Ié:cas Urruzmendi Cmdadzcz)réfesar Lefebre
o0 z.h.  3a. -A Little Warm (USA) y Jordan Lady (ARG) por Jump Start (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
——————— STUD: Una Mas y Nos Vamos Criador: Sin Nombre - Procedencia: MARONAS
$ 108,614 Chaquetilla: Rojo y verde en cuarteles, mangas verde, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/12/23 MRN 6 Texana 56.0 Petite Julie  57.04 Y2 1200 1'11"94  1'12"80 S A 64.80L. Urruzmendi 56.0 22"93 46"36 - - 74% 54 - - Yeg 3a perd 430
17/11/23 LPD 7 Mi Francesca 56.0 Olympic Natasha  56.0 12 1200 1'14"82 1'16"90 S A 11.80C. Villarreal 56.0 23"53 47"60 - - 3% 2 Heo - - Peas 3a perd 424
15/10/23 MRN 4  Reach Somewhere 56.0 Pretty Point  56.08 %4 1400 1'22"70 1'24"15S € 29.50). E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Pas 3a perd 426
05/08/23 MRN 5  Vecchia Signorina 57.0 Villartica  57.012% 1200  1'11"22 1'13"36 S A 1.40R. M. Silvera 56.0 23"10 46"86 - - 2 %Pz 3% - - Yeg 3a perd 434
09/07/23 MRN 8 Charlie  56.0 Olympic Nation ~ 56.08 1500 1'31"51 1'32"89 S C 9.30F. C. Olivera 56.0 24"01 48"01 1'13"05 -2 Y% 2% 3% - Yeg 3a perd 430
10 This Side MicroChip: 858000000066515 (10)  53.0 Jockey:Richard R. Ponte Cuidador: Claudia Torres

. . . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
16-01-3 z. h. 5 a. - Comical (BRZ) y Alanis por Asidero (ARG) 024 0-0-0-0 024:0-0-0-0
—————— STUD:Hs.E.A A. Criador: E. A. A. - Procedencia: -- No especificado
$ 282,060 Chaquetilla: Azul, letras, cuello y pufios fucsia, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/12/23 MRN 4 Melodia 55.0 SuperBrian  57.07 % 1400  1'27"90 1'29"19°S A 12.00R.R. Ponte 540 23"87 48"50 1'14"72 - 32 42 33 - Yeg 4a y+ perd 500
14/10/23 MRN 7 El Andaluz  58.0 Magikal  51.06 1500  1'34"16 1'35"18 S A 17.90R.R. Ponte 562 24"37 48"9 1'13"97 - 22 33% 43% - TCab 5a y+ perd 498
12/08/23 MRN 9 Dofia Curiosita  54.0 HotDay 54.023% 2000  2'08"46 2'12"53 S A 12.20R.R.Ponte 547  26"27 50"68 1'16"11 1'42"06 7 4% 85 88 99 Yeg 4ay+ perd 500
28/07/23 MRN 3 Cancion Maleva 57.0 Invasora Star  57.09 1800  1'52"49 1'54"06 S A 7.50R. R. Ponte 55.0 24"30 48"56 1'14"28 1'39"67 21 23 23 24, Yegday+perd 500
06/07/23 COL 1 Cold Night  55.0 Watch Him  57.01 1600 1'43"55 1'43"55 F A 4.30R. R. Ponte 53.2 - - - - - - - TCab 4ay+ D 0
1 1 Felicce MicroChip: 858000000067554 (11)  56.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Sebastian Baez

. . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
0-0-0-0 z. h. 3 a. - Cooperador (ARG) y Feligresa por Real Quiet (USA) 024 0-0-0-0 024: 0-0-0-0
———~ — STUD: Cadorna Criador: La Aldea - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Blanca y negro a rayas verticales, gorra a cascos.
12 Hisopada MicroChip: 858000000068029 (12)  57.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Julio Lemos (CC)
J—— . . . 2024 - 0-0-0- 2024 (0-0-0-
5000 zh.  3a. -Hielo (BRZ)y Alondra Gris por Plicck (IRE) 024: 0-0-0-0 024: 0-0-0-0
~—————— STUD: Santa Catalina Criador: El Salto - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanca, banda y gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jocke: K Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
Y 9 9
15/12/23 LPD 1 Mi Peligrosa  56.0 Meliquina  56.0 % 1400 127"91 12791 S A 5.40). E. Pérez 56.0  24"61 49M7 114"27 - 2 Heo 2% 12% - Peas 3a perd 415
01/12/23 LPD 2 Summer Voodo  56.0 Celtic  56.02 % 1300  1'22"80 1'23"25 F A 13.60L. A. Céceres 56.0 24"50 4962 1'15"09 - 31 42 22 - Pas 3a perd 412
17/11/23 LPD 4 Mi Francesca  56.0 Olympic Natasha ~ 56.0 7 1200 1'14"82 1'15"99 S A 61.80). E. Pérez 56.0  23"53  47"60 - - 84% 76 Y - - Pas 3a perd 407
30/09/23 LPD 5 Peruggia 56.0 Una Korazonada 56.014 % 1200  1'12"83 1'15"30 S A 17.10). E. Pérez 56.0 23"17 47"26 - - 68 57 - - Pas 3a perd 419
25/08/23 (OL 6 Rafaelina  56.0 Latina Hermosa  56.0 14 1300 1'21"98  1'24"40 S A 13.60). E. Pérez 56.0 - - - - - - - - Peas 3a 0
13 Beauty Qu’et (ARG) MicroChip: 032050000287814 (13) 540 Jockez:o.;:an L. De Leivas Culdadzoorééll_eonardo Delorrio
o000 Zh  4a -QuietBrazilian (ARG) y Linda Viva (ARG) por Lin Yutang (ARG) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
——————— STUD: Los Bayitos Criador: Los Bayitos - Procedencia: -- No especificado
§ 0 Chaquetilla: Rojo y azul en mitades oblicuas, mangas blancas, brazales rojo y azul, gorra en circulos azul, rojo y blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jocke: Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
Y

17/12/23 MRN 7 Soy Cautivante  57.0 Lanceta 58.09 % 1200 1'12"10 1'13"81 P A 7.601. L. De Leivas 58.0 23"14 47"23 - - 85 52 % - - Yeg 4ay+ perd 446
25/11/23 LPD 1 Ronne  57.0 Ostentosa  57.02 % 1400 129"17 12917 S A 1.201. L. De Leivas 570 25"12 5052 1'17"39 - 31% 2 Heo 12 - Yeg day+ perd 447
10/11/23 LPD 2 HotDay 54.0 Invasora Star  57.01 % 1400 12841 1'28"63 S A 2.60S. Fiorito 570  24"12 4926 1'13"57 - 33% 1 %Pz 12 - Yeg 4ay+ perd 442
05/10/23 FLD 1 Pampeana 57.0  Kappitana Marvel 57.01 % 1400 12638 1'26"38 S A 4.70). L. De Leivas 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a 0
07/09/23 FLD 3 Especial Mente 57.0 LolitaNg 57.01 Y% 1200 1'13"65 1'13"88 F A 8.90. Fiorito 57.0 - - - - - - - - Yeg 4a 0

Luca Sanchez (Revista Invasor Web) - Favorito: (2) Pretty Point (BRZ), Enemigo: (7) Right Ahead, Sorpresa: (8) Rafaelina (BRZ)




Sabado 6 de Enero, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $180.000), Pick 3, Ganador Sostenido

/\V\
=D PREMIO: FIRST THING (2019)

MARONAS
elertaimment
MHN CONDICION: Handicap para todo caballo de 3 afios y mas edad, ganadores. Sin descargo para los aprendices. m
Arena
BOLSA: $528,455; $ 317,073 al 1° $ 110,976 al 2°; $ 68,699 al 3% $ 31,707 al 4°; PHMNR $ 5,554 (por equino)
RECORD: 1'33"27 Brujo de Olleros - 55 - 6 Ene, 2,012
1 Malakai (ARG) MicroChip: 032050000290104 (1)  57.0 Jockey:Heber F. Eugui Cuidador: Nelson D. Fernandez

z.m. 4 a. -1l Campione (CHI) y My Palestina (ARG) por Fitzcarraldo (ARG) 2024 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0

24:3-53  STUD: Don Gael Criador: Santa Ines - Procedencia: MARONAS
$ 1,325,823 Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/23 MR 6 SmartLeo 52.0 Footstep 51.013% 2200  2'15"69 2'18"03 S ( 8.10H. F. Eugui 56.0 24"47 49"75 1'13"65 139"62 58 69 66 76%  Tabday+gde2 494
19/11/23 MRN 1 Valor Futuro  50.0 loya king  48.0 Cz 1600 1'34"61 1'34"61 S C  18.90H.F. Eugui 53.0 23"14 45"96 11007 - 59 551 31 % . Pllos 3a g de 1y 2 494
22/10/23 MRN 7 Wild Thing  56.5 Candymike 57.56 1500 1728706 1'29"09 S € 13.10L. A. Ciceres 55.0 22'93 46"03 1'09"64 - 10 10 1011 98% - Heap TCab 3ay+ PM.:62ke 498
01/10/23 MRN 4 Mucho Loco  57.0 Last Good Time ~ 57.03 % 1600  134"28 1'34"93 S C  12.30L. A. Céceres 570 22'95 45"02 1'09"49 - 913 914 99% - TCab 4ay+ g de 2 502
17/09/23 MRN 1 Steen Champion  58.0 Atrayente 58.01Em 1600  1'38"94 1'38"94 H A 16.70L. A. Céceres 570 23'91 47"20 1'12"93 - 97 96 % 72% - Cab 4ay+ g de 1 492
2 Quinta Emenda (BRZ) MicroChip: 981020000658467 (2) 52.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Katrin Ranguis (CC)
) . . . . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
10-2-0-0 z.m. 4 a. -Victory is Ours (BRZ) y Super Vitoria (BRZ) por Elusive Quality (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
——<£ — ~— ___ STUD: La Chiquita Criador: Haras Vale Verde - Procedencia: -- No especificado
$ 377,939 Chaquetilla: Amarillo, cuello, cabeza de caballo, brazales y pufios negros, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/12/23 MRN 1 Uppercut  57.0 Imponente L 58.0 ¥ 1600 137"37 1'37"37 S A 18.20). C. Méndez 580 24"44 48"0 1'12"90 - 76 2% 1 %Pz - Cab 4ay+ g de 1 514
03/12/23 MRN 7 El Bebote 57.0 Flomis ~ 58.013 1400 124"68 1'26"86 S A 45.00). C. Méndez 580 23"59 47"72 1'12"90 - 106% 108 86% - Gab 4ay+ g de 1 507
19/11/23 MRN 8 Atrayente 58.0 Uppercut  57.0 17 1600  1'36"97 1'39"87 S A 26.40). C. Méndez 580 23'51 46"46 1'10"92 - 96% 1012 1110 - Cab 4ay+ g de 1 510
12/08/23 MRN 8 Blasfemo  58.0 Encrenqueiro  58.015% 1600  1'38"92 1'41"58 S A 10.10l. C. Méndez 580 23'42 47"42 12"95 - 54 3% 3 %Pz - Cab 4a y+ g de 1 526
30/07/23 MRN 1 Rubicon  58.0 Olympic Master  58.0 % 1600 137"74 1'37"74 S A 11.10). C. Méndez 580 23"62 47"08 1'12"31 - 43% 31% 2 % - Cab 4ay+ perd 520
3 Enagenado MicroChip: 858000000063393 (3) 55.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Washington R. Bonacci
2024 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0

19-4-0-2 z.m. 5a. -Endorsement (USA) y Canchereada (ARG) por The Leopard (USA) . .
— < STUD: El Boli Criador: Don Martin - Procedencia: MARONAS
$ 1,065,847  Chaquetilla: Blanco, hombros rojos, cuello, mangas a rayas horizontales y gorra azul francia, pompén blanco.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/23 MRN 11 Leopard King  53.0 LastGood Time  52510% 1500  127"26 1'29"09 S C  34.80l. M. Diaz 520 22"62 45"83 1'09"58 - 45y 57% 106 Y% - Heap Esp TCab 3a y+ 440
10/11/23 LPD 3 Marino Afortunado  55.0 Don Casmurro~ 55.07 % 1500 1'31"76 1'33"05 H A 8.601. M. Diaz 550 2427 47'86 1'12"86 - 2@ 54 % 36 - TCab 5ay+ g de 3y+ 436
30/09/23 LPD 5 Don Casmurro  57.0 Diskreto Trump  58.012% 1400  1'24"95 1227"07 S A 3.401. M. Diaz 550 24"27 48"2 1238 - 75% 52 65% - Heap TCab 3a y+ 436
01/09/23 LPD 3 Maquis 52.0 Leonides  58.02 %4 1500 1'31"68 13207 S A 10.80. M. Diaz 540 24™6 47"83 112"34 - 2% 1 Heo 11 - Heap TCab 3a y+ 433
30/07/23 MRN 7 Don Savater 58.5 Blanc de Noirs  60.014 % 1500  1'28"83 1'31"32 S A 28.60l. M. Diaz 60.0 23'76 46"69 1'10"61 - 64 2% 57 - Teab 3ay+ L 432
4 Her Majesty MicroChip: 858000000062549 (4) 61.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta

- 2024 - 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0
28.5.7.5 al.m. 6 a. - Went the Day Well (USA) y Historica por Cat Scan (USA) . .
s STUD: Sporting Club Criador: Las Zainas - Procedencia: MARONAS
$ 3,999,019 Chaquetilla: Azul, franja blanca, gorra punzé.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/23 MRN 3 Don Casmurro  54.0 El Vigia 59.05 % 1600 1'34"56 1'35"40 S 3.10F. F. Piriz 520 23'03 46"7 1'09"76 - 24% 26 23 . TCab Say+ g de 4 502
16/09/23 MRN 4  Saltando Charcos 58.0 Paso Libre  53.03 % 1500 1'30"37 1'30"94 S A 1.70F. . Piriz 520 24"32 47"66 1'12"35 - 11y 1% 31 - TCab 5ay+ g de 4 516
02/07/23 MRN 3 Pluto  60.0 Don Bimbo  60.06 2400 2'30"57 2'31"63 S A 1.90F. F. Piriz 60.0 24"76 49"74 1'12"92 1'38"85 13 13 12 12 Teab 3ay+ L 522
04/06/23 MRN 4 Don Bimbo 60.0  Quentin Tarantino ~ 57.52 % 2000 2'02"97 2'03'40 S A 4.70F. F. Piriz 60.0 - . . P . - . Clas TCab 3a y+ 518
06/01/23 MRN 13 Roundofapplause 60.0 Quixote 54026 % 2400  2'30"09 2'34"72 S A 5.00F. F. Piriz 60.0 23"93 49"64 1'13"48 - 32 2% 21% . TCab 3ay+ G 1 496
5 Todo Genio MicroChip: 858000000063985 (5) 53.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Roberto D. Saenz

. 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
1350 al.m.  5a. - Smarty Jones (USA) y Shy Villanesca (ARG) por Shy Tom (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
e STUD: Avenue Féch Criador: La Concordia - Procedencia: -- No especificado
$ 764,920 Chaquetilla: Blanca, franjas y brazales azul, punzo, oro y verde, pufios y pompon azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/11/23 MRN 1 Mestre Di Ouro  58.0 Paso Exotico  54.01% 1500 1'31"35 131"35 S A 9.00L. A. Céceres 570 23"66 47"17 1'12"01 - 42 42 13 - GabSay+ g de2 478
14/10/23 MRN 8 Barletta 55.0 Fluttershy 57.010% 1400  125"92 127'76 S A 5.60D. N. Gonzilez 550 23'22 46" 12'74 - 33 33 65% - Cab5ay+gde2 482
01/10/23 MRN 8 Nostradamus  58.0 Tomeo Primero  55.09 % 1600 139"32 1'40"93 S A 6.80Y. E. Pereira 570 24"07 47'75 13"42 - 2% 62 1 97 - Cab5ay+gde2 488
02/09/23 MRN 4 Caladoc  57.0 Mestre Di Ouro  58.02 % 1500 131707 131"51 S A 2.60C. M. Sudrez 570 23'35 46"44 11186 - 41 2% 21 - CabSay+ g de2 492
20/08/23 MRN 2 Ichabod Crane  57.0 ErosVan 56.03 1400 123"88 124"52 S A 5.80. E. Pereira 570 23'00 47"00 1'12"00 - 46 37% 25 - GabSay+ g de2 490




6 Marino Afortunado

MicroChip: 858000000066630

(6)

61.0 Jockey:Héctor F. Lazo

Sabado 6 de Enero, 2024

Cuidador: Maria X. Marrero

. . . . . 2024 - 0-0-0- 2024: 0-0-0-
38-4-8-7 z.m.  6a. - Marine (BRZ) y Primera Melodia por First American (USA) 024 0-0-0-0 024: 0-0-0-0
= STUD: Cabeza Blanca Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
§ 1,631,835 Chaquetilla: Blanco, banda y brazales turquesa y verde, pufios y pompén verde, gorra blanca, visera turquesa
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/12/23 LPD 2 Ichabod Crane  53.9 Sr.lnc 5401 1400 1'25"10 1'25"27 S A 1.70H. F. Lazo 580 23"65 47"30 1'11"53 - 46 2@ 2 % - Teab day+gde2y+ 554
25/11/23 LPD 2 Don Casmurro  55.0 Maquis  55.02 % 1400 1'25"83 1'26"18 S A 1.90H. F. Lazo 56.0 23"97 4827 1'12"89 - 65% 2VM 1C - Teab Say+ g de3y+ 549
10/11/23 LPD 1 Don Casmurro  55.0 Enagenado  55.03 1500 131"76 1'31"76 H A 3.40H. F. Lazo 55.0 2427 4786 1'12"86 - 62 13 12% Teab Say+ g de3y+ 548
13/10/23 LPD 2 ElCaro 54.0 Marlon Brando ~ 59.03 % 1300 117"79 1'18"38 S A 4.90H. F. Lazo 60.0 22"91 46"43 11066 - 28 26 23% - Heap TCab 3a y+ 557
01/09/23 LPD 9 Maquis  52.0 Leonides  58.08 % 1500  1'31"68 1'33"13 S A 11.90E. R. Rosas 620 24"16 47"83 1'12"34 - 97 63 % 76 - Heap Tcab 3a y+ 556
7 Smart Leo MicroChip: 858000000065972 (7)  58.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Fernando G. Espina
. 2024 - 0-0-0- 2024: 0-0-0-
Ao al.m.  5a. - Smarty Jones (USA) y Retobada por Asidero (ARG) 024: 0-0-0-0 024:0-0-0-0
= STUD: Santa Barbara Criador: Sebastian Pifieyrua - Procedencia: MARONAS
$ 1,760,067 Chaquetilla: Banco y verde a cuadros, mangas a rayas verticales verde y blanco, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/23 MR 1 Footstep  51.0 Luna Olvidada  52.0 Cz 2200  2'15"69 2'15"69 S 6.80E. R. Rosas 520 24"47 49"75 1'13"65 1'39"62 45 57 % 54 53%  TGabday+gde2 442
24/11/23 MRN 5 Hey Famous 57.0 Un Milagro 66 58.07 % 2200 2'20"26 2'21"62 S A 5.70E. R. Rosas 570 26"5 51"82 1'16"78 1'41"9%6 57 56 % 57 53%  Tabdaytrgdely2 0
12/11/23 MRN 5 Aspersel  54.0 Mr.Bingo 51.03 % 2200 2'17"07 2'17"66 S C  26.00Y.E. Pereira 580 24"33 49"60 - 139"50 56 410 - 112 Heap Esp TCab 436
30/07/23 MRN 12 Ladino  57.0 HayCoco 57.013DQ12 2200  2'15"15 2'18"05 S C  62.30E. R. Rosas 60.0 24"83 51"01 116"5 1'39"49 7 5% 98 129 139 Teab3ay+ 63 450
08/07/23 MRN 3 lejo 55.0 Flamenco  56.05 Y 2000 2'06"21 2'07"31 S A 3.60E. ). Rodriguez 570  25"27 48"97 1'13'40 1'39"65 47 45% 33% 34 Heap Esp TCab 438
8 Ca tri MicroChip: 858000000066388 (8) 50.0 Jockey:Fernanda Rodriguez Cuidador: Julio Lemos (CC)
. . . 2024 - 0-0-0- 2024: 0-0-0-
16-31-3 z.h. 5 a. - Rianxo y Cat Gloriosa Mujer por Cloud Watch (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
2o o STUD: Ultima Hora Criador: Ultima Hora - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 563,802 Chaquetilla: Verde, bandas cruzadas rojas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/12/23 MRN 6 Noche Del Sur  52.0 Amy Winehouse  58.04 Y 1600  1'36"49 13732 S C  33.60E. Acosta 570 23'46 46"24 1'11"02 - 2 Heo 21 2 % - Yeg4ay+gde2 468
21/10/23 LPD 8 Dog Bride  57.0 SuperRadiante  54.013% 1400  1'25"28 1'27"64 S A 48.50. L. De Leivas 520 23"66 4755 1'11"83 - 21% 21 76 - Yeg4ay+gde2y+ 475
06/10/23 LPD 7 Rebusila 54.0 Bruja Pasion  54.0 21 1300 119"38 122"92 S A 63.60). L. De Leivas 52.9 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde2 475
30/09/23 LPD 12 Si Si Partner  56.5 Paca Rabanne  58.0 18 1300 119"67 12289 S A 5.70l. L. De Leivas 580 23"35 47'37 - - 43Y% 46 - - Teab Say+gdety2 475
10/09/23 MRN 13 Salidora Ave  58.0 Linda Sorpresa 54317 % 1500  1'28"79 1'31"75 S C  20.50E.J. Rodriguez 550 2223 45"86  1'09"99 -2 33 84% - Heap Yeg day+ Peso Max.: 472
9 Ataviado Pal MicroChip: 858000000063451 (9) 53.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Hugo D. Navatta
. . 2024 - 0-0-0- 2024: (-0-0-
29.3.5.3 al.m. 5 a. - Palpitado y Calvaire por Cagney (BRZ) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
e STUD: Guayaca Criador: Adema - Procedencia: MARONAS
$ 960,469 Chaquetilla: Blanca, tiradores y alamares verdes, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. Tiempo  T.Final P Divid. Jocke Kq Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
p p p y 9 9
24/11/23 MRN 5 Bravo Glory 57.0 Ichabod Crane  56.010 % 1500  1'30"36 1'32"10° S A 9.20E. Acosta 570 23"20 46"28 1'10"72 - 74% 78 710 - GabSay+gde3 474
10/11/23 LPD 2 Eclipse Award  60.0 Sirlones  58.01 Y% 1800  1'54"68 1'54"95 S A 6.20E. Acosta 510 25"02 5054 1'15"99 1'41"29 3 2% 23 21 % 1Cz  HeapTGabday+gded 477
15/10/23 MRN 4 Tiranos Temblad 57.0 Warrior  58.011% 1400  1223"51 12547 S A 5.20E. Acosta 550 22"94 45"60 1'10"14 - 31% 46 48 - Heap Esp TCab 3a y+ 482
29/09/23 MRN 2 Leopard King 56.0 Springboks  56.06 % 1600 1'38"08 1'39"19 S A 6.70E. Acosta 570 23"32 47"46  1'12"40 - 25 26 21% - GabSay+gde3 486
20/08/23 MRN 7 El Profesor  57.0 Leopard King  57.0 10 1500 1229"53 1'31"30 S A 5.70E. Acosta 580 2315 46"7 1'10"45 - 53 54 66 - Teab 4ay+ g de 2 486

Luca Sanchez (Revista Invasor Web) - Favorito: (6) Marino Afortunado, Enemigo: (4) Her Majesty, Sorpresa: (9) Ataviado Pal




Sabado 6 de Enero, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4Internacional C9,11,13y16(Pozo Garantizado
$820.000)Base$50. Ganador Sostenido
,\\.z‘
I 7;

r GRAN PREMIO MARONAS (G 3)
MARONAS
enterlaipment

>

MHN CONDICION: Para todo caballo, peso por edad. Sin descargo para los aprendices. m

Arena
BOLSA: $ 1,359,633; $ 784,403 al 1% $ 274,541 al 2° $ 169,954 al 3% $ 78,440 al 4° $ 52,294 al 5°; PHMNR $ 5,554 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2,019
1 Terrible ChUChO Rating: 106  MicroChip: 858000000079696 (1) 56.5 Jockey:Pablo J. Menyou Cuidador: Pablo R. Duarte
"o z.m.  3a. - Overanalyze (USA) y Vador Mix (ARG) por Dynamix (USA) 2024: 0-0-0-0 2024; 0-0-0-0
L4211 s7yup: ElCaverna Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS
$2,222596  Chaquetilla: Blanca, gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/11/23 MRN 2 Maravilloso  56.0 El Merengue  56.0 % 1000 58"28  58"43 S A 1.60P. J. Menyou 56.0 22"43 45"52 - -1 G 2% - - Clas Pllos 492
18/06/23 MRN 1 Corazon Feliz  55.0 El Merengue  55.01 %2 1200 1'10"37 1'10"37 S A 1.30P. J. Menyou 55.0 22"71 45"66 - - 1 Heo 12 - - Clas Pllos 2a 494
04/06/23 MRN 1 La Sobrina  53.0 Corazon Feliz  55.02 % 1000 57"20 57"20 S A 2.20P. ). Menyou 55.0 - - - - - - - - Clas Prdts 2a 490
02/04/23 MRN 3 Maijestic Boy 55.0 Little Roy ~ 55.01 % 1200 1'10"44 1'10"72' S C 2.00P. ). Menyou 550 22"86 45"72 - - 31% 22% - - Clas Pllos 2 482
04/03/23 MRN 1 Maravilloso ~ 55.0 Bako 55.07 1100 1'04"95 1'04"95 P A 2.90P. ). Menyou 55.0  22"49 45"91 - - 12 12 - - Clas Pllos 2a 482
2 Labor Day (BRZ) Rating: 80 MicroChip: 985111001968985 (2) 60.0 Jockey:Jose Aparecido Cuidador: Ricardo Colombo
5000 al.m. ~ 4a. -Emcee (USA) y Ballabille (BRZ) por Elusive Quality (USA) 2024 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0
——— — STUD: Hs. Belmont Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: BRASIL
§ 0 Chaquetilla: Negra, mangas rojas, banda y gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/11/23 TAR 1 Point Do Iguassu  58.0 Thandara  50.0 1 800 44"08  44"08 S A 2.10R. Viana 58.0 - - - - - - - - TCab .4a y+ gan.1 554
30/09/23 CID 2 Siphon Rock  56.0 Spokane  54.0 Pz 1000 55"41 5544 S ( 1.60R. Viana 58.0 - - - - - - - - Prod.3a.perd. 0
22/09/23 TAR 1 Thandara  55.0 Gold Spring  58.0v/c 800 45"03 4503 S A 2.30R. Viana 58.0 - - - - - - - - Prod. 4a. y+ perd. 555
3 Maravilloso Rating: 107 MicroChip: 858000000067414 (3) 56.5 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Hugo D. Navatta
ey z.m.  3a. -Trinniberg (USA) y Aurora Boreal (BRZ) por Elusive Quality (USA) 2024 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0
——%——— STUD: La Bendicion Criador: La Concordia - Procedencia: DURAZNO
$ 1,816,566 Chaquetilla: Blanco, estrellas rosadas.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/12/23 MRN 3 Palagio 60.0 Voo De lcaro  60.0 % 1000 58"88  58"96 S A 4.50E. Acosta 56.0 23"41 46"83 - -1 2™ - - TCab 3ay+L 472
12/11/23 MRN 1 Terrible Chucho  56.0 El Merengue  56.0 % 1000 58"28  58"28 S A 5.00E. Acosta 56.0 22'43 45"52 - - 3% 1% - - Qs Pllos 476
14/10/23 MRN 1 Chacorta 54.5 Mousse de Chocolat  54.2 1 1200 1'10"88 1'10"88 S A 4.30E. Acosta 56.0  23"09 46"32 - -1 % 11 - - Pllos3agde y2 478
03/09/23 MRN 6 Quilero  53.7 UnBeso 54.06 1200 1'11"83 1'12"93 H A 4.70E. Acosta 56.0  22"28 45"90 - - 74 86" - - Pllos3agde 1y2 486
09/07/23 MRN 5  Master Of Puppets 54.0 Ta-Valente 54.06 % 1500 12934 1'30"41 S ( 3.40F. F. Piriz 570  22"81 45"79 111"11 - 59 610 % 54 - Pllos3agde 1y2 476
4 Rudy Trigger (ARG) Rating: 111 MicroChip: 032050000289152 (4) 60.0 Jockey:Leandro F. Gongalves Cuidador: Maria C. Muiioz
505 %M 5a. -Cosmic Trigger (ARG)y Wynchase (USA) por Dixie Union (USA) 2024 0-0-0-0 2024 0-0-0-0
— STUD: Parque Patricios Criador: Marovi S. A. - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Blanco, figura, mangas a rayas horizontales y gorra roja, pompén blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/12/23 LP 2 Torino Kiin Ha  60.0 PanyCirco  60.02 2 1200 1'11"36 1'11"36 H A 4.30L. F. Fernandes 60.0 - - - - - - - - Clas.TCab.3a. y+(G2) 490
11/11/23 PAL 2 Despacito  60.0 Brad Check  60.0 Cz 1200 1'09"24 -HA 3.20L. F. Fernades 60.0 - - - - - - - - Clas.TCab.4a.+ 496
28/09/23 LP 5 Rigoni  60.0 Yacaeran  60.06 % 1100 1'03"42 -S A 2.35L. F. Femandes 60.0 - - - - - - - - Esp.TCab.da.+ 496
18/03/23 LP 1 Hello Nacho ~ 60.0 Surfing Boy  60.03 1200 1'10"58 1'10"58 S A 1.35L. F. Fernandes 60.0 - - - - - - - - Clas.TCab.day+(L) 493
21/01/23 PAL 1 Booby Hatch  56.5 Vida Amotosa  54.5 1 1200 1'10"05 1'10"55 P C 1.75L. F. Fernandes 60.0 - - - - - - - - Clas.TCab.3a. y+(L) 493
5 Voo De Icaro (BRZ) Rating: 108  MicroChip: 985111001969752 (5) Cuidador: Jorge J. Rey
zm.  5a. -Holding Glory (BRZ) y Flight Felix (BRZ) por Choctaw Ridge (USA) 2024; 0-0-0-0
11:3-40 STUD: Bruno Genovesi Criador: Stud Bruno Genovesi - Procedencia: MARONAS
$ 1,504,072 Chaquetilla: Verde luz, circulo y gorra azul marino.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/12/23 MRN 2 Palagio 60.0 Maravilloso  56.0 %:Cz 1000 58"88  58"89 S A 2.40D. Gaier 60.0 23"41 46"83 - - 4% 1VM - - Teab3ay+L 506
22/10/23 MRN 2 Socrates  60.0 Biglohnnie  60.03DQ2 1200  1'09"68 1'09"74 S 2.00D. Gaier 60.0 23"04 47"07 - - 42% 42 - - TCab 3ay+L 508
10/09/23 MRN 2 Palagio 60.0 Tiranos Temblad ~ 60.04 1000 57"32  58"08 S A 1.30D. Gaier 60.0 22"30 4530 - - 35 31 % - - Clas TCab 3ay+ 512
13/08/23 MRN 1 Palagio 60.0 Quihero  60.0 % 1100 1'03"57 1'03"57 S A 1.80D. Gaier 60.0 22"55 45"48 - - 54% 4% - - TCab 3ay+L 506

16/07/23 MRN 4 Socrates  60.0 Quihero  59.51 1200 1'11"28 1'11"52 S C 2.60D. Gaier 60.0 22"84 46"06 - - 89 79 - - TCab3ay+L 516




6  Salvador Dali (BRZ)

Sabado 6 de Enero, 2024

Rating: 98 MicroChip: 981020000655955 (6) 60.0 Jockey:Evair Pereira Cuidador: Dorys Sanchez (CC)

) - 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
8-3-31 z.m. 4 a. -Koller (ARG) y Xiang (USA) por Midshipman (USA) 024 0-0-0-0 024:0-0-0-0
e STUD: Maluga Criador: Maluga - Procedencia: MARONAS
$ 769,628 Chaquetilla: Negra, M amarilla, V roja, brazales rojo y amarillo, gorra negra con M amarilla y V roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/10/23 MRN Socrates  60.0 VooDelcaro 60.02DQO 1200  1'09"68 1'09"72 S C 7.90E. R. Rosas 60.0 23'04 47"07 - - 1Y% 1€z - - Teab3ay+L 482
24/09/23 MRN 2 Jumpingboard  64.0 Tiranos Temblad ~ 58.0 VM 1100 1'05"42  1'05"42 S A 3.00L. A. Céceres 58.0 - - - - - - - - Heap Esp TCab 3a y+ 482
09/09/23 MRN 1 Reysthereys 57.0 Eclesiastiko Dos  57.0 % 1000 58"20 58"20 S A 3.50L. A. Céceres 57.0  23"00 47"00 - - 3% 3% - - Teab 4ay+ g de 2 488
21/07/23 MR 1 Eclesiastiko Dos  57.0 Dog Inteligente  58.0 Pz 1100 1'03"19 1'03"19 S A 1.80L. A. Caceres 57.0  22"44 46"07 - - 31 1% - - Gab4ay+gde 484
08/07/23 MRN 2 Reysthereys 57.0 Galponeado  58.03 1200 111"64 1'12"14 S A 4.70L. A. Cceres 570 22"99 4671 - - 31% 22 - - Gbday+gdet 488
7 Original Cash (BRZ) Rating: 107 MicroChip: 900085000672216 (7) 58.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Raimundo Soares
. 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
o707 z.h.  6a. -Cape Town (USA) y Cash Max (BRZ) por Special Nash (IRE) 024 0-0-0-0 024:0-0-0-0
—— = STUD: Red Rafa Criador: Stud Red Rafa - Procedencia: MARONAS
$ 2,011,767 Chaquetilla: Naranja, mangas y gorra roja
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/11/23 MRN 2 Girona Fever  60.0 Nopaya Naa  60.0 (z 1000 57"96 57"98 S A 10.00C. Lavor 60.0 23"37 45"94 - - 21 % 2% - - YeglL 494
01/10/23 MRN 2 Girona Fever  60.0 Living Legend ~ 60.03 % 1000 58"37 58795 S A 9.80C. Lavor 60.0 22"58 46"44 - - 32 2% - - Yeg3ay+L 482
02/09/23 MRN 3 Kondesa 52.0 Watch The Dog ~ 49.02 1000 58"66 5901 S A 16.50F. Rodriguez 63.0 22'79 45'76 - - 55 34 Y% - - Yeg4ay+gde3y+ 480
02/07/23 MRN 1 Nopaya Naa  60.0 Alcyone  59.51 % 1200 1'10"36 1'10"36 S A 11.10C. Lavor 60.0 23"35 45"86 - - 42 31 Y% - - Yeg3ay+L 490
28/05/23 MRN 2 Delicia Koller 57.5 Suprema D'or  60.0 Y 1400  1'24"69 1'24'78 S A 3.10E. Pereira 60.0 23"91 47"88 1'11"90 - 24 33% 34 - Yeg3ay+L 480
8 Maremoto (BRZ) Rating: 95 MicroChip: 981020000657573 (8) 56.5 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Ricardo Colombo
" 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
Y al.m.  3a. -Putlt Back (USA) y Fly To Lorenza (BRZ) por Wild Event (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
—=<< . STUD: Los Trico Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$ 806,233 Chaquetilla: Rojo, cuello, franja, pufios y gorra azul, mangas blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/11/23 MRN 3 Xianggang Idol  56.0 Man Of Word  56.08 1500 1'30"19 1'31"55 S A 3.80H. F. Lazo 56.0 23"34 47"54  1'11"07 - 2% 21 % 33 - Pllos L 488
29/10/23 MRN 1 El Merengue  56.0 Temporal Fever  56.0 1 1200 1'11"04 1'11"04 H A 2.00H. F. Lazo 56.0 22"67 45"47 - -1 2@z - - Pllos 3a g de 1y2 486
08/10/23 MRN 5 Quartier 56.0 Xianggang Idol  56.06 Y 1400 124"69 1'25"77 S A 6.40). C. Jorge 56.0 - - - - - - - - Clas Pllos 32 486
10/09/23 MRN 1 Perugia Avenue ~ 57.0 Atacador  56.06 % 1200 1'09"89 1'09"89 S A 1.90H. F. Lazo 560 23"15 46"42 - -1 % 1% - - Cab 3a perd 484
17/06/23 MRN 2 Red Full Moon  55.0 VaPal 550 %Pz 1200  1'13"24 11328 S A 1.50H. F. Lazo 550 23"20 47'76 - - 54% 21 - - Pllos 2a perd 482
9 El Merengue Rating: 95 MicroChip: 858000000079697 (9) 56.5 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Domingo Stengone
. . . . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
10-0-3.3 z.m. 3 a. - Discreetly Mine (USA) y Regal Iris (BRZ) por Vettori (IRE) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
——< =~ ____ STUD: Los Cholitos Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS
$ 1,259,125  Chaquetilla: Azul , franjas rojo y blanco, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/12/23 MRN 1 Nordico Fever 57.0 Sevillana Keep  51.06 %2 1100 1'03"48 1'03"48 S A 1.60F. F. Piriz 56.0 22"43 45"90 - - 46% 10z - - Prdts 3a g de 1 480
10/12/23 MRN 2 Hugandhi  57.0 Quino  53.01% 1200 1'09"61 1'09"84 S A 4.00F. F. Piriz 53.0 - - - - - - - - Pllos3agde 1y2 476
18/11/23 MRN 2 Pelagio 56.0 Enigmatica  55.0 % 1000 57"42  57"53 S A 1.80F. F. Piriz 56.0 22"93 4503 - - 35% 21 % - - Teab 3ay+gde t 484
12/11/23 MRN 3 Maravilloso  56.0 Terrible Chucho  56.01 % 1000 58"28  58"52 S A 9.40C. A. Vigil 56.0 22"43 45"52 - - 42 Yy - - Clas Pllos 484
29/10/23 MRN 2 Maremoto  56.0 Temporal Fever  56.0 1 1200 1'11"04 1'11"23 H A 4.20C. A. Vigil 56.0 22"67 45"47 - - 2@ 10z - - Pllos3agde1y2 486
10 Girona Fever Rating: 112 MicroChip: 858000000066831 (10)  58.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Fredy G. Gonzalez (CC)
. L. - . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
19-16-2-0 z. h. 5 a. - Texas Fever (USA) y Something Dixie (USA) por Dixie Union (USA) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
— s STUD: Uruimporta Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
§ 5,967,975 Chaquetilla: Blanco, cuello y letras rojo y azul, estrella azul, mangas en mitades horizontales rojo y azul con estrellas blancas, liston rojo, gorra blanca con estrella azul y le
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/11/23 MR 1 Original Cash ~ 60.0 Nopaya Naa  60.0 Cz 1000 57"96  57"96 S A 1.05F. F. Piriz 60.0 23"37 45"94 - - 1% 1% - - Yegl 488
28/10/23 PAL 1 Che Maga  60.0 Anguila De Coral ~ 60.01 % 1000 54"39  54"39° S A 1.40F. F. Piriz 60.0 - - - - - - - - Clas.Yeg 3a.y+(G2) 484
01/10/23 MR 1 Original Cash  60.0 Living Legend  60.03 % 1000 58"37  58"37 S A 1.05F. F. Piriz 60.0 22"58 46"44 - - 1 Heo 1% - - Yeg3ay+ L 484
01/05/23 PAL 1 Labrado  59.0 Que Ta Gueno  60.0 Cz 1000 53"80  53"80 S A 5.30F. F. Piriz 58.0 - - - - - - - - Clas.TCay+(G.1) 486
02/04/23 MR 1 Nopaya Naa  60.0 Play Keep  60.02 Y% 1000 57"99  57"99 S A 1.10F. F. Piriz 60.0 23"34 46"43 - - 2% 1% - - Yeg3ay+L 490
11 Austria Rating: 85 MicroChip: 858000000066847 (11)  58.0 Jockey:Carlos A. Romero Cuidador: Hebert M. Pereira (CC)
. . . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
38317 z. h. 5 a. - Teeth Of The Dog (USA) y Amazing Carina (BRZ) por Awesome Again (CAN) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
= STUD: Cafecito Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$ 874,467 Chaquetilla: Azul y blanco en mitades verticales, sol amarillo, mangas azul, pufios blanco, gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/23 MRN 9 Life is Good  58.0 Ziggy Stardust  55.08 % 1200 1'11"40 1'12"89 S A 7.90C. A. Romero 580 22"20 46"08 - - 108 108 - - Yeg 4ay+gde2 450
10/12/23 MRN 1 Kiki La Bruja  58.0 Queenb  58.02 1000 58"86  58"86 S A 12.70C.A. Romero 540 22"59 46"63 - - 99 73 Y% - - Yegday+ gde2 448
24/11/23 MRN 4 Dolfina  58.0 Queenb  58.02 % 1100 1'05"69 1'06"13 S A 15.90C. A. Romero 540 22"87 46'72 - - 67 43 - - Yeg4ay+ gde2 452
18/11/23 MRN 1 Latina Ave  58.0 Gary Melody  58.01 1200 111"87 1'11"87 S A 5.80C. A. Romero 540 23"02 46"42 - - 910 3% - - Yeg4ay+gde 446
05/11/23 MRN 4 EastHead 58.0 Che Noha 57.04 % 1200 111"21 1'11"96 S A 9.60C. A. Romero 540 22"66 46"72 - - 106 52% - - Yeg 4ay+gde ! 448
12 No paya Naa Rating: 104  MicroChip: 858000000065904 (12)  58.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Jorge J. Rey
- 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
17-6-43 z. h. 5 a. - Trinniberg (USA) y Toda Una Leona (ARG) por The Leopard (USA) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
——=—_ . STUD:J.G. Correia Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$ 4,000,501 Chaquetilla: Colorado, cruz de Malta verde, mangas y gorra colorada.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/11/23 MRN 3 Girona Fever  60.0 Original Cash  60.03 1000 57"96 58"49 S A 11.90H.F.Llazo 60.0 23"37 45"94 - - 32 31 - - YeglL 486
04/11/23 MRN 5 Jumpingboard  58.0 Nardone  55.94 % 1200 1'10"98 1'11"72°S A 5.40V. Leal 580 2279 4594 - - 66% 56 % - - Teab Say+ g de4 486
20/10/23 MRN 3 Riobravo ~ 55.0 Jumpingboard  58.06 % 1100 1'04"21 1'05"31 S A 6.90V. Leal 580 23"36 46"69 - - 42% 33 - - Teab Say+ g de 4 492
02/09/23 MRN 4 Kondesa 52.0 Watch The Dog  49.04 % 1000 58"66  59"50 S A 2.50V. Leal 500 22'79 45"76 - - 66% 46 - - Yeg 4ay+gde3y+ 494
02/07/23 MRN 2 Original Cash ~ 60.0 Alcyone  59.51 % 1200 1'10"36 1'10"61 S A 3.20H. F. Lazo 60.0 23"35 45"86 - -1 1 %Pz - - Yeg3ay+L 490
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13 La Sobrina Rating: 100  MicroChip: 858000000067457 (13) 54.5 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Martin Martinez
- 2024 - 0-0-0- 2024: 0-0-0-
5430 zh.  3a. -Trinniberg (USA) y Fund Blue por Fund Of Funds (USA) 024: 0-0-0-0 024: 0-0-0-0
————— STUD: Heroico Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$ 1,772,491  Chaquetilla: Blanco, franjas y brazales azul, rojo y azul, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/12/23 MRN 1 Barwoman 57.0 Discreet Queen  50.0 Pz 1100 1'04"54 1'04"54 F A 4.40M. De Souza 550 22"50 45"96 - - 21% 1 Heo - - Heap Esp Yeg 3ay+ 448
12/11/23 MRN 2 Vecchia Signorina  56.0 La Gata Flora  56.02 1000 59"22 59"54 S A 1.40F. H. Guedes 56.0 22"07 45"84 - -1 % 2VM - - Clas Pcas 444
20/10/23 MRN 1 Roots Pipo  55.0 Duelune 54.02 1000 59"92  59"92 S A 1.30F. H. Guedes 57.0 22'76 46'72 - - 2% 1Y% - - Peas3agdeiy2 442
17/09/23 MRN 1 Roots Pipo  57.0 La Gata Flora  56.03 1000 59"24  59"24 H A 1.70F. H. Guedes 57.0  22"09 4618 - - 2Pz 14 - - Pas3agdety2 448
28/07/23 MRN 8 Play Keep 58.0 LivingLegend 55.012% 1100  1'05"00 1'07"09 S A 3.50F. H. Guedes 520 22"64 45"99 - - 42 84 - - Heap Esp Yeg 3a y+ 454
14 Que Fletero Rating: 98 MicroChip: 858000000067779 (14)  60.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Eber A. llaria
. . " 2024 - 0-0-0- 2024: 0-0-0-
16-3-5.5 al.m. 4 a. -Vineyard Haven (USA) y Madame Ruby por Robin Des Pins (USA) 024: 0-0-0-0 024: 0-0-0-0
—= - STUD: Parque Viera Criador: El Molino - Procedencia: MARONAS
$ 1,300,394 Chaquetilla: Blanca, lista vertical, mangas y gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/11/23 MRN 3 Big Johnnie  62.0 Good Guy 58.01 Y% 1200 110"86 1'11"11 S C 8.80Y. E. Pereira 61.0 22'77 45"70 - - 88 54 - - Heap Esp TCab 454
20/10/23 MRN 1 Flaco Carlo  53.0 Querido Benja  55.01 % 1200 111702 1'11"02 S A 5.00H. F. Lazo 53.0 22"42 459 - - 53 31 - - Teab day+gde2y+ 456
24/09/23 MRN 3 Querido Benja  55.0 Que Guapo  58.05 Y 1200 111"48 1'12"36 S A 3.00H. . Lazo 57.0 - - - - - - - - Teab day+ g de 2 454
03/09/23 MRN 3 Big Johnnie  58.0 Quihero  59.51 % 1200 1'09"27 1'09"50 H € 16.40). C. Méndez 500 23"32 45'73 - - 63% 63Y% - - Heap Esp TCab 3a y+ 458
12/08/23 MRN 2 Inter Watch  58.0 Flaco Carlo  57.0 % 1100 1'05"51 1'05"57 S A 1.60H. F. Lazo 570  23"31 46"50 - - 65 53% - - Teab day+ g de 2 458
15 Jumpingboard (BRZ) Rating: 108  MicroChip: 982126051217238 (15)  60.0 Jockey:Joao H. Moreira Cuidador: Jorge J. Rey
. . " 2024 - 0-0-0- 2024: 0-0-0-
S1863  ZM  5a -Adriano (USA)y Drive In (BRZ) por Wild Event (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
&—=——~=— STUD: Hs. Taquary Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$2,108,706  Chaquetilla: Azul marino, costuras y mangas solferino, gorra solferino con triangulo azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/12/23 MR 1 Charles King  55.0 Nardone  55.0 % 1200 112"24 1'12"24 S A 1.70E. Acosta 60.0 22"50 46"56 - - 22% 23 - - Teab Say+ g de 4 514
04/11/23 MR 1 Nardone  55.9 Draco  56.01 Y% 1200 1'10"98 1'10"98 S A 1.70E. Acosta 580 22'79 45"94 - - 23 21 % - - TCab Say+ g de 4 516
20/10/23 MRN 2 Riobravo  55.0 NopayaNaa 58.0 2Pz~ 1100  1'04"21 10424 S A 1.30E. Acosta 580 23"36 46"69 - - 31% 2%Pz - - Teab Say+ g de 4 516
24/09/23 MRN 1 Salvador Dali  58.0 Tiranos Temblad ~ 58.0 VM 1100 1'05"42 1'05"42 S A 4.10). L. Da Silva 64.0 - - - - - - - - Heap Esp TCab 3a y+ 520
25/06/23 MRA Voo De lcaro  60.0 Socrates  60.02DQ0 1000 58"86  58"96 S A 4.201. L. Da Silva 60.0 22"50 46"41 - - 46 A - - Teab 3ay+L 506
16 Palagio (BRZ) Rating: 109  MicroChip: 982126051219206 (16)  60.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Josiane Gulart
. . . " . 2024 - 0-0-0- 2024: (-0-0-
W z.m. 6 a. - Pioneering (USA) y Desejada Duda (BRZ) por Gilded Time (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
< ____ STUD: Viegas Criador: Stud Viegas - Procedencia: MARONAS
$ 1,670,414  Chaquetilla: Turquesa, V. y gorra negra, mangas a rayas oblicuas turquesa y negro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/12/23 MRN 1 Voo De lcaro  60.0 Maravilloso  56.0 %2 (z 1000 58"88  58"88 S A 2.20V. Leal 60.0 23"41 46"83 - - 53 3Pz - - TCab3ay+L 518
10/09/23 MRN 1 VooDelcaro 60.0  Tiranos Temblad  60.04 Y 1000 57"32  57"32 S A 3.30V. Leal 60.0 22"30 45"30 - - 45% 1Pz - - Clas TCab 3a y+ 526
13/08/23 MRN 2 Voo De lcaro  60.0 Quihero  60.0 ¥ 1100 1'03"57 1'03"65 S A 4.90V. Leal 60.0 22"55 45"48 - - 44 2 Heo - - Teab3ay+ L 516
25/06/23 MRN 3 Voo De lcaro  60.0 Socrates  60.04DQ3 1000 58"86  59"51 S A 5.20V. Leal 60.0 22"50 46"41 - - 78 75 - - Teab3ay+L 516
26/05/23 MR 1 Zabino 57.0 Croft  52.02 % 1000 59"22  59"22 F A 1.30V. Leal 570 23"11 4694 - - 2 Heo 1% - - TGab4ay+gde3y4 508
17 RabraVO Demon (S) Rating: 98 MicroChip: 858000000079506 56.5 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares
. 2024 - 0-0-0- 2024: (0-0-0-
31-1-0 z.m. 3 a. - Uareademon (BRZ) y Carola Brava por Lasting Approval (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
= STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$374,038 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/11/23 MRN 1 Todinho Well 57.0 Pentagono  56.01 % 1200 110"95 1'10"95 H A 1.80L. A. Caceres 570  22"77 45"9% - - 21% 1% - - Cab 3a perd 486
29/10/23 MRN 2 Sobandmaster 56.0  Machine Machinist 56.02 % 1200 110"90 1'11"36 S A 1.80L. A. Caceres 57.0 22"43 46'77 - - 32% 2% - - Cab 3a perd 494
24/09/23 MRN 4 Kodiak Dancer 56.0 Perugia Avenue  57.02 Y 1300 1'18"97 1'19"40 S A 3.90L. A. Caceres 57.0 - - - - - - - - Cab 3a perd 490
11/08/23 LPD 1 Broud 56.0 Chingolo  56.02 % 1300 119"56 1'19"56 S A 6.50L. A. Caceres 56.0 - - - - - - - - Pllos 3a perd 493
18 Pelagio (S) Rating: 98 MicroChip: 858000000066049 56.5 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Luis A. Cabrera
2024 - 0-0-0- 2024: 0-0-0-
7210 al.m. 3 a. -Overanalyze (USA) y Sunday por Layman (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
—&_—~ _ STUD: Santiago de Compostela Criador: Santiago de Compostela - Procedencia: MARONAS
$712,918 Chaquetilla: Colorado, franja, mangas a rayas horizontales y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/23 MRN 9 Hugandhi  57.0 El Merengue  53.07 % 1200 1'09"61 1'10"96 S A 3.001. E. Pérez 56.0 - - - - - - - . Pllos 3agde 1y2 514
18/11/23 MRN 1 El Merengue  56.0 Enigmatica  55.0 1000 57"42  57"42'S A 3.00H. F. Lazo 56.0 22"93 45"03 - -7 32 - - Teab 3ay+ g de 1 518
01/10/23 MRN 7 Rambo Approved 56.0 RockWalk 56.026% 2000  2'04"44 2'08"97 S A 21.90). E. Pérez 56.0 2474 48"s4 1'12'70 1'38'57 3 2% 21 2 % 75%  Prdts3aG3 514
03/09/23 MRN 7 Rock Walk  56.0 Noche Oscura  56.010% 1600  1'37"08 1'38"98 P A 12.90. E. Pérez 56.0 21"80 44"51 1'09"65 % 1% 31 - Pllos 326 3 516
15/07/23 MRN 1 Rise And Shine  56.0  Rambo Approved  56.05 1400 1'23"56 1'23"56 S A 3.30F. F. Piriz 56.0 23"16 47"14 1'11"49 - 12 1% 12 - Cab 3a perd 522

Luca Sanchez (Revista Invasor Web) - Favorito: (10) Girona Fever, Enemigo: (1) Terrible Chucho, Sorpresa: (16) Palagio (BRZ)
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $200.000), Pick 3, Ganador Sostenido

a P PREMIO: AJUSTE FISCAL (2020)
MARONAS
enterlaimment

>

MHN CONDICION: Para potrancas de 3 afios y yeguas de 4 afios y mas edad, ganadoras de una y dos carreras en HNM o su equivalente.

Peso: 53 y 56 kilos. Las de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Las nacidas en el pais que obtengan premios recibiran un incremento
del 20%

BOLSA: $ 397,640; $ 238,584 al 1°; $ 83,504 al 2° $ 51,693 al 3° $ 23,858 al 4°; PHMNR $ 5,554 (por equino)
RECORD: 1'01"93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

=

Arena

17:05

1

Ma Cherie

MicroChip: 858000000080175

(1)

54.0 Jockey:Carlos A. Vigil

2024 0-0-0-0

Cuidador: Williams Mattos
2024: 0-0-0-0

—1 0-1-1-1 al. h. 3 a. - Cooperador (ARG) y L.a. Magna por Moncarapacho (USA)
—————— STUD: Santiy El Viejo Criador: La Aldea - Procedencia: MARONAS
$432,102 Chaquetilla: Azul, chevrones blancos con letras azul, mangas blancas, gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/12/23 MRN 5 Texana 56.0 Villarrica  57.06 1300  1'17"48 1'18"52 S A 25.40C. A. Vigil 570  23"80 47"10 1'11"20 - 44% 65 55 - Pas3agdeiy2 446
24/11/23 MRN 7 Enigmatica  56.0 Very Luchi  55.06 % 1200 1'11"26 1'12"47 S A 23.80C. A. Vigil 56.0  22"47 46"15 - - 66 68 % - - Pas3agdely2 442
11/11/23 MRN 1 Petite Julie 57.0 Tolina  55.01 1200 1'12"42 1'12"42 H A 4.80C. A. Vigil 570  23"00 46"31 - - 3% 32 - - Yeg 3a perd 440
29/10/23 MRN 2 Over Fire  56.0 Perdidas Totales  56.0 % 1200 111"71 1'11"82 S A 17.70C. A. Vigil 57.0 22'74 46"03 - - 3 %Pz 3% - - Yeg 3a perd 440
08/10/23 MRN 7 Albion 56.0  RamoDeSuefios 57.016% 1400  1'26"05 1'28'94 S A 47.80C. A. Vigil 57.0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 436
2 Negra Modelo MicroChip: 858000000081860 (2) 570 JOCKe%,E) .;:wer E. Pérez Cundadzzz)réxvnhams Mattos
—5 .00 z. h. 3 a. - Trinniberg (USA) y Topless Dance por Zanjero (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
s — STUD:LasT.D. Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: -- No especificado
§ 937,431 Chaquetilla: Azul y rosado en mitades horiz., franja amarilla, T D azul, mangas a rayas horizontales azul y rosa, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/09/23 MRN 11 La Firmante  56.0 RosaChoque 56.031% 1600  1'36"66 1'42"01 P A 36.10). E. Pérez 56.0 22'74 4524 1'10"59 - 83% 65 78% - Paas3aG3 514
25/06/23 MRN 5 Rubia Posse  55.0 Tetuan 5505 1400 12598 1'26"88 S A 11.20l. E. Pérez 55.0  23"32 47"10 1'11"88 - 33 33 33 - Paas 226 2 518
04/06/23 MRN 12 Tetuan 55.0 TaxFree 55.022% 1400  1'23"61 127"56 S A 3.00J. E. Pérez 55.0 - - - .- - - - Clas Peas 2a 518
14/05/23 MRN 1 Alma Mora  55.0 Vitoria Fracytrip  55.01 Y 1400 12377 1'23'77 S C 1.401. E. Pérez 550 23"82 4638 1'11"03 -1 Y% 16z 1% - Clas Peas 22 520
07/04/23 MRN 1 Stormy Cami  55.0 Milenka  55.06 1400 12546 1'25"46 S A 1.80). E. Pérez 56.0 22"92 46"65 1'12"09 - 31 2% 1% - Pas 2a perd 510
i MicroChip: 858000000079456 3 53.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Gabriel A. Giovanetti
. Regina

—_— I . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
00 al.h.  3a. - Overanalyze (USA)y Elis Elis (BRZ) por Ski Champ (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
—————— STUD: Ximena P. Criador: Agropecuaria Don Alfredo S.c.a. - Procedencia: MARONAS
§ 263,294 Chaquetilla: Turquesa y rojo en mitades horizontales, mangas turquesa, brazales rojos, gorra amarilla, pompén turquesa.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/10/23 MRN 1 Over Fire  56.0 Tolina  55.0 % 1200 1'13"96 1'13"96 S A 2.30F. C. Olivera 56.0  23"24 47"99 - - 53% 2% - - Yeg 3a perd 438
4 La Vacuna (ARG) MicroChip: 981032110047266 (4) 53.0 Jockeg(:).;:onatan Mora Cmdadz%rérablo D. Combe
R t.h.  3a. -Sefior Candy (USA)y Ultimo Suefio (ARG) por Exchange Rate (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
f———————— STUD: The World Is Mine Criador: De La Pomme - Procedencia: MARONAS
$ 451,629 Chaquetilla: Rojo y oro a cuadros, mangas blancas, gorra a cuadros rojo y oro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/11/23 MRN 7 Correntada  56.0 Right Approved  56.06 % 1500 1'28"15 129"28 S € 19.30) Mora 511  22"67 46"57 1'09"96 - 22 33% 65 - Heap Yeg 3ay+ g 430
22/10/23 MRN 7 Right Approved  56.0 loia de Euryanthe  49.03 % 1400  1'23"06 1'23"60 S ¢ 24.70). Mora 53.0  21"91 4505 1'10"35 - 43% 31 3Pz - Pas3agdely2 428
08/10/23 MRN 6 Gata De Verano  56.0 Opportunite  56.0 16 1400 1'24"82 1'27"63 S A 13.70]. Mora 56.0 - - - - - - - - Clas Peas 32 428
16/09/23 MRN 7 My Sweet Dream  56.0 Really Approved  56.020% 1800  1'51"77 1'55"19 S A 4.90). Mora 56.0 24"05 48"16 1'14"20 1'39"56 65 53 53% 79 Pas3al 430
23/07/23 MRN 1 Due Lune 57.0 Aleigua  56.0 1 1200 1'12"43 1'12"43 S A 2.901. Mora 56.0  23"05 47"81 - - 2Pz 2 Heo - - Yeg 3a perd 432
5 Sevillana Keep MicroChip: 858000000081691 (5) 53.0 Jockey:Fernanda Rodriguez (-3)  Cuidador: Marcelo G. Garcia
_— . . . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
11112 z.h. 3 a. - Keep Control (BRZ) y Sevillana Plicck por Plicck (IRE) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
——————%—— STUD: Don Mateo Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$ 634,202 Chaquetilla: Turquesa, mangas y gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/12/23 MRN 3 El Merengue  56.0 Nordico Fever ~ 57.0 10 1100 1'03"48 1'05"21 S A 8.30F. Rodriguez 51.0  22"43  45"90 - - 59 56 - - Prdts 3a g de 1 490
24/11/23 MRN 3 Enigmatica  56.0 Very Luchi  55.03 1200 1'11"26 1'11"81 S A 13.30F. Rodriguez 520 22"47 46"15 - - 22 23 - - Peas3agdety2 484
04/11/23 MRN 4 La Gata Flora  56.0 Khanchera  56.02 % 1100 1'06"87 10732 S A 12.30V. U. Martinez 56.0 23"43 4709 - - 63 2% - - Peas3agde1y?2 484
29/09/23 MRN 6 Gata De Verano 56.0 Vecchia Signorina  54.0 14 % 1200 1'12"65 1'15"27 S A 14.60E. R. Rosas 53.0 23"24 47"05 - - 11 1Y% - - Pcas3agdely2 488
05/08/23 MRN 7 Gata De Verano  56.0 La Gata Flora  56.0 26 1200 1'10"49 1'14"92 S A 10.20M. H. Gonzalez 56.0  23"34 46"20 - - 65% 68 - - Pas3agdely2 478
6 Lado Bonita (ARG) MicroChip: 981098108701295 (6) 54.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Maria X. Marrero

. . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
1-1-0-0 z.h. 3 a. - Holy Boss (USA) y Stormy Polemica (ARG) por Bernstein (USA) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
——————— STUD: Fantasia Criador: Renacer - Procedencia: MARONAS
$ 201,774 Chaquetilla: Amarillo, tiradores blanco y negro, cuello, pufios, visera y pompoén negro, mangas amarillas con estrella negra, gorra amarilla con circulos blanco y negro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/12/23 MRN 1 Gely 56.0 Frida 56.04 1000 59"98  59"98 F A 1.80E. R. Rosas 57.0  23"62 47"43 - - 2% 12 - - Yeg 3a perd 452
25/11/23 LPD 1 Kentucky Mia 56.0 Estrella Boy 55.03 % 1100 1'07"61 1'07"61 S A 9.70H. F. Lazo 56.0 23"16 48"23 - BRI R 1% - - Pas 3a perd 450
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7 Parolaccia MicroChip: 858000000081862 (7) 54.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez
. 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
o0 z.h.  3a. -Mogador (USA) y Cat La Ortiga por Cloud Watch (USA) 024 0-0-0-0 024:0-0-0-0
—————— STUD: El Noni Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
$263,294 Chaquetilla: Azul, raya vertical blanca y roja, mangas azul, cuello y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/11/23 LPD 6 Hertog Jan  56.0 Villarrica  56.08 % 1400  1'26"13 1'27"59 H A 9.80P. Rodriguez 56.0 24"45 48'75 1'12"88 - 22% 23 34% Clas Peas 461
15/10/23 MRN 1 Estrella Fever 56.0 Tolina  55.0 Y2 1200 1'11"59 1'11"59 § A 3.10P. Rodriguez 57.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 462
22/09/23 LPD 1 China Blanca  56.0 Pontevedra  53.03 % 1100 1'06"82 1'06"82 S A 2.70P. Rodriguez 56.0 - - - - - - - Peas 3a perd 459
19/08/23 LPD 2 Ma Cherie  56.0 Mi Francesca  56.01 %4 1100 1'07"70 1'07"90 H A 12.50D. N. Gonzalez 53.0 23"95 48"20 - - 3% “% - Peas 3a perd 453
23/06/23 LPD 4 Hertog Jan  55.0 Khanchera  56.07 % 1100 1'07"86 1'09"15 S A 14.20P. Rodriguez 550 24"06 48"34 - - 41% 44 - Peas 2a perd 431
8 Very Luchi MicroChip: 858000000079698 (8) 53.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Pedro M. Robaina
. 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
5111 z. h. 3 a. - Overanalyze (USA) y Very Rafaela (BRZ) por Giant's Causeway (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
=~ STUD: Pobre d'ellos Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS
§ 612,551 Chaquetilla: Roja, franja blanca, tres estrellas blancas en mangas, gorra a cascos rojo y blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/11/23 MRN 2 Enigmatica 56.0 Sevillana Keep  52.03 1200 111"26 1'11"81 S A 4.30W. Maciel 550  22"47 4615 - - 34 46 % - Peas3agdety2 472
25/06/23 MRN 11 Rubia Posse  55.0 Tetian 55.013% 1400  1'25"98 1'28"36 S A 10.40W. Maciel 550 23"32 47"10 1'11"88 - 1 WM 2% 45 Peas 2262 464
04/06/23 MRN 1 La Gata Flora  55.0 Perdidas Totales  55.09 1200 110"78 1'10"78 S A 2.30W. Maciel 55.0 - - - - - - - Peas 2a perd 470
14/05/23 MRN 4 Negra Modelo  55.0 AlmaMora  55.06 % 1400 1'23"77 12496 S C 3.60W. Maciel 550 23"82 4638 1'11"03 -2 Y% 2@z 33 Clas Peas 22 462
02/04/23 MRN 3 Electra Fever 55.0 LaKimberly 5501 % 1200 110"56 11084 S C  28.30W. Maciel 550 23"02 45"42 - - 1% 13 % - Clas Peas 2a 466
9 Maga Fever MicroChip: 858000000067316 (9) 53.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Juan P. Gonzalez
. . . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
12-2.03 z.h. 4 a. - Texas Fever (USA) y Vercelli por Robin Des Pins (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
=<~ ___  STUD: Virgen del Lourdes Criador: Agropecuaria Don Alfredo S.c.a. - Procedencia: -- No especificado
$435.872 Chaquetilla: Blanco, tiradores y gorra rosada, mangas blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/23 MRN 9 Austria  54.0 Kiki LaBruja  58.010% 1000 58"86 1'00"58 S A 15.70S. Gonzalez 550 22"59 46"63 - - 32 94 - Yeg4ay+gde2 460
11/11/23 MRN 5 Quick Queen  54.0 Frosty 57.011 1200 111"77 113"64 H A 11.205. Gonzalez 550 23"20 47"05 - - 87 89 - Yeg 4ay+gde2 464
14/10/23 MRN 1 La Resiliente  58.0 Austria  54.0 % 1100 1'07"19 10719 S A 5.805. Gonzalez 540 22"93 47"12 - - 2 Heo 1€z - Yegday+gdet 456
17/09/23 MRN 6 Lucero Linda  58.0 Najila  53.09 % 1200 1'13"46 1'15"10 H A 8.60D. Gaier 570  23"04 4714 - - 31 34 - Yegday+gdet 450
27/08/23 MRN 3 Frosty 57.0 Kiki La Bruja  58.05 % 1000 59"12 1'00"04 S A 15.10D. Gaier 570  22"s1 4643 - - 22 2% - Yeg4ay+gdet 452
10 Gringa Loca MicroChip: 858000000066724 (10)  54.0 Jockey:Richard R. Ponte Cuidador: Claudia Torres
. . . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
6211 al. h. 4 a. - A Little Warm (USA) y Miss Paising (ARG) por Numerous (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
—&———— STUD: Corazén Criador: E. A. A. - Procedencia: -- No especificado
$ 627,400 Chaquetilla: Azul, corazén, cuello, pufios y gorra roja, mangas azul con corazones rojos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/06/23 MRN 8 Chula  56.0 Tinalinda 57.05 % 1100 1'05"76 1'06"77 S A 17.70R.R. Ponte 570  22'74 4622 - - 43% 1€z - Yeg3ay+gde2 448
21/05/23 MRN 3 Watch The Dog  53.0 Chula  56.02 1000 58"73  59"11 S A 16.40R.R. Ponte 570  22"60 45"85 - - 2% 22 - Yeg3ay+gde2 452
07/05/23 MRN 6 Linda China  57.0 Que Pandereta  57.011% 1200  1'11"36 1'13"27 H A 7.30R. R. Ponte 57.0  23"07 46"56 - -1 1Pz - Yeg3ay+ gde2 458
03/02/23 LPD 8 Delfinita  53.0 Classique 57.014% 1200  1'12"20 1'14'73 S A 7.70R. R. Ponte 550  23"01 47"54 - - 2% 31 - Heap Yeg 3ay+ 450
29/12/22 LPD 3 Logaritmica  58.0 Onomastica  55.06 1000 1'00"50 1'01"51 S A 6.90R. R. Ponte 550 24"42 48"05 - - 51 22 - Heap Yeg 3ay+ 463
11 Chica Fuerte MicroChip: 858000000068036 (11)  54.0 Jockey:Juan L. De Leivas Cuidador: Miguel A. Barboza
- . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
11111 z. h. 3 a. - Saratoga Storm (USA) y Expedicionaria (BRZ) por Lord Marcos (BRZ) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
—————— STUD: Hs. El Molino Criador: El Molino - Procedencia: MARONAS
$ 430,690 Chaquetilla: Blanco, bandas cruzadas negras, mangas rojas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/11/23 MRN 7 Pelagio 56.0 El Merengue 56.026 % 1000 57"42 1'02"01 S A 15.60). L. De Leivas 55.0  22"93 45"03 - - 25 710 - TCab 3ay+ g de 1 460
04/11/23 MRN 1 Hermosa Pinga  57.0 Nebraska Star ~ 56.01 4 1100 1'06"53 1'06"53 S A 8.60). L. De Leivas 57.0  23"05 46"95 - - 1% 1% - Yeg 3a perd 456
22/10/23 MRN 4 Soy Figura 56.0 Olympic Natasha ~ 56.0 1 1100 1'06"82 1'07"01 S A 9.10). L. De Leivas 57.0 22"47 46"69 - - 13 13 - Yeg 3a perd 456
08/10/23 MRN 3 Enigmatica 57.0 Hermosa Pinga  57.07 % 1100 1'06"25 1'07"49 S A 12.90]. L. De Leivas 57.0 - - - - - - - Yeg 3a perd 454
17/09/23 MRN 5 Happy Dreams  56.0 HermosaPinga 57.012% 1100  1'07"09 1'09"26 H A 12.70l. L. De Leivas 57.0  22"13  47"08 - - 2 %Pz 34% - Yeg 3a perd 448
12 Due Lune MicroChip: 858000000081859 (12)  54.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Maria X. Marrero
2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
1123 al. h. 3 a. - The Leopard (USA) y Broken Flower (BRZ) por Northern Afleet (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
——< o . STUD: Tsimbalar Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
$761,253 Chaquetilla: Naranja, mangas negras.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/23 LPD 5 Rubia Posse  56.0 BritishBy 56.015% 1500  1'32"37 1'34"98 S A 19.70E.R. Rosas 56.0 23'72 47"39 1'12"14 - 610 614 611 Clas Peas 458
12/11/23 MRN 4  Vecchia Signorina  56.0 La Sobrina  56.06 1000 59"22 1'00"22 S A 16.70E.R. Rosas 56.0 22"07 45"84 - - 33 34 - Clas Peas 454
04/11/23 MRN 3 La Gata Flora  56.0 Khanchera  56.0 1 1100 1'06"87 1'07"03 S A 6.80E. R. Rosas 570  23"43  47"09 - - 21% 22 - Peas3agde1y?2 458
20/10/23 MRN 3 La Sobrina  57.0 Roots Pipo  55.02 % 1000 59"92 1'00"31 S A 32.60E.R. Rosas 540 22'76 46"72 - - 32 2% - Peas3agdefy2 454
17/09/23 MRN 5 La Sobrina  57.0 Roots Pipo  57.07 % 1000 59"24 1'00"49 H A 6.60E. R. Rosas 570  22"09 46"18 - - 43% 55 % - Pas3agdely?2 456

Luca Sanchez (Revista Invasor Web) - Favorito: (8) Very Luchi, Enemigo: (5) Sevillana Keep,

Sorpresa: (3) E. Regina
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Ganador Sostenido, Pick 5C11,12,13,14y15 (Pozo Garantizado

$1.000.000) Base $50
—
A
MARONAS
enertbipmment

GRAN PREMIO PEDRO PINEYRUA (G 3) 17:45

CONDICION: Para todo caballo, peso por edad. Sin descargo para los aprendices. m

Arena
BOLSA: $ 1,977,650; $ 1,140,952 al 1°; $ 399,333 al 2° $ 247,206 al 3% $ 114,095 al 4°; $ 76,063 al 5°% PHMNR $ 5,554 (por
equino)
RECORD: 1'33"27 Brujo de Olleros - 55 - 6 Ene, 2,012
1 Tomasito Leon (ARG) Rating: 110 MicroChip: 981032110042362 (1)  60.0 Jockey:Leandro F. Gongalves Cuidador: Maria C. Mufioz
W z.m.  5a. -Hurricane Cat (USA) y Langostura (ARG) por Honour and Glory (USA) 2024: 0-0-0-0 2024; 0-0-0-0
—_— STUD: Plarque Patricios . Criador: Maria Muﬁoz - Prrocedencia: ARGENTINA
§ 0 Chaquetilla: Blanco, figura, mangas a rayas horizontales y gorra roja, pompén blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
02/12/23 LP 1 Global Holiday 60.0 D-OrVan  60.01 1600 1'37"75 137"75 H A 5.50L. F. Fernandes 600 - - - - - - - - Clas.TCab.3ay+ (61) 469
06/11/23 PAL 1 EastEnder 55.0 The Ocean  57.41% 1400 121"94 12194 S A 2.00L. F. Fernandes 57.0 - - - - - - - - Cab.5a.y+gan2y3 480
14/10/23 PAL 1 East Ender 57.5 Mr. Pantoja  57.05 1400 121"65 121"65 S A 2.85L. F. Fernandes 57.0 - - - - - - - - TCab.5a.y+ gan.2 478
15/09/23 PAL 2 Libum 57.0 Alamo Biani 700.0 %: Pz 1200 1'08"48 -S A 1.80L. F. Fernandes 57.0 - - - - - - - - TCab.5a.y+ gan.2 485
18/08/23 PAL 2 Dom Mario  57.0 Sue;o Hue 59.52 1200 111"17 -F A 2.75L. F. Fernandes 57.3 - - - - - - - - TCab.5a.y+ gan.2 491
2 Justice Cat Rating: 107 MicroChip: 858000000063540 (2) 60.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Julio Lemos (CC)
W al.m. 6 a. - The Leopard (USA) y Justflylow (BRZ) por Royal Academy (USA) ~ 2024 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0
e STUD: Tata Martin Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MARONAS
$4,389,713  Chaquetilla: Verde y gris en mitades horizontales, T, M, bocamangas y brazales gris, gorra verde con lista gris.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/10/23 MRA Quillan  60.0 Vip Avenue  60.01DQO 1600  1'37"92 1'37"92 S A 6.60F. F. Piriz 60.0 - - - - - - - - Teab 3ay+L 520
03/09/23 MRN 11 Papa Mim  60.0 Posible Suefio  58.015% 2100  2'08"77 2'11"38 S C 8.80F. F. Piriz 60.0 24"66 49"10 1'13"50 1'38"07 32 34 33 53 Teab 3ay+ L 514
09/07/23 MRN 5 Nine Eleven 58.5 Don Savater  58.54 % 1600 1'36"91 1'37"63 S A 2.20F. F. Piriz 600 23"31 46"74 1'12"35 - 43 2% 31 - Teab3ay+ 63 532
04/06/23 MRN 1 Sub Manner  60.0 Que Bomba  58.02 % 1600 1'35"38 1'35"38 S C 3.40F. F. Piriz 60.0 - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 526
05/03/23 MRN 9 El Eufrates  60.0 Sub Manner  60.07 % 1600 1'33"17 1'34"35 S C 3.90). E. Pérez 60.0 22"33 45"12 1'08"36 - 32% 33% 2 % - TCab 3ay+L 526
3 Xianggang Idol (BRZ) Rating: 100 MicroChip: 981020002164229 (3) 55.0 Jockey:Joao H. Moreira Cuidador: Jorge J. Rey
o zm. 3a. -Rally Cry (USA)y Inny (USA) por Pulpit (USA) ] 2024 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0
—  — STUD: Goodfellas Criador: Santarém - Procedencia: MARONAS
$ 1,136,926 Chaquetilla: Azul, estrellas amarillas, mangas verde con raya vertical amarilla, gorra verde con rayas longitudinales amarillas
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/11/23 MRN 1 Man Of Word  56.0 Maremoto  56.0 1 1500 1'30"19 1'30"19 S A 1.10V. Leal 56.0 23"34 47"s4  1'11"07 -1 % 1% 1% - Pllos L 558
08/10/23 MRN 2 Quartier 56.0 Ovaova  56.02 % 1400 124"69 1'25"15 S A 1.60V. Leal 56.0 - - - - - - - - Clas Plos 3 550
09/09/23 MRN 1 Milk Shake ~ 56.0 Long Over 56.03 1400  1'24"60 1'24"60 S A 1.40V. Leal 57.0 - - - -1 1% 1% - Pllos 3a g de 1y2 550
20/08/23 MRN 1 Tropik Touch  57.0 Nordico Fever ~ 53.05 1200 11033 1'10"33 S A 1.30V. Leal 570 23"30 46"46 - -1 % 12 - - Cab 3a perd 558
29/07/23 LPD 1 Guerrero Delaluz  56.0 Huaiquil  56.04 % 1200 112"78 1'12"78 S A 1.90H. F. Lazo 56.0 - - - .- - - - Pllos 3a perd 550
4 Superior Ave Rating: 100  MicroChip: 858000000066467 (4) 60.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Pablo G. Gonzalez
29447 al.m.  5a. - Sloane Avenue (USA) y Superiora por Subordination (USA) 2024 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0
= STUD: Tito Borjas Criador: El Palmar - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 2,596,340 Chaquetilla: Azul, franja y raya vertical en mangas amarilla, T.B. azul, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/12/23 MRN 3 Tupungato  60.0 Apache Cat  60.05 % 1600 1'35"82 1'36"74 S A 9.60E. Acosta 60.0 23"73 46"30 1'10"46 - 95 98 65 - Teab 3ay+ L 490
29/10/23 MRN 1 Pepsi Zero  57.0 Ichabod Crane  56.06 1500  129"59 1'29"59 S A 2.40P. Rodriguez 570 22"51 44"81  1'09"33 - 36 26 23 - GabSay+gde3 480
29/09/23 MRN 4 Leopard King 56.0 Ataviado Pal  57.08 1600 1'38"08 1'39"47 S A 5.20P. A. Mufiiz 570 23"32 47"46  1'12"40 - 36% 36 % 44 - GbSay+gde3 478
16/09/23 MRN 4 Diskreto Trump  56.0 Ichabod Crane  56.0 13 1400  1'23"47 1'25"68 S A 5.00P. A. Mufiiz 570 23"42 4626 1'11"00 - 33 46% 812 - GabSay+gde3 486
09/07/23 MRN 9 Paso Libre  56.0 Diskreto Trump  56.011% 1400  1'25"25 1'27"31 S A 3.90P. A. Mufiiz 57.0  23"97 4756 1'12"45 - 106 95 Y% 107 - GabSay+gde3 480
5 Tupungato (BRZ) Rating: 108  MicroChip: 985111001952737 (5) 60.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez
9-6-1-0 z.m. 4 a. -Forestry (USA) y Tina Diaba (BRZ) por Christine's Outlaw (USA) 2024 0-0-0-0 2024: 0-0-0-0
== STUD: Tata Juan Criador: Dilema - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 1,723,369  Chaquetilla: Negro, blanco y azul a rayas horizontales, mangas blancas, brazales negro y azul, gorra a circulos azul, blanco y negro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/12/23 MR 1 Apache Cat  60.0 Superior Ave  60.03 1600 1'35"82 1'35"82 S A 5.30P. Rodriguez 60.0 23'73 46"30 1'10"46 - 41 42 1 Heo - Teab 3ay+ L 472
02/11/23 LPD 3 Join Battle 63.0 Vip Avenue  60.01 % 1500 1'30"95 1'31"18 H A 4.20P. Rodriguez 60.0 24"98 49"34 1'12"70 - 31% Y% 52% - Clas TCab 3a y+ 476
03/09/23 MRN 6 Papa Mim  60.0 Posible Suefio  58.06 Y 2100 2'08"'77 2'09"80 S € 5.20P. Rodriguez 580 24"66 49"10 1'13"50 1'38'07 52% 55 43% 31%  Tab3ay+l 474
16/07/23 MRN 1 Good Guy 54.0 Convictus  51.04 1600 1'36"56 1'36"56 S C 3.20P. Rodriguez 580 23"22 45"97 1'11"46 - 45 44, 2 Pz - Heap Esp TCab 472

02/07/23 MRN 1 English Style 54.0 SerrasonJoy  51.01 1500 128"33 12833 S ( 3.70P. Rodriguez 55.0 23"25 46"81 1'10"42 - 32 52 % 2 VM - TCabday+gde3y4 470
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Gaucho (BRZ)

Rating: 103

MicroChip: 985010076031937

(6)

60.0 Jockey:Heber F. Eugui

Sabado 6 de Enero, 2024

Cuidador: Pablo G. Gonzalez

. . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
W al.m.  8a. -Putlt Back (USA) y Quiet Dreamer (BRZ) por Trempolino (USA) 024: 0-0-0-0 024: 0-0-0-0
e STUD: LaGalleta Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: LAS PIEDRAS
$2.161,978  Chaquetilla: Rosada, banda y gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
02/11/23 LPD 7 Join Battle 63.0 Vip Avenue  60.04 % 1500 1'30"95 1'31"65 H A 15.90L. A. Ciceres 60.0 24"98 49"34 1'12'70 - 76 3% 76 - Clas TCab 3a y+ 479
14/10/23 MRN 5 Tonibilly 54.0 Paso Libre  53.07 % 1400 12365 1'24"93 S A 6.70P. Rodriguez 61.0 23"49 46"55 1'10"98 - 63% 65 79 - TCab 5 y+ g de 4 480
30/07/23 MRN 3 Don Savater 58.5 Blanc de Noirs  60.06 1500  1'28"83 1'29"87 S A 9.60P. Rodriguez 60.0 23'76 46"69 1'10"61 - 74% 84 % 67% - TCab 3ay+ L 472
09/07/23 MRN 4 Nine Eleven 58.5 Don Savater  58.53 % 1600 1'36"91 1'37"49 S A 13.10P. Rodriguez 60.0 23"31 46"74 1'12"35 - 86% 75% 63% - TCab3ay+G3 472
18/05/23 LPD 2 Apache Cat  57.5 Inmenzo  57.55 1500 13146 13227 S A 2.90P. Rodriguez 60.0 24"44 47"84 1'12"05 - 44 54% 34 - Clas TCab 3a y+ 472
7 Apache Cat (BRZ) Rating: 104  MicroChip: 982126051218982 (7) 60.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey
. . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
W al.m. 4 a. -Forestry (USA) y Outsourcing (BRZ) por Public Speaker (USA) 024: 0-0-0-0 024: 0-0-0-0
&< STUD: Bela Esperanga Criador: Sao José Da Serra - Procedencia: MARONAS
$813,865 Chaquetilla: Naranja, raya vertical verde, mangas y gorra naranja
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/12/23 MRN 2 Tupungato  60.0 Superior Ave  60.03 1600 1'35"82 1'36"32 S A 6.30V. Leal 60.0 23'73 46"30 1'10"46 - 62% 64 % 42% - TCab 3ay+L 488
02/11/23 LPD 5 Join Battle 63.0 Vip Avenue  60.03 % 1500 1'30"95 1'31"48 H A 2.60V. Leal 60.0 24"98 49"34 1'12"70 - 53% 52 63 - Clas TCab 3a y+ 488
18/05/23 LPD 1 Gaucho 60.0 Inmenzo  57.55 1500 13146 1'31"46 S A 1.701. L. Da Silva 575  24"44 47"84 1'12"05 - 32% 3% 12 - Clas TCab 3ay+ 484
11/02/23 LPD 5 El Chanta 56.0 Residerado  56.013'% 2000  2'05"46 2'07"76 S A 2.80V. Leal 56.0 - - - - - - - - Clas Teab 32 469
14/01/23 LPD 1 El Chanta  56.0 Quorum  56.01 % 1500 13371 133'71 S A 2.30V. Leal 56.0  23'71 4779 1'13"01 - 65% 43% 1% - Clas Cab 3a 463
8 Vip Avenue Rating: 103 MicroChip: 858000000068864 (8) 60.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Jorge J. Rey
. . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
14302 z.m. 4 a. - Sloane Avenue (USA) y Virtuosa Vip por Mogador (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
—=< < __  STUD: Trouville Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
$ 1,205,788  Chaquetilla: Roja, mangas blancas, brazales y gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/12/23 MRN 8 Tupungato  60.0 Apache Cat  60.015% 1600  1'35"82 1'38"54 S A 2.90H. F. Lazo 60.0 23'73 46"30 1'10"46 - 2% 2% 52% - TCab 3ay+L 508
02/11/23 LPD 2 Join Battle 63.0 Tupungato  60.0 %Pz 1500  1'30"95 1'30"98 H A 3.40H. F. Lazo 60.0 24"98 49"34 1'12"70 - 43 31 2 - Clas TCab 3a y+ 511
08/10/23 MRN 2 Quillan  60.0 Planeta Azul  60.03DQ2 1600  1'37"92 1'38"15 S A 9.10V. Leal 60.0 - - - - - - - - Teab 3ay+ L 518
27/08/23 MRN 4 Don Savater  59.0 Quillan  60.05 % 1600 1'33"98 1'34"93 S C 5.301. L. Da Silva 500 23"11 4606 1'08"90 - 21 21 2 % - Teab3ay+ L 516
05/08/23 MRN 1 Latte Macchiato  57.0 Querido Benja  54.05 1500 12928 1'29"28 S A 4.20). L. Da Silva 58.0  23"05 467 1'12"02 - 11 1Y% 13 - TCab 4a y+ g de 2 518
Rating: 95 MicroChip: 032050000286525 9 55.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Pedro M. Robaina
an or
2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
5230 al.m.  3a. - Safety Check (IRE) y Manly Beach (ARG) por Treasure Beach (GB) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
= STUD: Vida Nueva Criador: El Turf - Procedencia: MARONAS
$907,910 Chaquetilla: Roja, V, franja y pufios azules.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/12/23 MRN 4 Kodiak Dancer  53.0 Olympic Norwich ~ 53.03 % 1400  124"46 1'24"99 F A 2.40W. Maciel 56.0 23"65 4781 1'12"16 - 43% 42 41 - Pllos3agde 1y2 492
19/11/23 MRN 2 Xianggang Idol  56.0 Maremoto  56.0 1 1500 1'30"19 1'30"35 S A 3.60W. Maciel 56.0 23"34 4754 1'11"07 - 34 33 2 % - Pllos L 490
05/11/23 MRN 1 Enamoradito Day  55.0 Ovaova  53.01 1300  1'16"76 1'16"76 S A 5.40W. Maciel 53.0 22'73 4632 1'10"31 - 83% 72 1% - Pllos3agde 1y2 490
08/10/23 MRN 8 Quartier 56.0 Xianggang Idol  56.08 % 1400  1'24"69 1'26"19°S A 31.10W. Maciel 56.0 - - - - - - - - Clas Pllos 3a 494
23/07/23 MRN 11 Majestic Boy 56.0 Progreso  56.012DQ11 1500  1729"24 1'33"34 S A 25.00F. C. Olivera 56.0 22"26 4522 1'10"25 - 44 4% 109 - Pllos 32 G 3 496
10 Sub Manner Rating: 102 MicroChip: 858000000053400 (10)  60.0 Jockey:Juan M. Diaz Cuidador: Washington R. Bonacci
s . . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
48-10-14-1 al.m. 8 a. - Subordination (USA) y Time Away por Skip Away (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
. STUD: Don Murillo Criador: Montana Ranch - Procedencia: MARONAS
$5,622619  Chaquetilla: Celeste, cuello, costuras, franja, brazal, pufios y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/12/23 MRN 7 Tupungato  60.0 Apache Cat  60.012% 1600  1'35"82 1'38"00 S A 7.401. M. Diaz 60.0 23'73 46"30 1'10"46 - 83% 86 75% - TCab 3ay+L 476
29/10/23 MRN 2 Ta-Valente 53.5 Superb  60.0 Y 1500 12923 1'29"30 H ( 3.101. M. Diaz 60.0 23'75 48"07 1'11"89 -1 11 1 G - Clas TCab 3a y+ 472
30/07/23 MRN 8 Don Savater 58.5 Blanc de Noirs  60.016% 1500  1'28"83 1'31"77 S A 3.806. D. Bonacci 61.2  23'76 46"69 11061 - 53% 74 88 - Teab3ay+L 466
04/06/23 MRN 2 Justice Cat  60.0 Que Bomba  58.02 % 1600 1'35"38 1'35"75 S C 2.706. D. Bonacci 60.0 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 466
23/04/23 MRN 3 Quillan  60.0 El Eufrates  60.04 1600 1'35"67 1'36"34 S A 4.20). M. Diaz 60.0 23"48 46"69 1'11"13 - 57% 66 32% - TCab 3ay+L 468
11 Mister Rating: 100  MicroChip: 858000000067560 (11)  55.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Pablo G. Gonzalez
. 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
2100 z.m. 3 a. - Matterhorn (USA) y Miss Star One (ARG) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
— — — STUD:ElPata Criador: Don Martin - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 266,703 Chaquetilla: Amarillo y negro a rayas verticales, mangas amarilla, gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/12/23 LPD 1 Diamond Majestic 56.0 Tropik Touch  56.02 % 1500 12984 1'29"84 S A 1.80P. Rodriguez 56.0 22"61 4612 1'11"22 - 31% 1C 11 - Clas Pllos 456
05/11/23 MRN 1 Micovid FT  57.0 Mac Gayver  56.02 ¥ 1400  1'23"98 1'23"98 S A 3.40P. Rodriguez 570 23"91 46"93 1'11"32 - 31% 21 1 Heo - Cab 3a perd 458
13/10/23 LPD 1 Candy Inc  56.0 Gran Kauseway ~ 56.06 1400 1'25"74 1'25"74 S A 1.60P. Rodriguez 56.0  24"21 48"46 1'12"31 - 2% 10 17 - Prdts 3a 453
01/10/23 MRN 5 Atacador  56.0 Stay The Course  57.05 % 1200 1'12"54 1'13"46 S A 8.30). C. Méndez 56.0 22"71 46"60 - - 84 64 - - Cab 3a perd 454
18/08/23 MEL 3 Mi Trago Fuerte 58.0 Danza Comigo  57.56 1100 1'07"88 1'08"91 F A 8.90D. Morales 57.5 - - - - - - - - Prdts 3a 440
12 Blanc de Noirs (BRZ) Rating: 100  MicroChip: 982126051217687 (12)  60.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Darci Minetto
—_— . : " . 2024 : 0-0-0- 2024: 0-0-0-
21-5.5.2 z.m. 6 a. - Agnes Gold (JPN) y Tanti Auguri (BRZ) por Elusive Quality (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
e STUD: Coudelaria Esmeralda Criador: Stud Eternamente Rio / Haras Niju - Procedencia: MARONAS
$ 1,638,641 Chaquetilla: Azul y verde a rayas horizontales, letra y gorra blanca
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/12/23 MRN 4 Tupungato  60.0 Apache Cat  60.05 % 1600 1'35"82 1'36"76 S A 12.40C. Lavor 60.0 23"73 46"30 1'10"46 - 31 3% 32 - TCab 3ay+ L 510
05/11/23 MRN 6 Posible Suefio  59.0 HayCoco 59.07xD6 2400  2'28"18 2'29"81 S C  35.10F.C. Olivera 60.0 25"51 50"54 1'15"38 1'40"26 32 33% 34 42%  TabL 516
01/10/23 MRN 6 Olimpo MT  60.0 Pluto 60.020% 2400 23276 2'36"28 S A 12.80l. C. Méndez 60.0 25"91 52"11 1'16"87 1'41"37 55 55 55 54 Teab3ay+L 514
10/09/23 MRN 2 Eclipse Award  56.5 Don Bimbo ~ 66.0 Pz 2200  2'17"47 2'17"52 S A 7.80C. Lavor 63.0 24"81 49"23 1'14"29 1'40"60 3 1% 37 39 32%  HapEspTCab3ay+ 508
30/07/23 MRN 2 Don Savater 58.5 Gaucho  60.06 1500  128"83 1'29"86 S A 12.50). C. Méndez 60.0 23'76 46"69 1'10"61 - 43 63 % 46% - TCab 3ay+ L 516
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13 Tonibi”y (BRZ) Rating: 100  MicroChip: 982126051200083 (13)  60.0 Jockey:Henderson Fernandes Cuidador: Jorge J. Rey
. . . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
18-6-2-3 z.m.  5a. - Universal Law (BRZ) y Garota Do Verde (BRZ) por Crimson Tide (IRE) 024 0-0-0-0 024: 0-0-0-0
—_— — STUD: Verde Criador: Haras Sao Quirino - Procedencia: MARONAS
$ 1,578,240  Chaquetilla: Verde, figura y pompén blanco
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/12/23 MRN 5 Tupungato  60.0 Apache Cat  60.08 ¥ 1600  135"82 137"26 S A 5.00M. De Souza 60.0 23'73 46"30 1'10"46 % 1% 2 Heo - Teab 3ay+ L 552
28/10/23 MRN 1 Paso Libre  54.0 Rock NRoll  54.04 % 1500 1729"70 129"70 S A 1.60V. Leal 570 23'23 46"46 1'10"69 - 36% 33% 1% - TCab 5ay+ g de 4 552
14/10/23 MRN 1 Paso Libre  53.0 Candymike 51.02 1400 123"65 1123"65 S A 2.90V. Leal 540 23'49 46"55 11098 - 53 43 11 - TCab Say+ g de 4 552
16/09/23 MRN 3 Saltando Charcos 58.0 Paso Libre  53.0 % 1500 1'30"37 130"42 S A 3.90/. L. Da Silva 540 24"32 47"66 1'12"35 - 42 31 % 1% - TCab 5ay+ g de 4 550
06/08/23 MRN 3 Candymike 50.0 Ataviado Pal  54.06 % 1600 136"25 137"33 S A 1.801. L. Da Silva 560 23'06 46"44 1'11"08 - 21% 21 2% - TCab 5a y+ g de 3 548
14 Que”’do Benja Rating: 95 MicroChip: 858000000067636 (14)  60.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares
. . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
o403 al.m.  5a. -T.H. Approval (USA) y Yambol (ARG) por Quinze Quilates (BRZ) 024 0-0-0-0 024:0-0-0-0
== STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 730,223 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/12/23 MRN 10 Tupungato  60.0 Apache Cat  60.028% 1600  1'35"82 1'40"70 S A 14.70. E. Pérez 60.0 23'73 46"30 1'10"46 - 73 75 % 99 - Teab 3ay+ L 532
20/10/23 MRN 3 Que Fletero  53.0 Flaco Carlo  53.01 % 1200 141702 1'11"34 S A 1.70L. A. Céceres 550 22'42 45"96 - - 2% 1% - - TCab 4ay+ g de 2 y+ 526
08/10/23 MRN 1 Classique  53.0 Pepsi Zero  56.04 1200 142"3 1123 S A 1.30L. A. Caceres 56.0 - . . P - - . Cab Say+ g de 3 526
24/09/23 MRN 1 Que Guapo  58.0 Que Fletero  57.03 % 1200 111748 1'11"48 S A 3.00L. A. Céceres 55.0 - - - .- - - - Teab 4ay+ g de 2 528
05/08/23 MRN 3 Vip Avenue  58.0 Latte Macchiato  57.07 % 1500 1729"28 1'30"56 S A 7.60L. A. Céceres 540 23'05 46"7 1'12"02 .21 31 % 35 - TCab 4a y+ g de 2 520
15 Leopard King Rating: 95 MicroChip: 85800000006544 1 (15)  60.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Marcelo G. Garcia
. . . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
29.5.5.3 z.m. 5 a. - The Leopard (USA) y Dancing Queen por Ride the Rails (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
L&~~~ . STUD: Valentina B. Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS
$ 1,672,292  Chaquetilla: Blanco, trébol, brazales, visera y pompén verde manzana
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/23 MRN 1 Last Good Time  52.5 Diskreto Trump ~ 55.02 % 1500 12726 127"26 S 7.70H. F. Lazo 53.0 22"62 45"83 1'09"58 - 35 351 1% - Heap Esp TCab 3a y+ 458
29/09/23 MRN 1 Ataviado Pal  57.0 Springboks  56.06 ¥ 1600 138708 1'38"08 S A 1.30H. F. Lazo 560 23'32 47"46 1'12"40 - 48 48 1% - CabSay+gde3 456
16/09/23 MRN 3 Diskreto Trump  56.0 Ichabod Crane ~ 56.04 % 1400 123"47 124"28 S A 4.408. N. Olivera 540 23'42 46"26 1'11"00 - 22% 34% 35 - CabSay+ gde3 460
20/08/23 MRN 2 El Profesor  57.0 Que Guapo  58.0 % 1500 129"53 1'29"69 S A 3.30H. F. Lazo 570 2315 46"7 10"45 - 75 77 54 - TGab 4ay+ g de 2 454
05/08/23 MRN 1 Ichabod Crane  57.0 Tomeo Primero  54.0 % 1600 1'37"00 1'37"00 S A 3.00H. F. Lazo 570 23'80 47"49 1'11"57 - 53% 56 32% - (ab5ay+gde2 462
16 Qui”an (BRZ) Rating: 109  MicroChip: 900085000672468 (16)  60.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Luis M. Da Silva (CC)
. 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
0850 al.m. 7 a. -Forestry (USA)y In the Sand (USA) por Atticus (USA) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
& STUD: El Anibal Criador: Beverly Hills Stud - Procedencia: MARONAS
$4,035,850  Chaquetilla: Blanco, rayas horizontales y gorra naranja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/10/23 MRN 1 Vip Avenue  60.0 Planeta Azul  60.02DQ 1 1600 1'37"92 1'38"10 S A 4.00F. C. Olivera 60.0 - - - - - - - - TCab 3ay+L 490
27/08/23 MRN 2 Don Savater 59.0 Gala Dinner  60.0 Y 1600 133798 1'34"04 S 5.10F. C. Olivera 60.0 23"11 46"06 1'08"90 - 55 54 33 - Teab 3ay+ L 486
09/07/23 MRN 7 Nine Eleven  58.5 Don Savater  58.55 % 1600 136"91 137"91 S A 3.20F. C. Olivera 60.0 23"31 46"74 1'12"35 - 64 53 % 53% . TCab3ay+G3 472
23/04/23 MRN 1 El Eufrates 60.0 Sub Manner  60.0 Cz 1600  1'35"67 135"67 S A 3.90F. C. Olivera 60.0 23"48 46"69 1'11"13 - 23 22 22 - Teab 3ay+ L 474
05/03/23 MRN 4 El Eufrates 60.0 Sub Manner  60.03 % 1600 1337 133'72'S 8.60F. C. Olivera 60.0 22"33 45"12 1'08"36 - 1010% 66 1 74 - Teab 3ay+ L 476
17 Dog Alicante (S) Rating: 100  MicroChip: 858000000066890 60.0 Jockey: Sebastian Fiorito Cuidador: César A. Martin
2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
5322 al.m.  5a. -Teeth Of The Dog (USA) y Sunset Lady (USA) por Holly Bull (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
— s . STUD: Don Feluco Criador: El Santo - Procedencia: LAS PIEDRAS
$710,882 Chaquetilla: Punzo, franja verde con bordes blancos, mangas punzd, gorra a cascos punzé y verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/12/23 MRN 8 Leopard King  53.0 Last Good Time ~ 52.58 % 1500  1:27"26 1'28"82 S (  37.80S. Fiorito 60.0 22"62 45"83 1'09"58 - 1310% 1314 1310 - Heap Esp TCab 3a y+ 544
02/11/23 LPD 4 Join Battle 63.0 Vip Avenue  60.03 1500 1'30"95 1'31"41 H A 10.40S. Fiorito 60.0 24"98 49"34 1'12"70 - 65 63 32 - Clas TCab 3a y+ 545
06/10/23 LPD 4 Man Campeira  56.0 Bilbao 55.08 % 1200 112"58 1'13"99 S A 2.105. Fiorito 57.0 - - - .- - - - TCab 5ay+ g de 3 y+ 542
22/09/23 LPD 1 Only For Run  54.0 Arrogante  54.01 % 1500 1'31"80 1'31"80 S A 1.20S. Fiorito 57.0 - - - - - - - TCab 5ay+ g de 3 y+ 547
26/08/23 LPD 1 Legajo Runner  55.0 Mestre Carioca  55.07 % 1200 141™5 111"15 S A 1.90S. Fiorito 570 22'88 46"90 - - 2w 14 - - TCab 5ay+ g de 3y+ 547

Luca Sanchez (Revista Invasor Web) - Favorito: (5) Tupungato (BRZ), Enemigo: (7) Apache Cat (BRZ), Sorpresa: (1) Tomasito Leon (ARG)




Sabado 6 de Enero, 2024

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $200.000), Ganador Sostenido

/\p\
= Q_
MARONAS

elertaimment

d

20%.

CONDICION: Para potrancas de 3 afios y yeguas de 4 afios y mas edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los
ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Las yeguas nacidas en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del

PREMIO: ATLETICO EL CULANO (2021)

=

Arena

BOLSA: $335,562; $ 193,594 al |° $ 67,758 al 2° $ 41,945 al 3° $ 19,359 al 4° $ 12,906 al 5° PHMNR $ 5,554 (por equino)
RECORD: 1'01"93 Freedom Of Speech - 60 - 14 Ago, 2,022

1 Majestic Sky MicroChip: 858000000067467
—_— z.h 3 a. - Majesticperfection (USA) y Indy Sky por Olmodavor (USA)
0000 STUD: Hs. San Pedro

Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
§ 0 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos

(1) 56.0 Jockey:Héctor F. Lazo

2024 0-0-0-0

Cuidador: Mariana Alonso (CC)
2024: 0-0-0-0

DEBUTANTE

2 OIympia Theatre (BRZ) MicroChip: 981020002167238
- z.h 3 a. -Rally Cry (USA) y Quik N Elusive Gal (USA) por Elusive Quality (USA)
0000 styp: ElIPibe

$0 Chaquetilla: Blanca, mangas, lunares y gorra azules, borla oro.

Criador: Springfield - Procedencia: MARONAS

(2) 56.0 Jockey:Joao H. Moreira

2024 0-0-0-0

Cuidador: Jorge J. Rey
2024: 0-0-0-0

DEBUTANTE

3 Friend Kittem (BRZ) MicroChip: 981020000658353 (3) 56.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta
g . . 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
1000 al.h.  3a. - Camelot Kitten (USA) y Friendly Silk (USA) por Gone West (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
—————— STUD: San Miguel Queguay Criador: Cima - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Oro, franja roja, mangas negras, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/11/23 LPD 6 Lado Bonita  56.0 Kentucky Mia  56.08 ¥; 1100 1'07"61 1'09"02 S A 3.00F. F. Piriz 56.0 23"16 48"23 - - 44 66 % - - Peas 3a perd 468
10/11/23 LPD 2 Tale Over 56.0 Venus MG 56.06 % 1100 1'07"63 1'08"74 H A 1.50F. F. Piriz 56.0 23"84 48"83 - - 34 33% - - Pas 3a perd 463
02/11/23 LPD 2 Serena Fever 56.0 Mi Peligrosa  56.01 % 1300 120"55 1'20"82 H A 3.301. E. Pérez 56.0 23"68 48"78 1'13"40 - 3% 2% 2% - Pas 3a perd 468
13/10/23 LPD 2 Terrible Tina  56.0 Magari Vince  53.0 % 1000 1'01"18 1'01"28 S A 4.00F. F. Piriz 56.0 24"76 48"38 - - 21% 21 % - - Pas 3a perd 469
25/06/23 MRN 7 AtleticaLa Culana 55.0 Albion 55.016% 1300  1'18"88 1'21"75 S A 8.90F. F. Piriz 550 2345 - - - 13% - - - Pas 2a perd 474
i icroChip: . ockey:Julio C. Méndez uidador: Katrin Ranguis
entucky Mia MicroChip: 858000000081681 4) 56.0 Jockey:Julio C. Ménd Cuidador: Katrin Ranguis (CC
. . 2024 - 0-0-0- 2024: 0-0-0-
0-0-0-0 al. h. 3 a. - Alcorano (BRZ) y Estrelita Mia (BRZ) por Benny the Bull (USA) 024: 0-0-0-0 024: 0-0-0-0
———~_——— STUD: La Chiquita Criador: Julliano Viana - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Amarillo, cuello, cabeza de caballo, brazales y pufios negros, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/23 LPD 2 Quenostalgia 56.0 LaProfe 56.01 % 1200 1'13"87 1'14"08 S A 2.301. C. Méndez 56.0 24"00 48'76 - -1 12 - - Peas 3a perd 439
25/11/23 LPD 2 Lado Bonita  56.0 Estrella Boy 55.03 % 1100 1'07"61 1'08"18 S A 5.301. C. Méndez 56.0 23"16 48"23 - - 97 33 - - Pas 3a perd 447
02/11/23 LPD 2 Olympic Mine ~ 56.0 Rapero Ave  58.06 650 3509 36"11 H A 17.00l. C. Méndez 55.4  21"67 - - - 34% - - - TCab 3a perd 451
5 Sex Symbo[ MicroChip: 858000000068035 (5) 57.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Cesar Lefebre
. 2024 - 0-0-0- 2024- 0-0-0-
6-0-0-1 z.h. 3 a. - Giant Gentleman (USA) y Sexy Runner (BRZ) por Red Runner (USA) : 0-0-0-0 ¢ 0-0-0-0
—— ———— STUD: Los Palmera Criador: El Salto - Procedencia: MARONAS